
ev.č. 00285 – ROZ/2019 

1 

D O D A T E K č. 1 
ke S M L O U V Ě    O    D Í L O     

ze dne 17. 12. 2019 
 

k provedení stavby 
„Rekonstrukce prostor městské policie v objektu č. p. 127, nám. 5. května, Žatec“ 

 
uzavřený níže psaného dne měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. Občanského zákoníku č. 
89/2012 Sb. v platném znění, mezi smluvními stranami: 

1. 
SMLUVNÍ STRANY 

 
1.1. Objednatel: 
Město Žatec 
 
Sídlo:     náměstí Svobody 1, 438 01 Žatec 
Zastoupená:    Mgr. Zdeňka Hamousová, starostka 
- ve věcech smluvních:   Mgr. Zdeňka Hamousová, starostka 
- ve věcech technických:  - vedoucí odboru rozvoje města 
Tel:     
E-mail:    c.cz 
Mobil:    
    nt úseku investic, odbor rozvoje města 
Tel:    
E-mail:    cz 
IČO:     00265781 
DIČ:     CZ00265781 
Bankovní spojení:   Komerční banka a.s., pobočka Žatec 
Č. účtu:    
 
(dále jen jako „objednatel“) 
 
1.2. Zhotovitel: 
METALL QUATRO spol. s r.o. 
 
Sídlo:     čp. 600, 431 59 Vysoká Pec 
Zastoupená:    Miroslavem Štýbrem, jednatelem 
IČ:     61538213 
DIČ:    CZ61538213 
Bankovní spojení:  KB a.s. 
Č. účtu:    
Zapsán v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, C7746 
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Miroslav Štýbr, tel 777766502 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Milan Karfík, 

(dále jen jako „zhotovitel“) 

 

Smluvní strany se dohodly na sepsání tohoto dodatku č.1 ke smlouvě o dílo uzavřené smluvními 
stranami dne 17. 12. 2019 k provedení stavby: „Rekonstrukce prostor městské policie v objektu č. p. 
127, nám. 5. května, Žatec“ (dále jen „Smlouva o dílo“).  



ev.č. 00285 – ROZ/2019 

2 

II. 
P R E A M B U L E  

 
Tímto dodatkem se sjednává náprava administrativní chyby spočívající v uveřejnění neopraveného 
oceněného výkazu výměr, jako přílohy č. 3 této smlouvy o dílo. Zhotovitel nedopatřením předložil jako 
přílohu č. 3 této smlouvy o dílo oceněný výkaz výměr ze své nabídky, avšak ten byl následně na základě 
žádosti zadavatele (objednatele) dle § 46 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) zhotovitelem upraven v rámci vyčíslení nákladů na 
dodávku a montáž některých položek.  

 
III. 

P Ř E D M Ě T  D O D A T K U  
 

Smluvní strany se dohodly, že původní příloha č. 3 ke Smlouvě o dílo – oceněný výkaz výměr se dnem 
účinnosti tohoto dodatku č. 1 se ruší a nahrazuje novou přílohou č. 3 – oceněným výkazem výměr. Tato 
nová příloha č. 3 je přílohou tohoto dodatku č. 1 a je nedílnou součástí Smlouvy o dílo ze dne 17. 12. 
2019.  

 
IV. 

Z Á V Ě R E Č N Á     U S T A N O V E N Í 

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, nezměněná tímto dodatkem, zůstávají v platnosti. 

2. Smluvní strany souhlasí, že tato smlouva bude zveřejněna na webových stránkách objednatele a 
prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 
občanského zákoníku, pročež udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších 
podmínek. 

3. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou Smluvních stran a 
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.  

4. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy. Tato smlouva je vyhotovena 
v pěti vyhotoveních o stejné platnosti, z nichž dvě obdrží zhotovitel a tři objednatel. 

5. Smluvní strany prohlašují, že se obsahem tohoto dodatku č.1 včetně jeho příloh řádně seznámily, 
s jeho obsahem souhlasí, a že dodatek č.1 uzavírají svobodně, nikoliv v tísni, či za nevýhodných 
podmínek. Na důkaz připojují své podpisy. 

6. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou města Žatec dne 9. 3. 2020, usn. č. 168/2020. 
 
 
Příloha: č.1: Oceněný výkaz výměr 

 

 V Žatci dne ………………………    V Žatci dne ………………………  

 

 

 
 
 
____________________________   _______________________________ 
Město Žatec      METALL QUATRO spol. s r.o. 
Mgr. Zdeňka Hamousová, starostka   Miroslav Štýbr, jednatel 



A B C
HSV Dodávky 2 280 376,68 0,00 0,00

Montáž 2 076 639,83 0,00 0,00

PSV Dodávky 1 425 128,94 0,00 0,00

Montáž 3 277 722,04 0,00

"M" Dodávky 174,07 0,00

Montáž 1 747 811,95 0,00

0,00

690 923,05

11 498 776,57 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 11 498 762,64

11 498 762,64 2 414 740,15 13 913 502,79

Poznámka:

Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:
Rkce prostor městské policie v 

čp.127,nám.5.května,Žatec
Objednatel:

Město Žatec, nám Svobody čp.1, 438 

01 Žatec
IČ/DIČ: 00265781/CZ-00265781

Druh stavby: rekonstrukce stávajícího objektu Projektant:
 

01 Žatec
IČ/DIČ: 44535457/CZ-6503090825

Lokalita: čp.127,nám.5.května,Žatec Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o. IČ/DIČ:

Začátek výstavby: Konec výstavby: Položek: 431

JKSO: 8016512 Zpracoval: Datum:

Rozpočtové náklady v Kč

Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby (NUS)

Práce přesčas Zařízení staveniště

Bez pevné podl. Mimostav. doprava

Kulturní památka Územní vlivy

Provozní vlivy

Ostatní

NUS z rozpočtu

Ostatní materiál

Přesun hmot a sutí

ZRN celkem DN celkem NUS celkem

DN celkem z obj. NUS celkem z obj.

ORN celkem

ORN celkem z obj.

Základ 0%

Základ 15% DPH 15% Celkem bez DPH

Základ 21% DPH 21% Celkem včetně DPH

Projektant Objednatel Zhotovitel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis



Objekt Kód Zkrácený popis Náklady (Kč) - dodávka Náklady (Kč) - Montáž Náklady (Kč) - celkem Celková hmotnost (t)

SO 01 služebna MP 3 316 159,56 1 488 624,75 10 229 127,97 922,91

SO 01 11 Přípravné a přidružené práce 0,00 1 073,98 12 038,45 22,19

SO 01 13 Hloubené vykopávky 0,00 1 918,30 53 014,14 0,00

SO 01 16 Přemístění výkopku 0,00 410,97 11 357,57 0,00

SO 01 21 Úprava podloží a základové spáry 1 467,66 1 084,85 60 041,87 39,21

SO 01 31 Zdi podpěrné a volné 167 973,17 57 011,12 191 477,62 26,24

SO 01 34 Stěny a příčky 1 713,69 1 596,03 189 563,52 21,26

SO 01 346 izolační ochranné přizdívky a stěny, izolace HSV 6 500,33 2 702,31 2 492,05 0,01

SO 01 41 Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby) 70 275,36 6 578,79 295 896,85 6,07

SO 01 43 Schodiště 4 766,91 10 982,65 19 793,22 0,42

SO 01 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 294,28 328,44 21 157,89 29,20

SO 01 59 Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch 4 878,90 681,41 27 443,03 5,66

SO 01 61 Úprava povrchů vnitřní 305,48 1 338,55 590 109,20 33,88

SO 01 62 Úprava povrchů vnější 309,67 713,54 121 619,11 6,27

SO 01 625 těles a konstrukcí 15,63 20,00 6 719,82 0,00

SO 01 63 Podlahy a podlahové konstrukce 57 916,06 23 558,69 644 885,06 125,31

SO 01 64 Výplně otvorů 464 974,80 32 887,55 587 081,64 1,17

SO 01 711 Izolace proti vodě 322,33 3 174,53 103 400,91 3,21

SO 01 712 Izolace střech (živičné krytiny) 421,76 1 120,09 106 907,89 2,26

SO 01 713 Izolace tepelné 1 068,85 1 216,19 134 061,34 3,26

SO 01 72 Zdravotně technické instalace 506 584,81 267 770,34 774 355,15 0,00

SO 01 721 Vnitřní kanalizace 270,35 1 967,39 28 956,25 4,20

SO 01 725 Zařizovací předměty 86 386,30 19 767,10 346 800,80 1,31

SO 01 726 Instalační prefabrikáty 0,00 4 994,24 7 388,69 0,00

SO 01 728 Vzduchotechnika 311 364,40 141 643,60 453 008,00 0,00

SO 01 73 Ústřední vytápění 496 019,57 188 337,16 684 356,73 0,00

SO 01 762 Konstrukce tesařské 1 525,16 5 082,62 122 219,98 6,34

SO 01 764 Konstrukce klempířské 2 566,81 6 394,85 87 068,51 0,57

SO 01 765 Krytina tvrdá 13 998,51 2 004,66 44 009,43 0,58

SO 01 766 Konstrukce truhlářské 28 026,00 7 066,88 358 212,26 4,45

SO 01 767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 912,60 2 412,22 64 238,68 0,58

Slepý stavební rozpočet - rekapitulace
Název stavby: Rkce prostor městské policie v čp.127,nám.5.května,Žatec Objednatel: Město Žatec, nám Svobody čp.1, 438 01 Žatec

Druh stavby: rekonstrukce stávajícího objektu Projektant:  438 01 Žatec

Lokalita: čp.127,nám.5.května,Žatec Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o.

Zpracoval: Zpracováno dne:



SO 01 771 Podlahy z dlaždic 1 235,25 1 787,16 591 414,24 5,23

SO 01 775 Podlahy vlysové a parketové 1 140,00 5 603,00 158 725,34 1,27

SO 01 776 Podlahy povlakové 1 034,00 14 194,74 151 667,65 0,61

SO 01 781 Obklady (keramické) 805,60 1 417,85 350 524,48 4,26

SO 01 783 Nátěry 222,41 1 038,70 27 282,27 0,03

SO 01 784 Malby 34,18 82,44 159 690,49 0,29

SO 01 787 Zasklívání 639,82 1 016,88 5 037,03 0,11

SO 01 89 Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení 1 482,70 1 222,41 2 441,04 0,05

SO 01 94 Lešení a stavební výtahy 66,80 228,77 69 012,51 13,02

SO 01 95 Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách 1,95 235,71 60 045,27 15,02

SO 01 953 Doplňky budov 1 717,80 428,55 7 780,50 0,13

SO 01 96 Bourání konstrukcí 0,00 13 319,63 620 657,47 516,78

SO 01 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 0,00 4 186,48 126 958,04 22,09

SO 01 M21 Elektromontáže 1 076 919,66 645 400,15 1 731 638,13 0,24

SO 01 M46 Zemní práce při montážích 0,00 2 623,23 16 577,85 0,14

SO 02 dvůr objektu 26 402,10 26 472,67 1 269 634,67 520,84

SO 02 0 Všeobecné konstrukce a práce 0,00 7 200,00 7 200,00 0,00

SO 02 11 Přípravné a přidružené práce 0,00 1 198,23 102 843,38 177,36

SO 02 13 Hloubené vykopávky 0,00 2 798,49 166 353,50 0,00

SO 02 16 Přemístění výkopku 0,00 410,97 33 135,69 0,00

SO 02 17 Konstrukce ze zemin 730,00 712,72 2 247,97 2,75

SO 02 45 Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku) 809,25 479,76 893,28 0,78

SO 02 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 422,47 87,19 94 186,53 209,44

SO 02 59 Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch 10 096,65 1 360,05 691 079,28 117,32

SO 02 63 Podlahy a podlahové konstrukce 3 035,56 1 102,24 6 774,49 2,98

SO 02 721 Vnitřní kanalizace 786,91 873,44 5 119,39 3,52

SO 02 87 Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových 3 000,76 3 393,43 33 891,94 0,15

SO 02 89 Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení 7 277,40 1 591,75 8 869,15 0,15

SO 02 91 Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách243,10 345,11 103 270,18 3,39

SO 02 96 Bourání konstrukcí 0,00 4 328,93 13 566,12 2,90

SO 02 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 0,00 590,36 203,77 0,09

Celkem: 11 498 762,64



Č Objekt Kód Zkrácený popis M.j. Množství Jednot. Cenová

   Rozměry   cena (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem soustava

SO 01 služebna MP    3 316 159,56 1 488 624,75 10 229 127,97 922,91

SO 01 11 Přípravné a přidružené práce    22,19

1 SO 01 113106211R00 Rozebrání dlažeb z velkých kostek v kam. těženém m2 33,26 0,42 13,87 RTS I / 2018

33,26   průjezd objektu, dlažba bude opětovně použita 33,26

2 SO 01 113107310R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.10 cm m2 37,84 0,22 8,32 RTS I / 2018

37,84   průjezd objektu 37,84

3 SO 01 979082212R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m t 8,32 0,00 0,00 RTS I / 2018

4 SO 01 979095311R00 Naložení a složení vybouraných hmot/konstrukcí t 8,32 0,00 0,00 RTS I / 2018

5 SO 01 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km k recyklaci t 8,32 0,00 0,00 RTS I / 2018

6 SO 01 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 158,17 0,00 0,00 RTS I / 2018

8,3248*19   celkem 20 km 158,17

SO 01 13 Hloubené vykopávky    0,00

7 SO 01 139711101R00 Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4 m3 27,64 0,00 0,00 RTS I / 2018

((58,73+67,73-35,15)*0,06)+(9,33*0,48)+(35,15*0,18)   přízemí snížení terénu pro nové skladby podlah 16,28

37,84*0,3   průjezd snížení terénu pro novou skladbu dláždění 11,35

SO 01 16 Přemístění výkopku    0,00

8 SO 01 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m m3 27,64 0,00 0,00 RTS I / 2018

9 SO 01 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 27,64 0,00 0,00 RTS I / 2018

10 SO 01 162701101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m m3 27,64 0,00 0,00 RTS I / 2018

SO 01 21 Úprava podloží a základové spáry    39,21

11 SO 01 212572111R00 Lože trativodu ze štěrkopísku tříděného tl.3 cm m3 4,07 1,92 7,82 RTS I / 2018

(58,73+67,73+9,33)*0,03   odvětrání podlahy přízemí dtto vykopávka v uzavřených prostorách 4,07

12 SO 01 212753114R00 Montáž ohebné dren. trubky do rýhy DN 100,bez lože m 178,30 0,00 0,00 RTS I / 2018

2*11,1+3*7,2+8*6,2+9,1+6,0+5,3+5,9+7,0+7,2+6,8+2*4,6+5,6+4*5,7   drenážní trubky pro odvětrání podlahy přízemí 178,30

13 SO 01 28611223.A Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm m 187,22 0,00 0,09 RTS I / 2018

178,3*1,05   dtto montáž ohebné dren.trubky+5% 187,22

14 SO 01 28611312.A Koleno 90° PVC d 100 mm pro drenážní trubky kus 7,00 0,00 0,00 RTS I / 2018

15 SO 01 28611319.A T kus PVC d 100 mm pro drenážní trubky kus 49,00 0,00 0,00 RTS I / 2018

37+12   T kus*2x T kus nahrazující kříž kus 49,00

16 SO 01 28611283.A Spojka PVC d 100 mm pro ohebné drenážní trubky kus 10,00 0,00 0,00 RTS I / 2018

17 SO 01 28349061 Mřížka větrací PS kulatá 130/100 mm se síťkou, z ocel.polast.plechu, šedá kus 9,00 0,00 0,00 RTS I / 2018

6+3     6 ks do dvora, 3 ks půdní prostor 9,00

18 SO 01 212571111R00 Výplň odvodňov. trativodů štěrkopískem tříděným v tl.12 cm m3 16,29 1,92 31,29 RTS I / 2018

(58,73+67,73+9,33)*0,12   drenážní vrstva (obsyp drenážních trub) 16,29

19 SO 01 979084113R00 Vodorovná doprava hmot po suchu do 50 m t 39,21 0,00 0,00 RTS I / 2018

SO 01 31 Zdi podpěrné a volné    26,24

20 SO 01 317941123RT5 Osazení ocel.válcov.nosníků,včetně dodávky I č.20,včetně zdvojení svary dl.50 mm po cca 0,5 m (nahoře i dole) t 2,57 3 1,10 2,82 RTS I / 2018

(2*5,5+2*5,2+3*2*6,7+2*2*6,4)*0,0262   patro roznášecí průvlaky příček v podlaze patra 2,28

2*5,5*0,0262   patropodchycení stropu po stěně v kancel.zást.ředitele 0,29

21 SO 01 317941123RT4 Osazení ocel.válcov.nosníků,včetně dodávky I č.18 a vzájem.propojení pásovou ocelí  po 0,5 m (nahoře i dole) t 0,47 3 1,10 0,52 RTS I / 2018

(2*3,6+2*3*2,4)*0,0219   patro podchycení stropu po stěně v šatně mužů, překlady dvojic dveří z chodby na soc.zařízení 0,47

22 SO 01 317941123RT3 Osazení ocel.válcov.nosníků,včetně dodávky I č.16 a vzájem.propojení pásovou ocelí  po 0.5 m (nahoře i dole) t 0,10 3 1,10 0,11 RTS I / 2018

3*1,9*0,0179   přízemí překlad  mezi zádveřím a chodbou č.1 0,10

23 SO 01 317941123RT2 Osazení ocel.válcov.nosníků,včetně dodávky I č.14 a vzájem.propojení pásovou ocelí po 0,5 m (nahoře i dole) t 0,12 3 1,10 0,13 RTS I / 2018

6*1,4*0,0143   přízemí překlad mezi zádveřím a schodištěm 0,12

24 SO 01 317941121RT3 Osazení ocel.válcov.nosníků, včetně dodávky I č.12 a vzájem.propojení pásovou ocelí po 0,5 m (nahoře i dole) t 0,47 3 1,10 0,52 RTS I / 2018

(3*1,4+3*1,4+2*1,3)*0,0111   přízemí překlady dveří bezbar.wc,mytí výstroje a skladu zařízení 0,12

8*3*1,3*0,0111   patro překlady dveří z chodby od ostatních prostor 0,35

25 SO 01 317941121RT2 Osazení ocelov.válcov.profilů,včetně dodávky L 50x50x4 t 0,01 3 1,10 0,01 RTS I / 2018

(2*0,8+2*1,0)*0,00306   přízemí překlad niky plynoměru a hydrantového systému 0,01

26 SO 01 317234410R00 Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC m3 1,83 1,93 3,53 RTS I / 2018

3,6*0,42*0,18   patro průvlak podchycení stropu po stěně v šatně mužů 0,27

2*2,4*0,5*0,18   patro překlady dvojic dveří z chodby na soc.zařízení 0,43

8*1,3*0,5*0,12   patro překlady  dveří z chodby do ostatních prostor 0,62

1,9*0,39*0,16   přízemí překlad mezi zádveřím a chodbou č.1 0,12

1,4*1,1*0,14   přízemí překlad mezi zádveřím a schodištěm 0,22

1,4*0,35*0,12+1,4*0,35*0,12+1,3*0,3*0,12   přízemí překlad dveří bezbar,wc,mytí výstroj,skladu zařízení 0,16

27 SO 01 317121047RT2 Překlad nenosný porobeton, světlost otv. do 105 cm, včetně překladu NEP 10 100x249x1250 mm kus 15,00 0,03 0,41 RTS I / 2018

6+9   překlady dveří přízemí a patro 15,00

28 SO 01 317121044RT1 Překlad plochý porobeton, světlost otv. do 110 cm, včetně překladu PSF 150-1500 150x124x1500 mm kus 5,00 0,08 0,40 RTS I / 2018

5   překlady dveří přízemí 5,00

29 SO 01 310239211R00 Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC m3 4,20 1,95 8,21 RTS I / 2018

0,11*1,8*0,25+0,72*0,97*0,25+6*0,15*0,15*0,15   přízemí niky po elektrorozvaděčích a větrací otvory 0,24

2*0,58*0,3*0,25+0,7*1,2*0,25+0,7*0,86*0,25+0,48*0,4*0,28   patro niky po elektrorozvaděčích a ostatní 0,50

0,9*2,05*0,16+0,31*2,05*0,16+0,35*2,05*0,35+0,98*2,05*0,35   přízemí otvory dveří 1,35

Slepý stavební rozpočet
Název stavby: Rkce prostor městské policie v čp.127,nám.5.května,Žatec Doba výstavby: Objednatel: Město Žatec, nám Svobody čp.1, 438 01 Žatec

Druh stavby: rekonstrukce stávajícího objektu Začátek výstavby: Projektant: Žatec

Lokalita: čp.127,nám.5.května,Žatec Konec výstavby: Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o.

Náklady (Kč) Hmotnost (t)

JKSO: 8016512 Zpracováno dne: Zpracoval:



0,77*2,08*0,5+0,9*2,08*0,5+0,56*0,56*0,78   patro otvory dveří a okna bývalého wc 1,98

1,2*1,8*0,15-0,8*1,65*0,15   dozdívka otvoru po nově osazených dveří sklepa přes průjezd 0,13

30 SO 01 310217871R00 Zazdívka otvorů do 0,25 m2 kamenem ve zdi tl.60-80 cm kus 9,00 0,50 4,54 RTS I / 2018

9   průrazy pro provětrání podlah přízemí 9,00

31 SO 01 310217861R00 Zazdívka otvorů do 0,25 m2 kamenem ve zdi tl.30-60 cm kus 8,00 0,40 3,23 RTS I / 2018

8   průrazy pro provětrání podlah přízemí 8,00

32 SO 01 310217851R00 Zazdívka otvorů do 0,25 m2 kamenem ve zdi tl.15-30 cm kus 6,00 0,30 1,81 RTS I / 2018

6   průrazy pro odvětrání podlah přízemí 6,00

33 SO 01 998011002R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 26,24 0,00 0,00 RTS I / 2018

SO 01 34 Stěny a příčky    21,26

34 SO 01 346244381R00 Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm m2 28,65 0,18 5,25 RTS I / 2018

2*5,1*0,2+2*2*3,4*0,18   patro průvlak podchycení stropu kancel.zást.ředitele,šatny mužů 4,49

2*2*2,4*0,18+8*21,3*0,12   patro překlady dveří z chodby do ostatních prostor 22,18

2*1,9*0,16+2*1,4*0,14   přízemí překlady ze zádveří do chodby č.1 a schodiště 1,00

2*2*1,4*0,12+2*1,3*0,12   přízemí překlady dveří bezbar.wc,mytí výstroje,skladu zařízení 0,98

35 SO 01 346481111R00 Zaplentování rýh, nosníků rabicovým pletivem m2 19,57 0,01 0,17 RTS I / 2018

5,1*(0,2+0,2+0,2)+3,15*(0,18+0,42+0,18)   patro průvlak podchycení stropu po stěnách kancel.zást.ředitele a šatny mužů 5,52

2*2,1*(0,18+0,5+0,18)+8*1,0*(0,12+0,5+0,12)   patro překlady dveří z chodby do ostatních prostor 9,53

1,59*(0,16+0,39+0,16)+1,1*(0,14+1,09+0,14)   přízemí  překlad ze zádveří do chodby č.1 a schodiště 2,64

2*1,1*(0,12+0,35+0,12)+1,0*(0,12+0,35+0,12)   přízemí překlad dveří  bezbar.wc,mytí výstroje,skladu zařízení 1,89

36 SO 01 342255028RT1 Příčky z bílých porobetonových desek tl. 15 cm, 500 kN/m2 m2 70,26 0,08 5,51 RTS I / 2018

2,6*3,1+0,69*2,7+1,49*2,9+2,18*2,11+2,35*2,95+2,4*2,95+5,6*0,8   přízemí vnitřní dělící příčky+prosvětlovací otvor původní spojov.chodby 37,34

-0,8*1,97-0,9*1,97-0,98*0.78-0,9*1,97   dveře a okno -5,89

(5,0+6,28)*3,04+1,65*2,74   patro vnitřní dělící příčky 38,81

37 SO 01 342255024RT1 Příčky z bílých porobetonových desek tl. 10 cm, 500 kN/m2 m2 175,52 0,05 9,22 RTS I / 2018

2,45*3,1+0,56*3,1+0,69*2,7+1,5*2,9+1,4*2,25+(2,4+1,1+2,35+2,35+1,4+0,9+0,9)*2,95   přízemí vnitřní dělící příčky 52,32

4*1,1*2,1+5*1,0*2,1 19,74

(2*6,28+1,45+1,15+1,2+2*2,1+2*0,9+2,22+6,0+2,2+5,1+4,8)*3,04+1,65*2,74+2*2,1*2,1+8*1,1*2,1   patro vnitřní dělící příčky 161,57

-2*0,7*1,97-19*0,8*1,97   dveře -32,70

-3*0,7*1,97-9*0,8*1,97-4*0,9*1,97   dveře -25,41

38 SO 01 342241162R00 Příčky z cihel plných CP29  tl. 140 mm m2 4,12 0,27 1,12 RTS I / 2018

(11,31+2,51+3,58)*0,2   nadezdívka atik přístavby 3,48

2*1,6*0,2   nadezdívka atik pultových střech sousedních nemovitostí 0,64

39 SO 01 998011002R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 21,26 0,00 0,00 RTS I / 2018

SO 01 346 izolační ochranné přizdívky a stěny, izolace HSV    0,01

40 SO 01 346000001VD Zaplentování nadpraží oken - výplň tepelnou izolací m3 0,28 0,00 0,00

4*1,34*0,26*0,20   roletový prostor původních dvojitých oken 0,28

41 SO 01 28375460 Polystyren extrudovaný XPS m3 0,28 0,03 0,01 RTS I / 2018

4*1,34*0,26*0,20   roletový prostor původních dvojitých oken 0,28

42 SO 01 998011002R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 0,01 0,00 0,00 RTS I / 2017

SO 01 41 Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)    6,07

43 SO 01 413232221R00 Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků výšky do 30cm kus 26,00 0,07 1,71 RTS I / 2018

14   patro roznášecí průvlaky příček v podlaze patra 14,00

4   patro podchycení stropu po stěnách v kancel.zást.ředitele a v šatně mužů 4,00

6   patro překlady dvojice dveří z chodby do soc.zařízení 6,00

2   přízemí mezi zádveřím a chodboi č.1 2,00

44 SO 01 413232211R00 Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků výšky do 15cm kus 22,00 0,03 0,56 RTS I / 2018

16   patro překlady dveří z chodby do ostatních prostor 16,00

6   přízemí překlady dveří bezbar,wc,mytí výstroje,skladu zařízení 6,00

45 SO 01 411351101RT1 Bednění stropů deskových-zřízení,včetně řeziva m2 2,80 0,04 0,10 RTS I / 2018

2,15*1,3   kanal.šachta průjezdu-snížení stropu 2,80

46 SO 01 411351102R00 Bednění stropů deskových-odstranění m2 2,80 0,00 0,00 RTS I / 2018

2,15*1,3   kanal.šachta průjezdu-snížení stropu 2,80

47 SO 01 411321315R00 Stropy deskové ze železobetonu C 20/25 m3 0,34 2,53 0,85 RTS I / 2018

2,15*1,3*0,12   kanal.šachta průjezdu-snížení stropu 0,34

48 SO 01 411362021R00 Výztuž stropů svařovanou sítí z sítí Kari 8x8/100x100 t 0,04 7 1,06 0,05 RTS I / 2018

2*2,15*1,3*2*10*0,000395   kanal.šachta průjezdu-snižení stropu-síť u dolního i horního povrchu desky 0,04

49 SO 01 416000051VD Syst.kazetový dekorační podhled 600x600x20 mm s vidtelnou hranou m2 196,97 0,01 1,58

27,8+11,3+10,06+10,04   přízemí služebna,chodba č.2,archiv,výslechová místnost 59,20

6,95+32,69+17,96+18,97+12,29+17,79+11,31+19,81   patro adm.sklad,server,odpočinek,prevence,ředitel,sekretariát,zástupce,technik,denní 137,77

50 SO 01 416022123R00 Podhled SDK,ocel.dvouúrov.křížový rošt,1x RBI 12,5 impregnované m2 99,16 0,01 1,24 RTS I / 2018

2,35+6,92+9,64+2,19+9,79+2,03   přízemí bezbar.wc,chodba č.3,mytí výstr.úklid,sušárna výstr.sklad výstr. 32,92

17,29+3,47+7,14+1,89+7,62+6,51+34,12   patro šatna ženy,úklid,umývárna a wc ženy,umývárna,wc a šatna muži 78,04

-11,8   podhled započítaný v části VZT pro patro na umývárně a wc pro muže a ženy -11,80

51 SO 01 998011002R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 6,07 0,00 0,00 RTS I / 2018

SO 01 43 Schodiště    0,42

52 SO 01 434191421R00 Osazení stupňů kamenných na desku, broušených m 2,40 0,03 0,08 RTS I / 2018

1,2+1,2   stupně služebního vchodu 2,40

53 SO 01 58388015 Stupeň schod. plný 150x300x1200 vyžlábkovná podst. kus 2,00 0,14 0,28 RTS I / 2018

54 SO 01 435000101VD D+M skládacího stropního schodiště 1400x750 mm na výšku 4,0 m z lehkých slitin s pož.odolností EW 15 DP3 kus 1,00 1 0,06 0,06

55 SO 01 998011002R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 0,42 0,00 0,00 RTS I / 2018

SO 01 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch    29,20

56 SO 01 564851114R00 Podklad ze štěrkodrti vel.8-16 po zhutnění tloušťky 18 cm m2 37,84 0,40 15,02 RTS I / 2018

37,84   průjezd dvora 37,84

57 SO 01 564851113R00 Podklad ze štěrkodrti vel.16-32 po zhutnění tloušťky 17 cm m2 37,84 0,37 14,18 RTS I / 2018

37,84   průjezd dvora 37,84

58 SO 01 979084113R00 Vodorovná doprava hmot po suchu do 50 m t 29,20 0,00 0,00 RTS I / 2018

SO 01 59 Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch    5,66

59 SO 01 591111111R00 Kladení dlažby velké kostky,včetně lože z drceného kamen.tl. 50 mm,včetně zapískování spár m2 37,84 0,11 4,16 RTS I / 2018

37,84   průjezd objektu 37,84

60 SO 01 58380155 Kostka dlažební velká  15 -17 cm   1t=2,5m2 t 1,50 1,00 1,50 RTS I / 2018



1,5   chybějící kostky pro zadláždění  průjezdu 1,50

61 SO 01 979084113R00 Vodorovná doprava hmot po suchu do 50 m t 5,66 0,00 0,00 RTS I / 2018

SO 01 61 Úprava povrchů vnitřní    33,88

62 SO 01 612403388R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm m 48,40 0,04 1,80 RTS I / 2018

3*4,7+3*8,3   pro odvětrání podlah přízemí 39,00

2*4,7   oprava stávajících stoupaček kanalizace štítové stěny objektu 9,40

63 SO 01 612403382R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm m 147,17 0,00 0,64 RTS I / 2018

147,17   uložení spřažených desek patra do stěn po obvodě 147,17

64 SO 01 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 245,56 0,00 0,01 RTS I / 2018

2*(1,7*2,27+1,72*2,11+0,96*1,4)+1,3*2,8+4*1,26*1,78+2*1,1*1,56   vnitřní strany oken a dveří přízemí 33,71

2*(0,8*1,65+5*1,1*2,1+0,98*0,97+9*1,1*2,1+3*0,9*2,1) 80,56

2*(20*1,0*2,1+2*0,9*2,1+1,65*2,74)+4*1,1*1,7+10*1,2*1,7+1,42*1,98   vnitřní strany oken a dveří přízemí 131,29

65 SO 01 612409991R00 Začištění omítek kolem oken,dveří apod. m 509,02 0,00 1,89 RTS I / 2018

2*(47,32+6,0)   dtto těsnění okenní a dveřní  spáry ostění a nadpraží+parapet 106,64

2*(5*(1,97+0,9+1,97)+(0,97+0,98+0,97+0,98)+30*(1,97+0,8+1,97)+5*(1,97+0,7+1,97)+(3,02+1,65+3,02))   vnitřní dveře a okna 402,38

66 SO 01 612421615R00 Omítka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená m2 62,51 0,04 2,45 RTS I / 2018

(5,42*3,11)+(2,6*3,11)+(2,59*1,43)+(0,72*0,97)+((5,6*0,8)+(0,9+0,28+0,8+0,3)*2,1)   přízemí 38,61

(0,98*2,05)+(0,25*2,05)+(0,9*2,05) 4,37

((0,48*0,4)+(2*0,58*0,3)+(0,7*1,2)+(0,7*0,86))+(5,1*3,04)+(1,0*2,05)   patro 19,54

67 SO 01 612421311R00 Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - hrubých m2 1 077,21 0,02 16,74 RTS I / 2018

1373,41866   dtto odstranění malby oškrábáním ... 1 373,42

-27,1-9,15-4,32-6,65-9,31-2,11-9,52-2,55-9,98-16,85-3,13-1,8-7,08-7,54   - stropy zakryté podhledem -117,09

-6,24-32,06-6,95-6,49-31,47-17,69-18,97-11,56-17,38-10,9-19,41 -179,12

68 SO 01 612481211RT2 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu m2 454,63 0,00 1,67 RTS I / 2018

(((2,44+1,99+0,15+2,6)*3,11)+(2,18*2,11)-(2*0,9*1,97)-(0,97*0,98)-(0,7*1,97))   přízemí 21,05

((1,1+2,71+1,1+2,71)*3,11)-(0,8*1,97)+(0,05*(2,02+1,0+2,02)) 22,37

(((1,4+2,71+1,4+1,4)*3,11)-(3*0,7*1,97))+((3,66*2,98)-(2*0,9*1,97)) 24,71

((5,6*0,8)+((0,9+0,28+0,8+0,3)*2,1))+(((2*2,35+2*1,4+2*0,9+2*0,9)*2,95)-(2*0,8*1,97)-(2*0,7*1,97)) 36,10

((2*2,35*2,95)-(0,8*1,97))+((2,35*2,95)-(0,8*1,95))+((1,1*2,95)-(0,8*1,97))+(2,4*2,95) 26,41

((2*2,4*2,95)-(0,9*1,97)+(0,5*(1,97+0,9+1,97))) 14,81

((1,65*2,72)-(0,8*1,97))+((6,28*3,04)-(2*0,8*1,97))+(((1,66+2,1+2,1+0,35)*3,04)-(0,8*1,97))   patro 36,15

((2*(0,9+2,1)*3,04)-(0,7*1,97))+(((2,1+3,52+3,24+0,9+0,9)*3,04)-(0,7*1,97)-(0,8*1,97)) 46,31

(((3,52+2,22+3,23+0,9+0,9)*3,04)-(2*0,8*1,97)) 29,59

(((2,66+2,22+2,66+1,2+1,0+0,9+0,9)*3,04)-(0,7*1,97)-(0,8*1,97))+((2*6,28*3,04)-(0,8*1,97)) 68,73

((3,23+2,2+2,95)*3,04)+(((2,45+2,2+2,45)*3,04)-(0,8*1,97))+((6,28*3,04)-(0,8*1,97)) 63,00

((5,1*3,04)-(0,8*1,97))+((2*5,1*3,04)-(0,8*1,97))+(4,8*3,04)+((2*1,65*2,73)-(0,8*1,97)) 65,39

69 SO 01 612471411R00 Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem m2 1 367,97 0,01 8,69 RTS I / 2018

42,9788   dtto omítka vnitřní zdiva, MVC, hrubě zatřená 42,98

1077,20866   dtto oprava vápen.omítek stěn do 30% ... 1 077,21

454,6338   dtto montáž výztužné sítě ... 454,63

-206,85   dtto penetrace podkladu pro obklady -206,85

70 SO 01 998011002R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 33,88 0,00 0,00 RTS I / 2018

SO 01 62 Úprava povrchů vnější    6,27

71 SO 01 622421143R00 Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2 m2 116,38 0,05 6,12 RTS I / 2018

110,38   dtto otlučení omítek vnějších ... 110,38

6,0   oprava ostatních fasád 6,00

72 SO 01 622471317RS8 Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1-2, silikátová hmota, barevná skupina II. m2 232,76 0,00 0,15 RTS I / 2018

2*110,38   dtto otlučení omítek vnějších ... 220,76

2*6,0   oprava ostatních fasád 12,00

73 SO 01 998011002R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 6,27 0,00 0,00 RTS I / 2018

SO 01 625 těles a konstrukcí    0,00

74 SO 01 625000000VD Žárové pozinkování ocelových konstrukcí kg 188,60 0,00 0,00

188,6   dtto výroba a montáž kov.atypických konstrukcí 188,60

SO 01 63 Podlahy a podlahové konstrukce    125,31

75 SO 01 631313611R00 Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20 m3 46,68 2,53 117,87 RTS I / 2018

(58,73+67,73+9,33)*0,08   podkladní beton.mazanina podlah přízemí tl.80 mm 10,86

(58,73+67,73+9,33)*0,05   nášlapná beton.mazanina podlah přízemí tl.50 mm 6,79

(127,63+38,45+6,82+17,96+18,97+42,28+19,81+147,17*0,1)*0,1   nášlapná beton.mazanina podlah patra tl.10 cm 28,66

25,34*0,16*0,08   zakončení-zpevnění nadezdívky atikové stěny zastřešení přístavby 0,32

2*1,6*0,16*0,08   zakončení-zpevnění nadezdívky atikových stěn pultových střech sousední nemovitosti 0,04

76 SO 01 631361921RT5 Výztuž mazanin svařovanou sítí KARI, průměr drátu 6,0 mm,oka 150x150 mm t 1,46 3 1,07 1,56 RTS I / 2018

(58,73+67,73+9,33)*0,003301*1,05   podlahy přízemí+5 % prořez 0,47

(127,63+38,45+6,82+17,96+18,97+42,28+19,81+147,17*0,1)*0,003301*1,05   podlahy patra+5% prořez 0,99

77 SO 01 631361221R00 Výztuž mazanin z betonářské oceli 10216(E) t 0,95 3 1,02 0,97 RTS I / 2018

1100*0,17*0,002466   trny průměru 20 mm dl.17 cm pro spřažení stropní kce 0,46

750*1,06*0,000617   vyztužení spřažených desek po obvodě 0,49

78 SO 01 632419106R00 Samonivelač. stěrka, ruční zpracování tl.6 mm m2 407,71 0,01 4,37 RTS I / 2018

58,73+67,73+9,33   podlahy přízemí 135,79

127,63+38,45+6,82+17,96+18,97+42,28+19,81   podlahy patra 271,92

79 SO 01 635111201VD D+M systém.zdvoj.podlahy na ocel.pozink.rektif.stojkách,desky 600x600x38 mm ze zhutněné  dřevotřísky s krytinou z PVC,hliník.fólie tl.0,05 mm m2 35,15 0,02 0,53

35,15   služebna 35,15

80 SO 01 635111202VD D+M Systém zdvojené podlahy-těsnící páska a lepení krycí PVC páskou po obvodě m 30,02 0,00 0,02

30,02   služebna 30,02

81 SO 01 998011002R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 125,31 0,00 0,00 RTS I / 2018

SO 01 64 Výplně otvorů    1,17

82 SO 01 640000781VD D+M atyp.prosklené stěny se vstupními dveřmi 1700x1970-2570 mm,včetně mříží-provedení dle  PD kus 1,00 9 0,18 0,18

83 SO 01 640000782VD D+M atyp.prosklené stěny s otevíravými okny 1700x1850/2370 mm,včetně mříží-provedení dle PD kus 1,00 7 0,15 0,15

84 SO 01 640000532VD D+M atyp.dřevěného dvoukřídlého okna 960x1400 mm-provedení dle PD kus 1,00 1 0,04 0,04

85 SO 01 640000711VD D+M atyp.dvojkřídlých dveří s nadsvětlíkem 1300x200+800 mm,včetně mříží-provedení dle PD kus 1,00 8 0,14 0,14

86 SO 01 640000528VD D+M atyp.dřevěného čtyřkřídlého okna 1260x1780 mm-provedení dle PD kus 4,00 2 0,06 0,23

87 SO 01 640000531VD D+M jen mříže atyp.dřevěného dvoukřídlého okna 1100x1560 mm-provedení dle PD kus 2,00 0,04 0,09



2   jen mříž okna, okno bude již vyměněno 2,00

88 SO 01 640000181VD D+M atyp.jednokřídlých kovových dveří 800x1650 mm s požární odolností,včetně zárubně-provedení dle PD kus 1,00 0,06 0,06

89 SO 01 640000533VD D+M atyp.dřevěného dvoukřídlého okna 980x970 mm-provedení dle PD kus 1,00 0,02 0,02

90 SO 01 640000196VD D+M atyp.ocel.jednokřídlých trezor.dveří 800x1970 mm,včetně zárubně-provedení dle PD kus 1,00 0,08 0,08

91 SO 01 640000783VD D+M atyp.prosklené stěny s dvojkřídlými dveřmi 1650x2460-3020 mm-provedení dle PD kus 1,00 0,11 0,11

92 SO 01 640000525VD D+M atyp.dřevěného dvoukřídlého okna 1100x1700 mm-provedení dle PD kus 0,00 0,04 0,00

0   okno bude již vyměněno 0,00

93 SO 01 640000521VD D+M jen mříže atyp.dřevěného dvoukřídlého okna 1200x1700 mm-provedení dle PD kus 2,00 0,04 0,08

2   jen míž okna, okno bude již vyměněno 2,00

94 SO 01 998011002R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 1,17 0,00 0,00 RTS I / 2018

SO 01 711 Izolace proti vodě    3,21

95 SO 01 711140102R00 Odstr.izolace proti vlhk.vodor. pásy přitav.,2vrst m2 124,40 0,01 1,21 RTS I / 2018

37,94+3,47+67,73   přízemí dtto bourání mazanin betonových tl.10 cm 109,14

5,12   přízemí dtto bourání dlažeb terac.,čedič., 5,12

3,82   přízemí dtto bourání kamenných podlah 3,82

6,32   přízemídtto demontáž podlah s polštáři z prken tl.do 50 mm 6,32

96 SO 01 979095311R00 Naložení a složení vybouraných hmot/konstrukcí t 1,21 0,00 0,00 RTS I / 2018

97 SO 01 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,21 0,00 0,00 RTS I / 2018

98 SO 01 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 23,02 0,00 0,00 RTS I / 2018

1,21166*19   20 km 23,02

99 SO 01 979990121R00 Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy t 1,21 0,00 0,00 RTS I / 2018

100 SO 01 711111001RZ1 Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena, včetně dodávky laku ALP m2 151,85 0,00 0,05 RTS I / 2018

58,73+67,73+9,33+(103,56+4,76+8,04+7,18)*0,13   podlahy přízemí, včetně soklu výšky 130 mm 151,85

101 SO 01 711141559RZ4 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, 2 vrstvy, včetně dodávky asfaltových izolačních pasů m2 174,63 0,01 1,95 RTS I / 2018

151,8502*1,15   dtto izolace proti vlhkosti vodor. ...+15% prořez 174,63

102 SO 01 998711102R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m t 3,21 0,00 0,00 RTS I / 2018

SO 01 712 Izolace střech (živičné krytiny)    2,26

103 SO 01 712300841R00 Odstranění mechu ze střech plochých do 10° m2 84,46 0,00 0,17 RTS I / 2018

84,46   přístavba 84,46

104 SO 01 712311106RZ3 Povlaková krytina střech do 10°, asfalt.pen.emulze,včetně emulze m2 668,44 0,00 0,22 RTS I / 2018

87,93*25,34*0,3   střecha přístavby 668,44

105 SO 01 712341559R00 Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením m2 341,18 0,00 0,12 RTS I / 2018

3*(87,93+25,34*0,3)*1,1   střecha přístavby podkladní vrstva pod tep.izolací+podkladní pás+vrchní pás+10% na spoje 315,26

2*(((1,6+0,5)*5,0)+((1,6+5,0+1,6)*0,3))   nižší pultová střecha sousední nemovitosti 25,92

106 SO 01 628522531 Pás ze SBS modif.asfaltu,vložka combi polyester.rohož a skleněn.mřížka,břidličný posyp,PE fólie,tl.4,5 mm m2 125,31 0,01 0,69 RTS I / 2018

(87,93+25,34*0,3)*1,05*1,1   střecha přístavby vrchní pás 5% prořez,10% spoje 110,34

(((1,6+0,5)*5,0)+((1,6+5,0+1,6)*0,3))*1,05*1,1   nižší pultová střecha soused,nemov.vrchní pás 5% prořez,10% spoje 14,97

107 SO 01 62852265 Pás ze SBS modif.asfaltu,vložka skleněná tkanina,minerální posyp,PE fólie,tl.4 mm m2 125,31 0,00 0,56 RTS I / 2018

(87,93+25,34*0,3)*1,05*1,1   střecha přístavby podkladní pás 5% prořez,10%spoje 110,34

(((1,6+0,5)*5,0)+((1,6+5,0+1,6)*0,3))*1,05*1,1   nižší pultová střecha soused.nemov.podkladní pás 5% prořez,10% spoje 14,97

108 SO 01 628522691 Pás ze SBS modif.asfaltu,vložka Al fólie 8 qm,kašírován skleněn.vlákny (60 g/m2),separační posyp a fólie,tl.4 mm m2 110,34 0,00 0,50 RTS I / 2018

(87,93+25,34*0,3)*1,05*1,1   střecha přístavby podkladní pás tepelné izolace 5% prořez,10% spoje 110,34

109 SO 01 998712101R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m t 2,26 0,00 0,00 RTS I / 2018

SO 01 713 Izolace tepelné    3,26

110 SO 01 713191100RT9 Položení separační fólie, včetně dodávky polyethylen.separační fólie s přelepením spojů m2 586,13 0,00 0,01 RTS I / 2018

(58,73+67,73+9,33)*1,05   podlaha přízemí+5% prořez 142,58

(58,73+67,73+9,33)*1,05   podlaha přízemí nad tepelnou izolací+5% prořez 142,58

(127,63+38,45+6,82+17,96+18,97+42,28+19,81)*1,05   podlahy patra+5% prořez 285,52

(147,17*0,1)*1,05   podlahy patra plocha rýhy pro uložení podlah po obvodě+5% prořez 15,45

111 SO 01 713121111R00 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá m2 135,79 0,00 0,00 RTS I / 2018

58,73+67,73+9,33   podlahy přízemí 135,79

112 SO 01 283754924 Deska polystyrenová XPS 300 GK tl. 60 mm m2 142,58 0,00 0,26 RTS I / 2018

(58,73+67,73+9,33)*1,05   podlahy přízemí objektu+5% prořez 142,58

113 SO 01 711403312R00 Drenážní rohož,položená na sucho,včetně netkané drenážní geotextilie z PE vláken (900 kg/m2) tl.6 mm m2 92,91 0,00 0,10 RTS I / 2018

84,46*1,1   střecha přístavby 10% spoje 92,91

114 SO 01 713141326R00 Izolace tepelná střech do tl.250 mm,2vrstvy,hmoždinkové kotvy pro ploché střechy m2 84,46 0,00 0,00 RTS I / 2018

84,46   střecha přístavby 84,46

115 SO 01 63151500 Deska z minerál.plsti S-střešní 2000x1200x 80 mm pro střechy (0,039 W/m, 175 kg/m3) tl.80 mm m2 88,68 0,01 1,24 RTS I / 2018

84,46*1,05   střecha  přístavby 5% prořez-vrchní vrstva 88,68

116 SO 01 63151472 Deska z minerál.plsti T-tuhá 2000x1200x120 mm pro střechy (0,038 W/m,150 kg/m3) tl.120 mm m2 88,68 0,02 1,61 RTS I / 2018

84,46*1,05   střecha přístavby 5% prořez-spodní vrstva 88,68

117 SO 01 713190000VD Osazení-lepení přechodových klínů hran, včetně lepidla m 33,54 0,00 0,00

25,34   střecha přístavby 25,34

1,6+5,0+1,6   nižší pultová střecha sousední nemovitosti 8,20

118 SO 01 63152902 Klín atikový přechodový minerální 50x50x1000 mm m 35,22 0,00 0,01 RTS I / 2018

(25,34+8,2)*1,05   napojení na atiku a okolní stěny 5% prořez 35,22

119 SO 01 713111221RK3 Montáž parozábrany, zavěšené podhl., přelep. spojů, včetně parozábrany m2 206,82 0,00 0,03 RTS I / 2018

196,97*1,05   dtto podhledy SDK ...5% prořez 206,82

120 SO 01 998713102R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m t 3,26 0,00 0,00 RTS I / 2018

SO 01 72 Zdravotně technické instalace    0,00

121 SO 01 720000000VD Vodovod a kanalizace-viz samostatná příloha soubor 1,00 0,00 0,00

SO 01 721 Vnitřní kanalizace    4,20

122 SO 01 721000100VD Odčerpání kanalizační jímky m3 4,00 1,00 4,00

123 SO 01 721140802R00 Demontáž potrubí litinového DN 100 m 9,40 0,01 0,14 RTS I / 2018

2*4,7   oprava stávajících stoupaček kanalizace štítové stěny objektu 9,40

124 SO 01 979095311R00 Naložení a složení vybouraných hmot/konstrukcí t 0,14 0,00 0,00 RTS I / 2018

125 SO 01 979081111VD Odvoz ocelových konstrukcí do sběrných surovin do 1 km t 0,14 0,00 0,00

126 SO 01 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 0,56 0,00 0,00 RTS I / 2018

0,1403*4   celkem 5 km 0,56

127 SO 01 721100902R00 Oprava - přetěsnění hrdla odpadního potrubí DN 100 kus 2,00 0,00 0,00 RTS I / 2018

2   oprava stávajících stoupaček kanalizace štítové stěny  objektu 2,00



128 SO 01 721176115R00 Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm m 48,40 0,00 0,06 RTS I / 2018

3*4,7+3*8,3   pro odvětrání podlah přízemí 39,00

2*4,7   oprava stávajících stoupaček kanalizace štítové stěny objektu 9,40

129 SO 01 998721102R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m t 0,20 0,00 0,00 RTS I / 2018

SO 01 725 Zařizovací předměty    1,31

130 SO 01 725310823R00 Demontáž dřezů 1dílných v kuchyňské sestavě soubor 2,00 0,01 0,02 RTS I / 2018

131 SO 01 725820801R00 Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 soubor 2,00 0,00 0,00 RTS I / 2018

132 SO 01 725850800R00 Demontáž ventilu odpadního kus 2,00 0,00 0,00 RTS I / 2018

133 SO 01 725860811R00 Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých kus 2,00 0,00 0,00 RTS I / 2018

134 SO 01 979095311R00 Naložení a složení vybouraných hmot/konstrukcí t 0,02 0,00 0,00 RTS I / 2018

135 SO 01 979081111VD Odvoz ocelových konstrukcí do sběrných surovin do 1 km t 0,02 0,00 0,00

136 SO 01 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 0,10 0,00 0,00 RTS I / 2018

0,02494*4   celkem 5 km 0,10

137 SO 01 725999201VD Dodávka a osazení atyp.kuchyňské linky (dolní i horní skříňky) dl.1800 mm, včetně nerez dřezu s odkládací plochou soubor 1,00 0,04 0,04

138 SO 01 725299101R00 Montáž koupelnových doplňků - mýdelníků, zdržáků apod. soubor 34,00 0,00 0,00 RTS I / 2018

139 SO 01 54800116VD Výklopné umyvadlové zrcadlo 400x600 mm pro zdravotně postižené,provedení nerez kus 1,00 0,01 0,01

140 SO 01 54800121VD Madlo k umyvadlu sklopná dl.550 mm, provedení nerez kus 2,00 0,00 0,01

141 SO 01 54800126VD Madlo ke  klozetu skloné dl.900 mm, provedení nerez kus 2,00 0,00 0,01

142 SO 01 54800131VD Držák na papírové ručníky, provedení nerez kus 8,00 0,00 0,00

143 SO 01 54800141VD Dávkovač mýdla, provedení nerez kus 8,00 0,00 0,01

144 SO 01 54800136VD Držák toaletního papíru, provedení nerez kus 4,00 0,00 0,00

145 SO 01 54800146VD Čistící souprava (štětka s nádobkou), provedení nerez kus 4,00 0,00 0,01

146 SO 01 54800117VD Umyvadlové zrcadlo 400x600 mm kus 5,00 0,00 0,02

147 SO 01 54800161VD Madlo na dveře délky 800 mm pro zdravotně postižené kus 8,00 0,00 0,02

148 SO 01 725999012VD Dodávka a osazení šatních jednodílných skříněk s lavičkou 600x500x1875 mm kus 30,00 0,04 1,05

149 SO 01 725999201VD Dodávka a osazení atyp.kuchyňské linky dl.2000 mm, včetně nerez dřezu  s odkládací plochou, lednicí,varnou sklokeram.deskou,včetně horních skříněk soubor 1,00 0,12 0,12

150 SO 01 998725102R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m t 1,46 0,00 0,00 RTS I / 2018

SO 01 726 Instalační prefabrikáty    0,00

151 SO 01 726190906R00 Odmontování kuchyňské linky dl.1800 mm kus 2,00 0,00 0,00 RTS I / 2018

152 SO 01 979095311R00 Naložení a složení vybouraných hmot/konstrukcí t 0,12 0,00 0,00 RTS I / 2018

153 SO 01 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,12 0,00 0,00 RTS I / 2018

154 SO 01 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 2,28 0,00 0,00 RTS I / 2018

0,12*19   celkem 20 km 2,28

155 SO 01 979990161R00 Poplatek za skládku suti - dřevo t 0,12 0,00 0,00 RTS I / 2018

SO 01 728 Vzduchotechnika    0,00

156 SO 01 728000000VD Vzduchotechnika a klimatizace-viz samostatná příloha soubor 1,00 0,00 0,00

SO 01 73 Ústřední vytápění    0,00

157 SO 01 730000000VD Plyn a ústřední vytápění-viz samostatná příloha soubor 1,00 0,00 0,00

SO 01 762 Konstrukce tesařské    6,34

158 SO 01 762522812R00 Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 50 mm m2 6,32 0,03 0,19 RTS I / 2018

6,32   přízemí původně m.č.0.04 6,32

159 SO 01 762522811R00 Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm m2 266,58 0,02 4,80 RTS I / 2018

259,76+6,82   patro dtto odstranění PVC a koberců+podesty schodiště 266,58

160 SO 01 762811811R00 Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm m2 34,88 0,01 0,49 RTS I / 2018

(5,5+5,2+3*6,7+2*6,4)*0,8   patro v místě osazení roznášecích průvlaků 34,88

161 SO 01 979095311R00 Naložení a složení vybouraných hmot/konstrukcí t 5,48 0,00 0,00 RTS I / 2018

162 SO 01 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 5,48 0,00 0,00 RTS I / 2018

163 SO 01 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 104,05 0,00 0,00 RTS I / 2018

5,47636*19   20 km 104,05

164 SO 01 979990161R00 Poplatek za skládku suti - dřevo t 5,48 0,00 0,00 RTS I / 2018

165 SO 01 762811510RT3 Montáž záklopu, zapuštěný přesahovaný, hrubá prkna, včetně dodávky řeziva prkna tl.24 mm m2 34,88 0,01 0,50 RTS I / 2018

34,88   po osazení roznášecích průvlaků, dtto demontáž záklopů 34,88

166 SO 01 762811912R00 Vyříznutí části záklopu nebo podbíjení pl.do 1 m2 m2 2,10 0,00 0,00 RTS I / 2018

2*1,4*0,75   otvor ve stropní konstrukci pro přístup do půdního prostoru 2,10

167 SO 01 762910309VD Vrtání dřevěných prvků krovů,stropů o průměru 18 mm hl.do 30 cm kus 1 100,00 0,00 0,00

1100   navrtání strop.trámů patra dl.10 cm pro spřažení stropní kce (bez střední chodby) 1 100,00

168 SO 01 762088113R00 Zakrývání provizorní plachtou 12x15m,vč.odstranění kus 1,00 0,08 0,08 RTS I / 2018

169 SO 01 762441113RT2 Montáž obložení atiky,OSB desky,1vrst.,hmoždinkami,včetně desek tl.25 mm m2 5,39 0,01 0,06 RTS I / 2018

25,34*0,18*1,05   zhlaví nadezděných atik zastřešení přístavby 5% prořez 4,79

2*1,6*0,18*1,05   zhlaví nadezděných atik pultových střech sousední nemovitosti 5% prořez 0,60

170 SO 01 762332110RT5 Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 cm2,včetně dodávky hranolů 10/12 m 23,60 0,01 0,19 RTS I / 2018

2*5,0+8*1,7   pozednice a krokve pultového zastřešení vyšší pultové střechy sousední nemovitosti 23,60

171 SO 01 762342203RT2 Montáž laťování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm,včetně impregnovaných latí 3x5 cm m2 8,21 0,00 0,02 RTS I / 2018

1,7*4,6*1,05   vyšší pultová střecha sousední nemovitosti 5% prořez 8,21

172 SO 01 998762102R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t 6,34 0,00 0,00 RTS I / 2018

SO 01 764 Konstrukce klempířské    0,57

173 SO 01 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm m 24,40 0,00 0,03 RTS I / 2018

2*1,05+4*1,7+4*1,05+4*1,15+2*1,05+4*1,15   parapety oken 24,40

174 SO 01 764342821R00 Demontáž lemování trub D 100 mm, hl. kryt. do 30° kus 1,00 0,00 0,00 RTS I / 2018

175 SO 01 764430840R00 Demontáž oplechování zdí,rš od 330 do 500 mm m 17,40 0,00 0,04 RTS I / 2018

11,31+2,51+3,58   atika zastřešení přístavby 17,40

176 SO 01 764322830R00 Demontáž oplechování okapů, TK, rš 400 mm, do 30° m 12,80 0,00 0,04 RTS I / 2018

11,85+0,95   okapní hrana zastřešení přístavby 12,80

177 SO 01 764331830R00 Demontáž lemování zdí, rš 250 a 330 mm, do 30° m 18,11 0,00 0,04 RTS I / 2018

11,37+0,45+2,51+3,58+0,2   napojení střechy přístavby na vyšší objekt, na atiku 18,11

178 SO 01 764454801R00 Demontáž odpadních trub kruhových,D 75 a 100 mm m 4,10 0,00 0,01 RTS I / 2018

4,1   dešťový svod zastřešení přístavby 4,10

179 SO 01 764453842R00 Demontáž kolen horních dvojitých,75 a 100 mm kus 2,00 0,00 0,00 RTS I / 2018

180 SO 01 764359810R00 Demontáž kotlíku kónického, sklon do 30° kus 1,00 0,00 0,00 RTS I / 2018

181 SO 01 764554492VD Demontáž zděře (objímky) kruhové kus 3,00 0,00 0,00

182 SO 01 764352810R00 Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 30° m 13,10 0,00 0,04 RTS I / 2018



12,0+1,1   zastřešení přístavby 13,10

183 SO 01 764351836R00 Demontáž háků, sklon do 30° kus 18,00 0,00 0,02 RTS I / 2018

184 SO 01 979095311R00 Naložení a složení vybouraných hmot/konstrukcí t 0,23 0,00 0,00 RTS I / 2018

185 SO 01 979081111VD Odvoz ocelových konstrukcí do sběrných surovin do 1 km t 0,23 0,00 0,00

186 SO 01 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 0,92 0,00 0,00 RTS I / 2018

0,23012*4   celkem 5 km 0,92

187 SO 01 764410250RT2 Oplech.parapetů včetně rohů Pz,rš 330 mm,kotvení celoploš.přilepením+zatloukací hmoždinky s přeletováním m 25,40 0,00 0,07 RTS I / 2018

2*1,1+4*1,75+4*1,1+4*1,2+2*1,1+4*1,2   parapety oken 25,40

188 SO 01 764242423R00 Odvětrávací hlavice pro WC pr.100mm,Pz kus 4,00 0,00 0,00 RTS I / 2018

189 SO 01 764918403R00 Z+M lemování trub z Pz plechu tl.0,7 mm, D do 150 mm, materiál a provedení dle PD kus 4,00 0,00 0,00 RTS I / 2018

190 SO 01 764918404R00 Z+M lemování trub z Pz plechu tl.0,7 mm, D do 200 mm, materiál a provedení dle PD kus 2,00 0,00 0,00 RTS I / 2018

191 SO 01 764817138R00 Oplechování zdí (atik) z Pz lak.plechu, rš 350 mm,provedení dle PD m 18,99 0,00 0,03 RTS I / 2018

(11,31+3,58)*1,05   střecha přístavby 5% spoje 15,63

2*1,6*1,05   pultové střechy sousední nemovitosti 3,36

192 SO 01 764817143R00 Oplechování zdí (atik) z Pz lak.plechu, rš 430 mm m 25,14 0,00 0,05 RTS I / 2018

2,51*1,05   střecha přístavby atika-sousední objekt 5% spoje 2,64

7,8+7,8*1,05   sedlová střecha sousední nemovitosti-štít objektu 5% spoje 15,99

(1,6+4,6)*1,05   vyšší pultová stříška sousední nemovitosti 5% spoje 6,51

193 SO 01 764421220R00 Oplechování napojení povlakové izolace z Pz plechu, rš 140 mm,provedení dle PD m 14,70 0,00 0,04 RTS I / 2018

7,4*1,05   střecha přístavby 5% spoje 7,77

(1,6+5,0)*1,05   nižší pultová střecha sousední nemovitosti 6,93

194 SO 01 764816420R00 Oplechování okapní hrany z Pz lakovaného plechu, rš 260 mm m 13,44 0,00 0,01 RTS I / 2018

(11,85+0,95)*1,05   5% spoje 13,44

195 SO 01 764352292R00 Montáž háků půlkruhových kus 29,00 0,00 0,00 RTS I / 2018

18   střecha přístavby 18,00

4+7   sedlová a vyšší pultová střecha sousední nemovitosti 11,00

196 SO 01 55351590 Hák žlabový l = 320 mm prům 150 mm kus 29,00 0,00 0,03 RTS I / 2018

18+11 29,00

197 SO 01 764352203R00 Žlaby z Pz plechu podokapní půlkruhové, rš 330 mm,včetně rohů a čel m 20,10 0,00 0,06 RTS I / 2018

12,0+1,1   střecha přístavby 13,10

2*1,2+4,6   sedlová a vyšší pultová střecha sousední nemovitosti 7,00

198 SO 01 764359211R00 Kotlík z Pz plechu kónický pro trouby D do 100 mm kus 2,00 0,00 0,00 RTS I / 2018

1   střecha přístavby 1,00

1   vyšší pultová střecha sousední nemovitosti 1,00

199 SO 01 764554492R00 Montáž zděře (objímky) kruhové kus 6,00 0,00 0,00 RTS I / 2018

3   střecha přístavby 3,00

3   vyšší pultová střecha sousední nemovitosti 3,00

200 SO 01 42975011 Objímka d 100 mm,pozinkovaná kus 6,00 0,00 0,00 RTS I / 2017

201 SO 01 764454202R00 Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 100 mm m 12,80 0,00 0,03 RTS I / 2018

4,1   střecha přístavby 4,10

3,6+1,5+3,6   pultové střechy sousední nemovitosti 8,70

202 SO 01 764454293R00 Montáž kolena Pz kruhového kus 6,00 0,00 0,00 RTS I / 2018

2   střecha přístavby 2,00

4   vyšší pultová střecha sousední nemovitosti 4,00

203 SO 01 553523113 Koleno svodu d 100 mm 72° pozink-lak kus 6,00 0,00 0,00 RTS I / 2018

204 SO 01 998764102R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m t 0,57 0,00 0,00 RTS I / 2018

SO 01 765 Krytina tvrdá    0,58

205 SO 01 765311914R00 Vyspravení krytiny z bobrovek, na sucho, do 20%, včeně dodávky bobrovek m2 19,50 0,01 0,23 RTS I / 2018

7,8+7,8*1,5   sedlová střecha sousední nemovitosti 19,50

206 SO 01 765319412RT1 Vyspravení hřebene z hřebenáčů do malty,včetně dodávky hřebenáčů m 1,50 0,00 0,00 RTS I / 2018

1,5   sedlová střecha sousední nemovitosti 1,50

207 SO 01 765901182R00 Fólie podstřešní vodotěsná m2 7,73 0,00 0,00 RTS I / 2018

(1,6*4,6)*1,05   vyšší pultová střecha sousední nemovitosti 5% prořez 7,73

208 SO 01 765799231R00 Montáž kontralaťování při vzdálenosti latí do 1 m m2 13,60 0,00 0,00 RTS I / 2018

8*1,7   vyšší pultová střecha sousední nemovitosti 13,60

209 SO 01 60596002 Řezivo-impregnované m3 0,02 1 0,55 0,01 RTS I / 2018

8*1,7*0,05*0,03*1,05   kontralatě 5% prořez 0,02

210 SO 01 765313111R00 Skládaná keramická krytina z dvojdrážkových tašek,střech jednoduchých m2 7,82 0,04 0,34 RTS I / 2018

1,7*4,6   vyšší pultová střecha sousední nemovitosti 7,82

211 SO 01 998765102R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m t 0,58 0,00 0,00 RTS I / 2018

SO 01 766 Konstrukce truhlářské    4,45

212 SO 01 766411811R00 Demontáž obložení stěn deskami velikosti do 1,5 m2 m2 77,31 0,02 1,91 RTS I / 2018

61,85*1,25   soklové obložení schodiště a chodby patra 77,31

213 SO 01 766411822R00 Demontáž podkladových roštů obložení stěn m2 77,31 0,01 0,62 RTS I / 2018

61,85*1,25   soklové obložení schodiště a chodby patra 77,31

214 SO 01 979095311R00 Naložení a složení vybouraných hmot/konstrukcí t 2,52 0,00 0,00 RTS I / 2018

215 SO 01 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2,52 0,00 0,00 RTS I / 2018

216 SO 01 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 47,96 0,00 0,00 RTS I / 2018

2,52425*19   20 km 47,96

217 SO 01 979990161R00 Poplatek za skládku suti - dřevo t 2,52 0,00 0,00 RTS I / 2018

218 SO 01 766670011R00 Montáž obložkové zárubně a dřevěného křídla dveří kus 39,00 0,00 0,02 RTS I / 2018

219 SO 01 61181104 Zárubeň obkl. protipožár. š 90 cm/st. 8-30cm kašír kus 1,00 0,03 0,03 RTS I / 2018

220 SO 01 61181404 Zárubeň obkl.kašír š.90 cm/st.8-30cm kus 4,00 0,03 0,10 RTS I / 2018

221 SO 01 61181403 Zárubeň obkl.kašír š.80 cm/st.8-30cm kus 29,00 0,03 0,73 RTS I / 2018

222 SO 01 61181402 Zárubeň obkl.kašír š.70 cm/st.8-30cm kus 5,00 0,03 0,13 RTS I / 2018

223 SO 01 55345503 Dveře požární 1kříd.-30 min EW 30 DP3 90x197 cm,cylindrická vložka kus 1,00 0,08 0,08 RTS I / 2018

1   pravé 1,00

224 SO 01 611617014 Dveře vnitřní dýha plné 1kř. 90x197 cm,cylindrická vložka kus 4,00 0,02 0,09 RTS I / 2018

2+2   2x levé+2x pravé 4,00

225 SO 01 611617013 Dveře vnitřní dýha plné 1kř. 80x197 cm,cylindrická vložka kus 29,00 0,02 0,58 RTS I / 2018

15+14   15x levé+ 14x pravé 29,00



226 SO 01 611617012 Dveře vnitřní dýha plné 1kř. 70x197 cm,cylindrická vložka kus 5,00 0,02 0,09 RTS I / 2018

1+4   1x levé+ 4x pravé 5,00

227 SO 01 766670021R00 Montáž kliky a štítku kus 39,00 0,00 0,00 RTS I / 2018

228 SO 01 54914594 Kliky se štítem dveř.mosaz kus 39,00 0,00 0,03 RTS I / 2018

229 SO 01 766694112R00 Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.do 160 cm kus 3,80 0,00 0,00 RTS I / 2017

1,2+1,6+1,0   parapety oken 3,80

230 SO 01 61187550 Deska parapetní smrkové dřevo šířka 20 cm m 2,20 0,00 0,01 RTS I / 2018

1,2+1,0 2,20

231 SO 01 61187551 Deska parapetní smrkové dřevo šířka 25 cm m 1,60 0,00 0,01 RTS I / 2018

1,6 1,60

232 SO 01 766694122R00 Montáž parapetních desek š.nad 30 cm,dl.do 160 cm kus 8,04 0,00 0,00 RTS I / 2018

4*1,56+1,8   parapety oken 8,04

233 SO 01 61187553 Deska parapetní smrkové dřevo šířka 35 cm m 8,04 0,01 0,05 RTS I / 2018

4*1,56+1,8 8,04

234 SO 01 766601211R00 Těsnění okenní spáry, ostění+nadpraží, PT fólie+ PP expanzní páska+ vyplnění spáry PU pěnou m 47,32 0,00 0,00 RTS I / 2018

(2,57+1,7+2,57)+(2,37+1,7+2,37)+(1,4+0,96+1,4)+(2,8+1,3+2,8)+4*(1,78+1,26+1,78)   obvodová okna a dveře 43,22

(1,65+0,8+1,65) 4,10

235 SO 01 766601229R00 Těsnění oken.spáry,parapet,PT folie+PP folie+expanzní páska+ vyplnění spáry PU pěnou m 6,00 0,00 0,00 RTS I / 2018

0,96+4*1,26   obvodová okna 6,00

236 SO 01 998766102R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m t 4,45 0,00 0,00 RTS I / 2018

SO 01 767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)    0,58

237 SO 01 767999801R00 Demontáž doplňků staveb o hmotnosti do 50 kg kg 428,32 0,00 0,45 RTS I / 2018

35,98+4*39,76+2*26,61+121,86   mříže (vnitřní klenuté dveře,okna přístavby,okna patra do dvora,vstup do přístavby) 370,10

(4,66+26,78)+26,78   rohožky vstupů 58,22

238 SO 01 979095311R00 Naložení a složení vybouraných hmot/konstrukcí t 0,45 0,00 0,00 RTS I / 2018

239 SO 01 979081111VD Odvoz ocelových konstrukcí do sběrných surovin do 1 km t 0,45 0,00 0,00

240 SO 01 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 1,82 0,00 0,00 RTS I / 2018

0,454*4   celkem 5 km 1,82

241 SO 01 767995104R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg kg 188,60 0,00 0,01 RTS I / 2018

4*26,5+2*19,9+2*21,4   mříže oken přístavby 1200x1700 mm, služebna 1050x1500 mm, prevence a ředitel 1050x1650 mm 188,60

   svislé tyče hranaté 12x12 mm, vodorovné pásky 2x 5x25 mm zapuštěné do ostění 0,00

242 SO 01 767999807VD Osazení okenních mříží-zazdívka čtyř pracen do ostění soubor 8,00 0,01 0,06

4+2+2   okenní mříže přístavby,služebny,prevence a ředitele 8,00

243 SO 01 767811106VD Dodávka a montáž stěnového dřevěného madla schodiště, včetně ocelových držáků m 13,70 0,00 0,05

2*4,0+2*2,0+1,7   schodiště objektu 13,70

244 SO 01 998767102R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m t 0,58 0,00 0,00 RTS I / 2018

SO 01 771 Podlahy z dlaždic    5,23

245 SO 01 771101115R00 Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 10 mm m2 244,15 0,00 0,00 RTS I / 2018

4,75+5,94+2,81+3,78+9,33+11,3+4,32+6,93+9,64+2,19+9,79+2,63+10,06+10,12   přízemí 93,59

35,73+17,29+3,47+1,8+7,14+7,62+6,51+34,12+6,95+6,87+19,81+3,25   patro 150,56

246 SO 01 771101121R00 Provedení penetrace podkladu m2 244,15 0,00 0,00 RTS I / 2018

244,15   dtto vyrovnání podkladu samonivelační ... 244,15

247 SO 01 771101141R00 Hydroizolační stěrka jednovrstvá m2 59,51 0,00 0,00 RTS I / 2018

3,78+4,32+9,64+2,19+9,79+3,47+1,8+7,14+7,62+6,51+3,25   wc,umývárny,úklid,kotelna 59,51

248 SO 01 771212117R00 Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 600x600 mm, včetně řezání a spárování m2 244,15 0,00 0,00 RTS I / 2018

244,15   dtto vyrovnání podkladu samonivelační ... 244,15

249 SO 01 597642240 Dlažba leštěná 600x600x8 mm m2 268,57 0,02 4,89 RTS I / 2018

1,1*244,15   dtto vyrovnání podkladu samonivelační ... s prořezem 10% 268,57

250 SO 01 771111141R00 Příplatek za diagonální kladení dlažby m2 244,15 0,00 0,00 RTS I / 2018

244,15   dtto vyrovnání podkladu samonivelační ... 244,15

251 SO 01 771130111R00 Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm m 216,27 0,00 0,00 RTS I / 2018

(9,25-0,8-0,9-1,71-1,9)+(9,89-1,59-0,9)+(8,65-1,72-0,9-1,72-0,9)+(7,67-1,74-1,65)+(7,62-0,9)   přízemí 25,75

(13,5-0,8)+(14,98-1,18-3*0,9-0,8)+(14,83-6*0,8)+(7,04-0,8)+(13,32-0,8)+(13,42-0,8-0,9) 63,51

(49,97-1,65-13*0,8)+(18,42-3*0,8)+(30,41-2*0,8)+(10,86-0,8)+(10,82-0,8)+(18,34-0,8)+(7,44-0,8)   patro 127,01

252 SO 01 597642410 Dlažba leštěná sokl 300x80x9 mm kus 756,95 0,00 0,34 RTS I / 2018

1,05*216,27/0,3   dtto obklad soklíků ... 756,95

253 SO 01 998771102R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m t 5,23 0,00 0,00 RTS I / 2018

SO 01 775 Podlahy vlysové a parketové    1,27

254 SO 01 775592000R00 Broušení dřevěných podlah hrubé+střední+jemné m2 19,43 0,00 0,00 RTS I / 2018

13,33+6,1   dřevěné schodiště 19,43

255 SO 01 775599141R00 Lak dřevěných podlah, 1x základ,přebroušení,2x lak m2 19,43 0,00 0,01 RTS I / 2018

13,33+6,1   dřevěné schodiště 19,43

256 SO 01 775542022R00 Podložka 3 mm pod lamelové podlahy m2 122,11 0,00 0,00 RTS II / 2018

(32,69+17,96+18,97+12,29+17,79+11,31)*1,1   kanceláře patra 10% prořez 122,11

257 SO 01 775541400R00 Položení podlah lamelových se zámkovým spojem m2 111,01 0,00 0,00 RTS II / 2018

32,69+17,96+18,97+12,29+17,79+11,31   kanceláře patra 111,01

258 SO 01 61194202 podlaha plovoucí vinyl 9,8 mm m2 122,11 0,01 1,22 RTS II / 2018

(32,69+17,96+18,97+12,29+17,79+11,31)*1,1   kanceláře patra 10% prořez 122,11

259 SO 01 775413040R00 Montáž podlahové lišty lepením m 100,11 0,00 0,01 RTS II / 2018

(24,62-2*0,9)+(17,78-0,8)+(17,98-2*0,8)+(16,06-3*0,8)+(17,57-2*0,8)+(15,10-0,8)   kanceláře patra 100,11

260 SO 01 611936871 Lišta soklová se smrkovým jádrem obalená dřevěnou dýhou 16x40 i dl. 2,5 m m 110,12 0,00 0,03 RTS II / 2018

((24,62-2*0,9)+(17,78-0,8)+(17,98-2*0,8)+(16,06-3*0,8)+(17,57-2*0,8)+(15,10-0,8))*1,1   kanceláře patra 10% prořez 110,12

261 SO 01 998775102R00 Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 12 m t 1,27 0,00 0,00 RTS II / 2018

SO 01 776 Podlahy povlakové    0,61

262 SO 01 776511810RT1 Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky m2 333,38 0,00 0,33 RTS I / 2018

(20,52+6,12)+6,92+5,47+4,6+7,55+2,6+14,51+5,33   přízemí 73,62

37,9+35,47+27,17+27,37+11,66+5,92+17,32+17,96+18,89+19,08+22,16+10,98+2,06+5,82   patro 259,76

263 SO 01 979095311R00 Naložení a složení vybouraných hmot/konstrukcí t 0,33 0,00 0,00 RTS I / 2018

264 SO 01 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,33 0,00 0,00 RTS I / 2018

265 SO 01 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 6,33 0,00 0,00 RTS I / 2018

0,33338*19   celkem 20 km 6,33



266 SO 01 979990181R00 Poplatek za skládku suti - PVC podlahová krytina t 0,33 0,00 0,00 RTS I / 2018

267 SO 01 776270100RT1 Lepení povlakových podlah textilních m 111,01 0,00 0,01 RTS I / 2018

32,69+17,96+18,97+12,29+17,79+11,31   kanceláře patra 111,01

268 SO 01 69741224 Koberec objektový luxusní zátěžový šíře 4 m m2 132,11 0,00 0,26 RTS I / 2018

(32,69+17,96+18,97+12,29+17,79+11,31)*1,1+10,0   kanceláře patra 10% prořez, 10 m2 na soklíky 132,11

269 SO 01 776431020R00 Lepení podlahových soklíků z kobercových pásů m 100,11 0,00 0,00 RTS I / 2018

(24,62-2*0,9)+(17,78-0,8)+(17,98-2*0,8)+(16,06-3*0,8)+(17,57-2*0,8)+(15,10-0,8)   kanceláře patra 100,11

270 SO 01 776981113RT1 Lišta hliníková přechodová, různá výška krytin m 5,88 0,00 0,00 RTS I / 2018

7*0,8*1,05   přechodovál lišta koberec-keramická dlažba 5,88

271 SO 01 998776102R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m t 0,61 0,00 0,00 RTS I / 2018

SO 01 781 Obklady (keramické)    4,26

272 SO 01 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 206,85 0,00 0,04 RTS I / 2018

(2,6+(9,66-3*0,7)+(8,5-0,9)+(18,32-3*0,8-0,7)+(6,5-0,8)+(13,33-2*0,8))*2,1   přízemí 105,86

((7,52-0,8)+(13,44-2*0,8-0,7)+(6,0-0,7)+(13,68-3*0,8)+(13,25-0,8-2*0,7)+2,6)*2,1   patro 100,99

273 SO 01 781101141R00 Hydroizolační stěrka jednovrstvá m2 206,85 0,00 0,00 RTS I / 2018

206,85   dtto penetrace podkladu pod obklady 206,85

274 SO 01 781210141R00 Obkládání stěn obkl. pórovin. do tmele do 330x600 m2 206,85 0,00 0,00 RTS I / 2018

206,85   dtto penetrace podkladu pod obklady 206,85

275 SO 01 597813752 Obkládačka Color One 298x598x10 mm m2 217,19 0,02 4,22 RTS I / 2018

1,05*206,85   dtto penetrace podkladu pod obklady s prořezem 5% 217,19

276 SO 01 998781102R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m t 4,26 0,00 0,00 RTS I / 2018

SO 01 783 Nátěry    0,03

277 SO 01 783602821R00 Odstranění nátěrů truhlářských, oken opálením m2 23,81 0,00 0,01 RTS I / 2018

(4*4*0,71*0,2)+(4*2*(0,71+1,27)*0,2)+(2*2*(1,42+1,98)*0,12)+(2*1,42*0,2)   repasované schodišťové okno 7,64

2*2*1,1*3,11+2*2*0,2*3,11   repasovaná průjezdová vrata 16,17

278 SO 01 783601811R00 Odstranění nátěrů truhlářských, oken oškrábáním m2 23,81 0,00 0,00 RTS I / 2018

23,812   dtto odstranění nátěrů truhlářských, oken opálením 23,81

279 SO 01 783626028R00 Tmelení defektů povrchu truhl. výrobků, včetně přebroušení m2 23,81 0,00 0,00 RTS I / 2018

23,812   dtto odstranění nátěrů truhlářských, oken opálením 23,81

280 SO 01 783624200R00 Nátěr synt. truhl. výrobků 2x + 1x email + 1x tmel m2 35,40 0,00 0,02 RTS I / 2018

23,812   dtto odstranění nátěrů truhlářských, oken opálením 23,81

((1,2+1,0)*(0,2+0,02+0,05))+((2*1,35+4*1,35+4*1,4+2*1,45+4*1,4+1,6)*(0,25+0,02+0,05))   parapety oken šíře 200 a 250 cm 8,21

(4*1,56+1,8)*(0,35+0,02+0,05)   parapety oken šíře 350 cm 3,38

281 SO 01 783201821R00 Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí opálením m2 7,26 0,00 0,00 RTS I / 2018

10*1,42*0,12+8*1,98*0,12   meziokenní mříž repasované schodišťového okna 3,60

3*0,96*0,12+9*1,4*0,12   venkovní mříž okna průjezdu přízemí 1,86

0,6   kování repasovaného schodišťového okna 0,60

1,2   kování repasovaných průjezdových vrat 1,20

282 SO 01 783201811R00 Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním m2 7,26 0,00 0,00 RTS I / 2018

7,2624   dtto odstranění  nátěrů  z kovových kcí opálením 7,26

283 SO 01 783222100R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný m2 15,73 0,00 0,00 RTS I / 2018

7,2624   dtto odstranění nátěrů z kovových kcí opálením 7,26

((4*11*1,7+2*9*1,5+2*9*1,65)*(4*0,012))+((4*4*1,2+2*4*1,05+2*4*1,05)*(2*(0,005+0,025)))   nátěr nových mříží oken 8,47

284 SO 01 783782211R00 Nátěr tesařských konstrukcí fungicidním a insekticidním přípravkem 2x m2 10,38 0,00 0,00 RTS I / 2018

(2*5,0+8*1,7)*(2*(0,1+0,12))   dřevěné prvky vyšší pultové střechy sousední nemovitosti 10,38

SO 01 784 Malby    0,29

285 SO 01 784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 1 373,42 0,00 0,00 RTS I / 2018

(0,8*(3,17+2,98+3,17))+(5,89*(2,91+2,33+2,91))+(0,57*(2,57+2,33+2,57))+(0,6*(2,39+1,5+2,39))   průjezd 63,49

(1,5*(2,42+2,78+2,42)-(0,9*1,34)+(2*(0,9+1,34)*0,23))+(0,58*(2,45+2,78+2,45)) 15,71

((5,03*(2,66+2,92+2,66))-(5,15*1,93)-(1,7*2,27)-(1,7*2,11))+(0,82*(2,35+2,47+2,35)) 29,94

+((2,27+1,7+2,27)*0,3)+((2,11+1,7+2,11)*0,3)+((1,7*2,1)-(0,8*1,65)) 5,90

(0,66*(2,17+1,95+2,17))+(0,39*(2,2+1,59+2,2))+((1,71*2,49)-(0,8*1,97)+(0,5*(2,02+0,9+2,02)))   zádveří 11,64

((1,59*2,49)-(1,1*2,2)+((2,2+1,1+2,2)*0,2))+(0,2*(2,24+1,71+2,24))+(1,59*1,71) 6,60

(1,49*2,89)+(2,83*(2,89+1,49+2,89))-(0,9*1,97)-(0,97*0,98)-(1,59*2,27)   chodba č.1 18,55

(0,3*(2,8+1,49+2,8))+(1,49*2,8)-(0,9*1,34)+(2*(1,17+1,45)*0,08) 5,51

(4,76*3,11)-(2*1,1*1,56)+(2*(0,64*(2,72+1,42+2,72)))+(5,71*3,118)+(0,9*(1,98+5,54+1,98))   služebna 46,51

(0,27*3,11)+(0,33*3,11)+(0,44*(2,11+2,18))+27,71 31,46

(1,1*(2,86+1,5))+((0,59+0,3)*1,1)+(0,56*1,1)   zbrojní sklad 6,39

(1,4*(2,86+1,5))+((0,59+0,6)*1,4)+(0,56*1,4)   wc služebny 8,55

(2,59*(1,43+3,24+1,43))+(3,24*1,43)+(0,3*(1,95+1,28+1,95))-(0,8*1,97)+(0,52*(1,54+0,91+1,54))   sklad zařízení 22,49

(0,28*(2,11+1,72+2,11))+(1,44*(2,45+1,72+2,45))-(0,9*1,97)-(1,1*2,2)   schodiště 7,00

(2,48*(2,45+1,721+2,45))+((1,68+1,72+1,68)*4,98)-(1,68*2,1)-(1,42*1,98)+(1,68*1,72) 38,27

((2,7+1,56+2,7)*0,42)+(3,42*(4,01+1,8+4,01))+(1,2*(2,46+1,8+2,465))+(1,65*(2,79+1,74))+(1,74*2,79) 56,91

((2,5+3,66+2,5)*2,95)-(1,3*2,8)-(2*0,9*1,97)+(0,71*(2,2+1,0+2,2))+(0,25*(2,1+1,1+2,1))   chodba č.2 23,52

(0,16*(2,9+1,4+2,9))+9,15 10,30

((1,8+2,35+1,8)*2,95)-(0,9*1,97)+4,32   bezbariérové wc 20,10

(2*6,02*2,95)-(6*0,8*1,97)+6,65   chodbač.3 32,71

(2*3,96*2,95)-(0,8*1,97)+(0,25*(2,1+1,1+2,1))+9,31   mytí výstroje 32,42

(2*0,9*2,95)+2,11   úklid 7,42

((2*4,06+2,35)*2,95)-(0,8*1,97)+(0,25*(2,1+1,0+2,1))+9,52   sušárna výstroje 40,13

((2*2,32+1,1)*2,95)+2,55   sklad výstroje 19,48

((2*4,16+2,4)*2,95)-(0,8*1,97)-(2*1,26*1,78)+(2*(0,26*(1,78+1,26+1,78)))+9,98   archiv 38,05

((2*4,16*2,95)-(0,8*1,97)-2*1,26*1,78)+(2*(0,26*(1,78+1,26+1,78)))+9,98   výslechová místnost 30,97

(1,76*3,04)-(1,1*1,7)+(0,46*(2,65+1,34+2,65))+3,13   úklid 9,66

1,8   wc ženy 1,80

((1,1+0,28+1,0)*3,04)+7,08   umývárna ženy 14,32

((0,93+0,28+1,29)*3,04)-(0,8*1,97)+7,54   umývárna muži 13,56

(2,62*3,04)-(1,1*1,7)+(0,46*(2,65+1,34+2,65))+6,24   wc muži 15,39

((2*5,32+2*3,14)*3,04)-(2*1,1*1,7)+(2*(0,46*(1,7+1,1+1,7)))-(0,8*1,97)+32,06   šatna muži 82,32

((2,2+0,28)*3,04)-(0,8*1,97)+6,95   administrativní sklad 12,91

(2,2*3,04)-(1,2*1,7)+(0,46*(2,65+1,34+2,65))+6,49   server 14,19



((5,2+5,01+0,28+0,28+6,0)*3,04)-(2*1,2*1,7)+(2*(0,46*(2,65+1,38+2,65)))-(0,8*1,97)   odpočinková místnost 51,47

(0,32*(2,0+1,2+2,0))+31,47 33,13

(2*(3,27+5,44)*3,04)-(1,18*1,7)-(0,8*1,97)+(0,18*(2,0+1,48+2,0))+(0,16*(1,7+1,18+1,7))+17,69   prevence 68,78

(2*(3,55+5,44)*3,04)-(1,18*1,7)-(2*0,8*1,97)+(0,16*(1,7+1,18+1,7))+18,97   ředitel 69,20

((2,26+5,1+2,26)*3,04)-(1,18*1,7)-(3*0,8*1,97)+(0,32*(2,1+1,0+2,1))+(0,46*(2,6+1,48+2,6))+11,56   sekretariát 38,81

((3,44+0,28+3,44)*3,04)-(1,18*1,7)-(2*0,8*1,97)+(0,46*(2,6+1,38+2,6))+17,38   zástupce 37,02

((2,2+0,28+5,1+2,2)*3,04)-(1,18*1,7)-(0,8*1,97)+(0,46*(2,6+1,38+2,6))+10,9   technik 40,08

((3,82+5,1+3,82)*3,04)-(1,18*1,7)-(0,8*1,97)+(0,46*(2,6+1,38+2,6))+19,41   denní místnost 57,58

(1,97*(2,73+1,65+2,73))   kotelna 14,01

(20,40*(2,72+1,65+2,72))-(2*2,1*2,1)-(8*1,1*2,1)   chodba patro 117,34

((2,9+6,24+2,5)*3,04)+(0,46*(2,65+1,34+2,65))-(1,11*1,70)-(0,8*1,97)+16,85   šatna ženy 51,83

286 SO 01 784191101R00 Penetrace podkladu univerzální m2 1 367,97 0,00 0,10 RTS I / 2018

1367,97126   dtto úprava stěn aktiv.štukem ... 1 367,97

287 SO 01 784195112R00 Malba, bílá, bez penetrace, 2x m2 1 367,97 0,00 0,19 RTS I / 2018

1367,97126   dtto penetrace podkladu ... 1 367,97

SO 01 787 Zasklívání    0,11

288 SO 01 787600801R00 Vysklívání oken skla plochého o ploše do 1 m2 m2 5,62 0,01 0,06 RTS I / 2018

4*0,71*0,71+4*0,71*1,27   repasované schodiš'tové okno 5,62

289 SO 01 787621280R00 Zasklívání oken vývěs.,pod/zatmel. matovaným 4 m2 5,62 0,01 0,05 RTS I / 2018

4*0,71*0,71+4*0,71*1,27   repasované schodišťové okno 5,62

290 SO 01 998787102R00 Přesun hmot pro zasklívání, výšky do 12 m t 0,11 0,00 0,00 RTS I / 2018

SO 01 89 Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení    0,05

291 SO 01 899102111RT2 Osazení poklopu s rámem do 100 kg,včetně dodávky lit.poklopu s rámem 600x600 mm kus 1,00 2 0,05 0,05 RTS I / 2018

1   kanal.šachta průjezdu-snížení stropu 1,00

292 SO 01 979084113R00 Vodorovná doprava hmot po suchu do 50 m t 0,05 0,00 0,00 RTS I / 2018

SO 01 94 Lešení a stavební výtahy    13,02

293 SO 01 949000000VD Ochrana střešní konstrukce - podložení lešení roznášecími fošnami m2 30,24 0,05 1,51

(7,8+7,8+4,6+5,0)*1,2   střechy sousedních nemovitostí 30,24

294 SO 01 941941031R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m m2 518,32 0,02 9,53 RTS I / 2018

(23,0*7,8)+(15,6*8,2*2/3)+(7,7*3,2+15,5*7,8)+((12,0+4,5+7,0)*4,6)   po obvodě objektu SV průčelí+SZ štít+JZ průčelí+přístavba 518,32

295 SO 01 941941111R00 Pronájem lešení za den m2 7 256,48 0,00 0,00 RTS I / 2018

518,32*14   14 dní 7 256,48

296 SO 01 941941501R00 Doprava 1 m2 fasádního lešení (dovoz a odvoz) km 10 366,40 0,00 0,00 RTS I / 2018

518,32*20   20 km 10 366,40

297 SO 01 941941831R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m m2 518,32 0,00 0,00 RTS I / 2018

298 SO 01 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 518,32 0,00 0,00 RTS I / 2018

299 SO 01 944944031R00 Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011 m2 259,16 0,00 0,00 RTS I / 2018

518,32*0,5   cca 14 dní 259,16

300 SO 01 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 518,32 0,00 0,00 RTS I / 2018

301 SO 01 941955003R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m m2 311,60 0,01 1,84 RTS I / 2018

4*6,0+5,6+2,2+4,6+2*15,5+3*8,0+2*11,0+2*3,6+21,8+16*6,2+14*5,0   vnitřní prostory objektu 311,60

302 SO 01 943943221R00 Montáž lešení prostorové lehké, do 200kg, H 10 m m3 17,92 0,01 0,13 RTS I / 2018

5,6*1,6*4,0/2   vnitřní prostor schodiště nad mezipodestou 17,92

303 SO 01 943943292R00 Příplatek za každý měsíc použití k pol..3221, 3222 m3 8,96 0,00 0,00 RTS I / 2018

17,92/2   cca 14 dní 8,96

304 SO 01 943943821R00 Demontáž lešení, prostor. lehké, 200 kPa, H 10 m m3 17,92 0,00 0,00 RTS I / 2018

SO 01 95 Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách    15,02

305 SO 01 952000000VD Vyklizení půdního prostoru objektu m3 50,00 0,30 15,00

306 SO 01 952902110R00 Čištění zametáním v místnostech a chodbách m2 305,77 0,00 0,00 RTS I / 2018

305,77 305,77

307 SO 01 952000051VD Vyčištění obnažených dřevěných stropů průmysl. vysavačem m2 286,64 0,00 0,00

286,637   dtto mazan.beton ...  podlahy patra před spřažením s novou nášlapnou vrstvou 286,64

308 SO 01 952901110R00 Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří m2 297,92 0,00 0,00 RTS I / 2018

245,5624   dtto zakrývání výplní vnitřních otvorů 245,56

1,3*2,8+4*1,26*1,78+2*1,1*1,56+4*1,1*1,7+10*1,2*1,7+3*1,42*1,98   vnější strany výplní otvorů 52,36

309 SO 01 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 447,40 0,00 0,02 RTS I / 2018

147,9+261,66+37,84   přízemí, patro a průjezd objektu 447,40

SO 01 953 Doplňky budov    0,13

310 SO 01 953941111R00 Dvířka komínová kombinovaná kus 5,00 1 0,02 0,10 RTS I / 2018

311 SO 01 953000003VD Dodávka a montáž práškových hasicích přístrojů s náplní 6,0 kg kus 3,00 0,01 0,02

312 SO 01 998011002R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 0,13 0,00 0,00 RTS I / 2018

SO 01 96 Bourání konstrukcí    516,78

313 SO 01 968061112R00 Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2 kus 43,00 0,00 0,00 RTS I / 2018

(2+4*8)+(8+1)   křídla přízemí a patra 43,00

314 SO 01 968062244R00 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduch. pl. 1 m2 m2 0,36 0,04 0,02 RTS I / 2018

0,6*0,6    okno patro 600x600 0,36

315 SO 01 968062245R00 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduch. pl. 2 m2 m2 1,40 0,03 0,04 RTS I / 2018

(1,0*1,4)   okna přízemí 1,40

316 SO 01 968062246R00 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduch. pl. 4 m2 m2 2,73 0,03 0,08 RTS I / 2018

2,31*1,18   prosklená stěny bývalé služebny 2,73

317 SO 01 968062356R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl. 4 m2 m2 10,71 0,05 0,59 RTS I / 2018

4*1,3*2,06   dvojitá okna přístavby dvora 10,71

318 SO 01 968095001R00 Bourání parapetů dřevěných š. do 25 cm m 7,56 0,01 0,08 RTS I / 2018

4*1,5   přízemí okna 1300/2060 6,00

1,56   patro okna 1340/1900 1,56

319 SO 01 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 36,00 0,00 0,00 RTS I / 2018

5+8+1+1+2+1+1+1+2   přízemí 600/1970,800/1970,380/2000,800/2000,765/2570,1180/1970,800/2100,430/1650 22,00

1+13   patro 600/1970,800/1970 14,00

320 SO 01 968061136R00 Vyvěšení dřevěných křídel vrat plochy do 4 m2 kus 2,00 0,00 0,00 RTS I / 2018

2   repasovaná vrata průjezdu čp.127 2,00

321 SO 01 968062456R00 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2 m2 12,66 0,07 0,86 RTS I / 2018



1,18*2,69+1,53*2,57+1,18*1,97+0,86*2,1+0,86*1,65   přízemí 1180/2690,1530/2570,1180/1970,860/2100,860/1650 12,66

322 SO 01 979990162R00 Poplatek za skládku suti - dřevo+sklo t 1,67 0,00 0,00 RTS I / 2018

323 SO 01 968071125R00 Vyvěšení, zavěšení kovových křídel dveří pl. 2 m2 kus 4,00 0,00 0,00 RTS I / 2018

2+2   přízemí 765/2370, patro 785/3000 4,00

324 SO 01 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 53,23 0,08 4,11 RTS I / 2018

5*0,6*1,97+8*0,8*1,97+1,53*2,37+1,57*3,00   přízemí 600/1970,800/1970,1530/2370 26,85

0,6*1,97+13*0,8*1,97+1,57*3,0   patro 600/1970,8001970,1570/3000 26,38

325 SO 01 962081131R00 Bourání příček ze skleněných tvárnic tl. 10 cm m2 4,48 0,06 0,25 RTS I / 2018

5,6*0,8   prosvětlovacá pás chodby vedle bývalé služebny 4,48

326 SO 01 962031132R00 Bourání příček cihelných tl. 10 cm m2 142,95 0,13 18,82 RTS I / 2017

((2*2,4+1,1+4*2,35+1,53+0,99+0,98+1,4+0,99+0,83+0,57+0,86)*2,95)+((0,98+0,96+0,98)*2,05)   přístavba ve dvoře 75,16

-(2,31*1,18)-5*(0,8*1,97)-5*(0,6*1,97)-(0,64*2,2)-(0,58*2,2)   dveře a otvory -19,20

((6,0+6,29+2,88+6,28+5,08+1,58+0,82+1,11)*3,04)   patro 91,32

-3*(0,8*1,97)-(0,6*1,97)+(0,8*1,97)   dveře -4,33

327 SO 01 962031133R00 Bourání příček cihelných tl. 15 cm m2 36,23 0,26 9,48 RTS I / 2017

(6,07*3,33)+(4,84*2,11)+(0,52*2,7)+(1,49*2,89)   přízemí 36,14

-(1,1*2,1)-(0,8*1,97)-(0,86*2,1)+2*(1,0*2,07)   dveře a otvory -1,55

(0,54*3,04)   patro 1,64

328 SO 01 962022391R00 Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MVC m3 4,22 2,50 10,54 RTS I / 2018

1,1*1,09*2,2   přízemí průchod mezi zádveřím a schodištěm 2,64

1,58*0,39*2,2   přízemí průchod mezi zádveřím a chodbou č.1 1,36

0,5*0,6*0,25+0,7*0,7*0,3   přízemí nika pro plynoměr a hydrantový systém 0,22

329 SO 01 962032231R00 Bourání zdiva z cihel pálených na MVC m3 11,97 1,80 21,55 RTS I / 2018

5,08*0,2*2,84   patro stěna v kanceláři zást.ředitele 2,89

3,15*0,43*2,84   patro část stěny v šatnách mužů 3,85

(0,25+0,95+0,88+0,32+0,86+0,1+1,0+2*5*0,05)*0,5*2,1   patro otvory a úprava otvorů dveří z chodby do okolních prostor 5,10

0,1*0,42*2,1+1,0*0,42*0,1   patro úprava otvoru dveří mezi ředitelem a sekretariátem 0,13

330 SO 01 965081713RT2 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 m2 26,68 0,02 0,53 RTS I / 2018

10,79+2,35+3,36+2,3   přízemí 18,80

2,06+5,82   patro 7,88

331 SO 01 965081813RT2 Bourání dlažeb terac.,čedič. tl.do 30 mm, nad 1 m2 m2 5,12 0,07 0,33 RTS I / 2018

5,12   přízemí původně m.č.0.05 5,12

332 SO 01 965022121R00 Bourání kamenných podlah z kostek plochy do 1m2 m2 3,82 0,43 1,65 RTS I / 2018

3,82   přízemí původně m.č.0.02 3,82

333 SO 01 965042141RT4 Bourání mazanin betonových tl.10 cm, nad 4 m2,sbíječka m3 24,50 2,20 53,89 RTS I / 2018

37,94*0,1   přízemí původně m.č.0.05,0.06,0.07 3,79

3,47*0,1   přízemí původně m.č.0.08 nástupní podesta 0,35

67,73*0,1   přístavba 6,77

5,12*0,1   přízemí dtto bourání dlažeb terac.,čedič., 0,51

124,4*0,1   přízemí podkladní beton.mazanina dtto odstranění izolace  proti vlhkosti 12,44

(2,06+5,82)*0,08   patro původně m.č.1.14,1.15 0,63

334 SO 01 965049111R00 Příplatek, bourání mazanin se svař. síťí tl. 10 cm m3 10,91 0,00 0,00 RTS I / 2018

10,914   dtto bourání mazanin betonových tl.10 cm 10,91

335 SO 01 965082923R00 Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2 m3 279,65 1,40 391,51 RTS I / 2018

6,32*0,1   přízemí násyp podlahy původně m.č.0.03 0,63

124,4*0,1   přízemí štěrkopísk.podsyp podkl.bet.mazaniny dtto odstranění izolace proti vlhkosti 12,44

259,76+6,82   patro dtto odstranění PVC a koberců+podesty schodiště 266,58

336 SO 01 963023612R00 Vybourání schod.stupňů ze zdi kamenné oboustranně m 2,40 0,37 0,89 RTS I / 2018

1,2+1,2   stupně služebního vchodu 2,40

337 SO 01 963051113R00 Bourání ŽB stropů deskových tl. nad 8 cm m3 0,64 2,41 1,55 RTS I / 2018

(1,6*0,52*0,1)+(2,15*1,3*0,2)   kce v podlaze průjezdu (záchytná šachta rohože, snižení kanalizační šachty) 0,64

338 SO 01 979990101R00 Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel t 511,00 0,00 0,00 RTS I / 2018

339 SO 01 979095311R00 Naložení a složení vybouraných hmot/konstrukcí t 516,78 0,00 0,00 RTS I / 2018

340 SO 01 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 516,78 0,00 0,00 RTS I / 2018

341 SO 01 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 9 818,82 0,00 0,00 RTS I / 2018

516,77989*19   20 km 9 818,82

SO 01 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce    22,09

342 SO 01 978015291R00 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 % m2 110,38 0,06 6,51 RTS I / 2018

(15,6*8,2/2+15,6*3,2)+(12,0*4,6)-(11,0*5,8/2)-(11,0*0,8)-(5,0*3,6)   fasáda šítu a zadní strany přístavby nad sousední nemovitostí 110,38

343 SO 01 978059531R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 58,63 0,07 3,99 RTS I / 2018

6,48*1,6+4,85*1,6+4,26*2,05+4,12*1,2+2,84*2,05+1,48*1,2+3,6*1,6   obklady přízemí 45,16

2,59*1,5+1,2*1,5+3,89*2,0   obklady patra 13,47

344 SO 01 974029265R00 Vysekání rýh zeď kamenná u stropu 15 x 20 cm m 11,50 0,07 0,81 RTS I / 2018

5,5*1,4   přízemí překlady mezi zádveřím a schodištěm 7,70

2*1,9   přízemí překlad mezi zádveřím a chodbou č.1 3,80

345 SO 01 974029267R00 Vysekání rýh zeď kamenná u stropu 15 x 30 cm m 3,90 0,11 0,41 RTS I / 2018

1,2   přízemí překlad mezi zádveřím a skladem zařízení 1,20

1,4+1,3   přístavba překlad mezi chodbou č.2 a bezbar.wc, chodbou č.3 a mytím výstroje 2,70

346 SO 01 974029247R00 Vysekání rýh zeď kamenná u stropu 7 x 30 cm m 1,80 0,05 0,09 RTS I / 2018

0,8+1,0   přízemí překlad niky pro plynoměr a hydrantový systém 1,80

347 SO 01 974031285R00 Vysekání rýh zeď cihelná u stropu 30 x 20 cm m 22,30 0,07 1,59 RTS I / 2018

5,5   patro průvlak po odstraněné stěně v kanceláři zást.ředitele 5,50

2*3,6   patro průvlak po odstraněné stěně v šatnách mužůpodchycení 7,20

2*2*2,4   patro překlady pro dvojice dveře sociál.zař.muži a ženy 9,60

348 SO 01 974031267R00 Vysekání rýh zeď cihelná u stropu 15 x 30 cm m 20,80 0,08 1,69 RTS I / 2018

8*2*1,3   patro překlady dveří z chodby do okolních prostor 20,80

349 SO 01 973025141R00 Vysekání kapes upevň. prvky zeď kamenná nad 15 cm kus 14,00 0,00 0,06 RTS I / 2018

14   patro roznášecí průvlaky nových příček v podlaze 14,00

350 SO 01 974029164R00 Vysekání rýh ve zdi kamenné 15 x 15 cm m 48,40 0,05 2,54 RTS I / 2018

3*4,7+3*8,3   drážky 150x150 mm pro odvětrání podlah přízemí 39,00

2*4,7   oprava sávajících stoupaček kanalizace štítové stěny objektu 9,40



351 SO 01 974029153R00 Vysekání rýh ve zdi kamenné 10 x 10 cm m 147,17 0,02 3,46 RTS I / 2018

64,3+17,78+17,98+28,54+18,57   rýha nosných stěn po obvodě nových podlah patra 147,17

352 SO 01 973031843R00 Vysekání kapes pro zavázání příček tl. 15 cm, MC m 26,86 0,01 0,32 RTS I / 2018

1,52+2,45+3*2,95+3*3,04+2*2,46   přízemí a patro 26,86

353 SO 01 973031842R00 Vysekání kapes pro zavázání příček tl. 10 cm, MC m 66,08 0,01 0,53 RTS I / 2018

3,1+1,52+2,45+7*2,95+11*3,04+2*2,46   přízemí patro 66,08

354 SO 01 976072221R00 Vybourání kov. komín. dvířek pl. 0,3 m2 ze zdi cih kus 5,00 0,01 0,05 RTS I / 2018

355 SO 01 976085311R00 Vybourání kanal.rámů a poklopů plochy do 0,6 m2-šachta v průjezdu kus 1,00 0,05 0,05 RTS I / 2018

356 SO 01 979095311R00 Naložení a složení vybouraných hmot/konstrukcí t 22,09 0,00 0,00 RTS I / 2018

357 SO 01 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 22,09 0,00 0,00 RTS I / 2018

358 SO 01 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 419,79 0,00 0,00 RTS I / 2018

22,09397*19   celkem 20 km 419,79

359 SO 01 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 22,09 0,00 0,00 RTS I / 2018

SO 01 M21 Elektromontáže    0,24

360 SO 01 210000011VD Demontáž venkovního světelného označení  instituce, včetně odpojení rozvodů kus 1,00 0,01 0,01

361 SO 01 210000102VD Demontáž a vybourání zapušť.ocel.rozvaděčů šíře do 800 mm,hloubka 200 mm ,výška do 500 mm kus 3,00 0,03 0,08

362 SO 01 210000103VD Demontáž a vybourání zapušť.ocel.rozvaděčů šíře do 800 mm,hloubka 200 mm,výška do 1000 mm kus 2,00 0,04 0,07

363 SO 01 210000104VD Demontáž a vybourání zapušť.ocel.rozvaděčů šíře do 800 mm,hloubka 200 mm,výška do 1500 mm kus 2,00 0,05 0,09

364 SO 01 979095311R00 Naložení a složení vybouraných hmot/konstrukcí t 0,24 0,00 0,00 RTS I / 2018

365 SO 01 979081111VD Odvoz ocelových konstrukcí do sběrných surovin do 1 km t 0,24 0,00 0,00

366 SO 01 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 0,96 0,00 0,00 RTS I / 2018

0,24*4   5 km 0,96

367 SO 01 210200021VD Elektroinstalace,hromosvody-viz samostatná příloha soubor 1,00 1 0,00 0,00

SO 01 M46 Zemní práce při montážích    0,14

368 SO 01 460680034RT1 Průraz zdivem v kamenné zdi tloušťky 60-80 cm přízemí kus 9,00 0,01 0,06 RTS I / 2018

9   průrazy stěn pro odvětrání podlahy 9,00

369 SO 01 460680033RT1 Průraz zdivem v kamenné zdi tloušťky 30-60 cm kus 8,00 0,01 0,05 RTS I / 2018

8   průrazy stěn pro odvětrání podlahy přízemí 8,00

370 SO 01 460680031RT1 Průraz zdivem v kamenné zdi tloušťky 15-30 cm kus 6,00 0,00 0,02 RTS I / 2018

6   průrazy stěn pro odvětrání podlahy přízemí 6,00

371 SO 01 979095311R00 Naložení a složení vybouraných hmot/konstrukcí t 0,14 0,00 0,00 RTS I / 2018

372 SO 01 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,14 0,00 0,00 RTS I / 2018

373 SO 01 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 2,61 0,00 0,00 RTS I / 2018

0,1374*19   20 km 2,61

374 SO 01 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 0,14 0,00 0,00 RTS I / 2018

SO 02 dvůr objektu    520,84

SO 02 0 Všeobecné konstrukce a práce    0,00

375 SO 02 000000100VD Vytyčení podzemních vedení a zařízení soubor 1,00 0,00 0,00

SO 02 11 Přípravné a přidružené práce    177,36

376 SO 02 113106211R00 Rozebrání dlažeb z velkých kostek v kam. těženém m2 31,92 0,42 13,31 RTS I / 2018

31,92   část zpevněné plochy před přístavbou 31,92

377 SO 02 113105111R00 Rozebrání dlažeb z říčních valounů na sucho m2 224,32 0,48 107,67 RTS I / 2018

73,35+83,68+99,21-31,92   dvůr objektu bez části zpevněné plochy před přístavbou 224,32

378 SO 02 113107410R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.těžené tl.10 cm m2 256,24 0,22 56,37 RTS I / 2018

73,35+83,68+99,21   dvůr objektu 256,24

379 SO 02 979082212R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m t 56,37 0,00 0,00 RTS I / 2018

380 SO 02 979095311R00 Naložení a složení vybouraných hmot/konstrukcí t 56,37 0,00 0,00 RTS I / 2018

381 SO 02 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km k recyklaci t 56,37 0,00 0,00 RTS I / 2018

382 SO 02 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 1 071,08 0,00 0,00 RTS I / 2018

56,3728*19   20 km 1 071,08

SO 02 13 Hloubené vykopávky    0,00

383 SO 02 139711101R00 Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4 m3 76,87 0,00 0,00 RTS I / 2018

(73,35+83,68+99,21)*0,3   dvůr objektu 76,87

384 SO 02 132201110R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ m3 3,76 0,00 0,00 RTS I / 2018

(1,0+3,0+4,3+5,1+1,0)*0,2*0,3   napojení dešťových svodů dvora 0,86

(5,8+11,5+2,0+3,6+1,2)*0,2*0,6   oprava kanalizační přípojky sousední nemovitosti 2,89

SO 02 16 Přemístění výkopku    0,00

385 SO 02 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m m3 80,63 0,00 0,00 RTS I / 2018

76,872+3,756 80,63

386 SO 02 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 80,63 0,00 0,00 RTS I / 2018

387 SO 02 162701101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m m3 80,63 0,00 0,00 RTS I / 2018

SO 02 17 Konstrukce ze zemin    2,75

388 SO 02 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním sypaniny 0-4 mm m3 1,62 1,70 2,75 RTS I / 2018

(1,0+3,0+4,3+5,1+1,0)*0,2*0,21   napojení dešťových svodů dvora objektu 0,60

(5,8+11,5+2,0+3,6+1,2)*0,2*0,21   oprava kanalizační přípojky sousední nemovitosti 1,01

389 SO 02 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 0,72 0,00 0,00 RTS I / 2018

(5,8+11,5+2,0+3,6+1,2)*0,2*0,15   oprava kanalizační přípojky sousedního objektu 0,72

SO 02 45 Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)    0,78

390 SO 02 451572111R00 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm m3 0,69 1,13 0,78 RTS I / 2018

(1,0+3,0+4,3+5,1+1,0)*0,2*0,09   lože napojení dešťových svodů dvora objektu 0,26

(5,8+11,5+2,0+3,6+1,2)*0,2*0,09   oprava kanalizační přípojky sousední nemovitosti 0,43

SO 02 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch    209,44

391 SO 02 564851114R00 Podklad ze štěrkodrti vel.8-16 po zhutnění tloušťky 18 cm m2 256,24 0,40 101,70 RTS I / 2018

73,35+83,68+99,21   dvůr objektu 256,24

392 SO 02 564851113R00 Podklad ze štěrkodrti vel.16-32 po zhutnění tloušťky 17 cm m2 256,24 0,37 96,05 RTS I / 2018

73,35+83,68+99,21   dvůr objektu 256,24

393 SO 02 564811111R00 Podklad ze štěrkodrti vel.8-16 po zhutnění tloušťky 5 cm m2 2,52 0,11 0,28 RTS I / 2018

(5,8+2,0+3,6+1,2)*0,2   oprava kanalizační přípojky sousední nemovitosti 2,52

394 SO 02 564821112R00 Podklad ze štěrkodrti vel.8-16 po zhutnění tloušťky 9 cm m2 57,50 0,20 11,41 RTS I / 2018

11,5*05   oprava kanalizační přípojky sousední nemovitosti 57,50

SO 02 59 Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch    117,32



395 SO 02 591111111R00 Kladení dlažby velké kostky,včetně lože z drceného kamen.tl. 50 mm,včetně zapískování spár m2 83,68 0,11 9,20 RTS I / 2018

83,68   průjezdný pruh dvora objektu 83,68

396 SO 02 58380155 Kostka dlažební velká  15 -17 cm   1t=2,5m2 t 33,47 1,00 33,47 RTS I / 2018

83,68/2,5   kostky pro zadláždění  průjezdného pruhu dvora objektu 33,47

397 SO 02 591211111R00 Kladení historické dlažby z říčních valounů,lože z drceného kamen.tl. 5 cm m2 172,56 0,11 18,98 RTS I / 2018

73,35+99,21   odstavné plochy dvora objektu 172,56

398 SO 02 58380652 Kámen neupravený,tříděný-říční valouny t 55,66 1,00 55,66 RTS I / 2018

(73,35+99,21)/3,1   odstavné plochy dvora objektu 55,66

SO 02 63 Podlahy a podlahové konstrukce    2,98

399 SO 02 631313611R00 Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20 m3 0,63 2,53 1,59 RTS I / 2018

(5,8+2,0+3,6+1,2)*0,5*0,1   oprava kanalizační přípojky sousední nemovitosti 0,63

400 SO 02 632921911R00 Dlažba z dlaždic teracových betonových do písku, tl. 30 mm, včetně dlaždic a lože z písku tl.30 mm m2 5,75 0,24 1,39 RTS I / 2018

11,5*0,5   oprava kanalizační přípojky sousední nemovitosti 5,75

SO 02 721 Vnitřní kanalizace    3,52

401 SO 02 721000100VD Odčerpání kanalizační jímky m3 3,00 1,00 3,00

402 SO 02 721242803R00 Demontáž lapače střešních splavenin DN 100 kus 2,00 0,02 0,04 RTS I / 2018

403 SO 02 721210822R00 Demontáž střešní vpusti DN 100 kus 1,00 0,02 0,02 RTS I / 2018

1   sousední nemovitost 1,00

404 SO 02 721242111R00 Lapač střešních splavenin PP HL660 D 110 mm kus 5,00 0,08 0,38 RTS I / 2018

3+2   dvůr objektu+sousední nemovitost 5,00

405 SO 02 721211530RT2 Vpusť dvorní ,vodorovný odtok, D 110 mm, se zápach.uzávěrkou kus 1,00 0,08 0,08 RTS I / 2018

1   sousední nemovitost 1,00

406 SO 02 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou m 24,10 0,00 0,00 RTS I / 2018

5,8+11,5+2,0+3,6+1,2   oprava kanalizační přípojky sousední nemovitosti 24,10

SO 02 87 Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových    0,15

407 SO 02 871251111R00 Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 110 mm m 21,20 0,00 0,00 RTS I / 2018

1,0+3,0+4,3+5,1+1,0   napojení dešťových svodů dvora objektu 14,40

2,0+3,6+1,2   oprava kanalizační přípojky sousední nemovitosti 6,80

408 SO 02 871311111R00 Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 160 mm m 17,30 0,00 0,00 RTS I / 2018

5,8+11,5   oprava kanalizační přípojky sousední nemovitosti 17,30

409 SO 02 28651652.A Koleno kanalizační KGB 110/ 45° PVC kus 15,00 0,00 0,00 RTS I / 2018

9+6   dvůr objektu+sousední nemovitost 15,00

410 SO 02 286147901 Trubka kanalizační odolná PPKGEM 110x3,4x1000 mm kus 18,00 0,00 0,03 RTS I / 2018

12+6   dvůr objektu-sousední nemovitost 18,00

411 SO 02 286147900 Trubka kanalizační odolná PPKGEM 110x3,4x500 mm kus 5,00 0,00 0,00 RTS I / 2018

3+2   dvůr objektu+sousední nemovitost 5,00

412 SO 02 28651700.A Odbočka kanalizační KGEA 110/ 110/45° PVC kus 1,00 0,00 0,00 RTS I / 2018

1   dvůr objektu 1,00

413 SO 02 28651699.A Odbočka kanalizační KGEA 150/ 100/45° PVC kus 3,00 0,00 0,00 RTS I / 2018

3   sousední nemovitost 3,00

414 SO 02 286147913 Trubka kanalizační odolná PPKGEM 160x4,9x1000 mm kus 8,00 0,00 0,03 RTS I / 2018

8   sousední nemovitost 8,00

415 SO 02 286147914 Trubka kanalizační odolná PPKGEM 160x4,9x2000 mm kus 5,00 0,01 0,03 RTS I / 2018

5   sousední nemovitost 5,00

416 SO 02 870000000VD Napojení kanalizačního, dešťového potrubí do RŠ (revize šachty,vysekání otvoru,vsazení potrubí a obetonování) soubor 4,00 0,01 0,04

2+2   dvůr objektu+sousední nemovitost 4,00

SO 02 89 Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení    0,15

417 SO 02 899102111RT2 Osazení poklopu s rámem do 100 kg,včetně dodávky lit.poklopu s rámem o průměru 600 mm kus 1,00 0,05 0,05 RTS I / 2018

1   kanalizační šachta dvora objektu 1,00

418 SO 02 899203111RT2 Osazení mříží litinových s rámem do 150 kg,včetně vtokové mříže 500x500 mm kus 1,00 0,10 0,10 RTS I / 2017

1   uliční vpusť dvora objektu 1,00

SO 02 91 Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách    3,39

419 SO 02 916561111RT7 Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, včetně obrubníku 100/5/20 cm m 27,21 0,12 3,39 RTS I / 2018

25,85+1,36   při drátěném oplocení dvora objektu 27,21

420 SO 02 979084113R00 Vodorovná doprava hmot po suchu do 50 m t 340,49 0,00 0,00 RTS I / 2018

SO 02 96 Bourání konstrukcí    2,90

421 SO 02 965081813RT2 Bourání dlažeb terac.,čedič. tl.do 30 mm, nad 1 m2 m2 5,75 0,07 0,37 RTS I / 2018

11,5*0,5   oprava kanalizační přípojky sousední nemovitosti 5,75

422 SO 02 965042141RT4 Bourání mazanin betonových tl.10 cm, nad 4 m2,sbíječka m3 1,15 2,20 2,53 RTS I / 2018

3,82*1,36*0,1   přístup.chodník k sousední nemovitosti ve dvoře objektu 0,52

(5,8+2,0+3,6+1,2)*0,5*0,1   oprava kanalizační přípojky sousední nemovitosti 0,63

423 SO 02 965049111R00 Příplatek, bourání mazanin se svař. síťí tl. 10 cm m3 6,30 0,00 0,00 RTS I / 2018

(5,8+2,0+3,6+1,2)*0,5   dtto bourání mazanin betonových tl.10 cm 6,30

424 SO 02 979095311R00 Naložení a složení vybouraných hmot/konstrukcí t 2,90 0,00 0,00 RTS I / 2018

425 SO 02 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2,90 0,00 0,00 RTS I / 2018

426 SO 02 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 55,15 0,00 0,00 RTS I / 2018

2,90269*19   20 km 55,15

427 SO 02 979990102R00 Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel t 2,90 0,00 0,00 RTS I / 2018

SO 02 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce    0,09

428 SO 02 976085311R00 Vybourání kanal.rámů a poklopů plochy do 0,6 m2 kus 2,00 0,05 0,09 RTS I / 2018

2   poklop šachty a mříž uliční vpusti 2,00

429 SO 02 979095311R00 Naložení a složení vybouraných hmot/konstrukcí t 0,09 0,00 0,00 RTS I / 2018

430 SO 02 979081111VD Odvoz ocelových konstrukcí do sběrných surovin do 1 km t 0,09 0,00 0,00

431 SO 02 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 0,36 0,00 0,00 RTS I / 2018

0,09*4   5 km 0,36

11 498 762,64
Poznámka:

Celkem:



A B C
HSV Dodávky 6 636,68 0,00 0,00

Montáž 69 797,34 0,00 0,00

PSV Dodávky 483 178,89 0,00 0,00

Montáž 98 339,60 0,00

"M" Dodávky 6 204,00 0,00

Montáž 1 324,80 0,00

0,00

18 875,42

684 356,73 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 684 356,73

684 356,73 143 714,91 828 071,64

Poznámka:

Případně uváděné názvy výrobků mají informativní charakter a nejsou závazné. 

Zpracováno podle PD zč.507 - výkresy D. PL-1 až PL-2 a D. UT-1 až UT-4.

Rozpočet neobsahuje elektrické rozvody pro regulaci.

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis

Základ 21% DPH 21% Celkem včetně DPH

Projektant Objednatel Zhotovitel

DN celkem z obj. NUS celkem z obj.

ORN celkem

ORN celkem z obj.

Základ 0%

Základ 15% DPH 15% Celkem bez DPH

Přesun hmot a sutí

ZRN celkem DN celkem NUS celkem

Ostatní

NUS z rozpočtu

Ostatní materiál

Bez pevné podl. Mimostav. doprava

Kulturní památka Územní vlivy

Provozní vlivy

Rozpočtové náklady v Kč

Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby (NUS)

Práce přesčas Zařízení staveniště

JKSO: 8016913 Zpracoval: Vladimír Kouba Datum:

Začátek výstavby:  Konec výstavby: Položek: 132

Lokalita: Nám. 5. května v Žatci Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o. IČ/DIČ:

Druh stavby: PLYNOVOD, TOPENÍ Projektant: Vladimír Kouba IČ/DIČ: 44534477/

Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby: Rekonstrukce prostor MP v čp. 127 Objednatel: Město Žatec IČ/DIČ: 00265781/



Kód Zkrácený popis Náklady (Kč) - dodávka Náklady (Kč) - Montáž Náklady (Kč) - celkem Celková hmotnost (t)

61 Úprava povrchů vnitřní 6 636,68 13 599,72 20 236,40 1,68

713 Izolace tepelné 24 931,14 12 156,76 37 087,90 0,11

723 Vnitřní plynovod 29 273,33 16 737,88 46 011,21 0,20

731 Kotelny 91 681,07 5 121,94 96 803,01 0,04

732 Strojovny 60 042,32 1 676,02 61 718,34 0,11

733 Rozvod potrubí 81 764,34 38 316,57 120 080,91 0,33

734 Armatury 38 619,38 3 637,00 42 256,38 0,03

735 Otopná tělesa 147 989,04 19 537,45 167 526,49 1,36

763 Dřevostavby 8 127,30 1 927,60 10 054,90 0,03

765 Krytina tvrdá 30,97 92,21 123,18 0,02

766 Konstrukce truhlářské 0,00 396,99 396,99 0,29

767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 720,00 1 944,00 2 664,00 0,00

90 Hodinové zúčtovací sazby (HZS) 0,00 20 916,12 20 916,12 0,00

95 Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

96 Bourání konstrukcí 0,00 6 787,20 6 787,20 2,96

97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 0,00 31 725,53 31 725,53 3,83

H01 Budovy občanské výstavby 0,00 439,37 439,37 0,00

M36 Montáže měřicích a regulačních zařízení 6 204,00 1 324,80 7 528,80 0,00

Celkem: 684 356,73

Lokalita: Nám. 5. května v Žatci Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o.

Zpracoval: Vladimír Kouba Zpracováno dne:

Slepý stavební rozpočet - rekapitulace
Název stavby: Rekonstrukce prostor MP v čp. 127 Objednatel: Město Žatec

Druh stavby: PLYNOVOD, TOPENÍ Projektant: Vladimír Kouba



Č Kód Zkrácený popis / Varianta M.j. Množství Jednot. Cenová

  Rozměry   cena (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem soustava

61 1,68

1 611401111RT2 Oprava omítky na stropech o ploše do 0,09 m2 kus 4,0000 0,01 0,02 RTS II / 2016

s použitím suché maltové směsi

2 612401191RT2 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2 kus 16,0000 0,00 0,05 RTS II / 2016

vápennou štukovou omítkou

2*(4+1+2+1) 16,0000

3 612403399RT2 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou m2 19,4000 0,06 1,24 RTS II / 2016

s použitím suché maltové směsi

36*0,15+70*0,2 19,4000

4 612423621RT4 Omítka rýh stěn vápenná o šířce do 30 cm, hladká m2 19,4000 0,02 0,36 RTS II / 2016

z vápenosádrové omítky Cemix 026, tl. 15 mm

36*0,15+70*0,2 19,4000

713 0,11

5 713492416R00 Izolace potrubí 1stranně, obalení izolační vložkou m2 3,9062 0,00 0,00 RTS II / 2016

obalení plynovodu pod omítkou

3,142*0,028*32*1,2 3,3783

3,142*0,035*4*1,2 0,5279

6 713461111R00 Izolace potrubí návlek. skružemi - 1vrstvá m2 63,3773 0,00 0,09 RTS II / 2016

3,142*0,065*140 28,5922

3,142*0,068*15 3,2048

3,142*0,072*26 5,8818

3,142*0,078*62 15,1947

3,142*0,085*35 9,3475

3,142*0,092*4 1,1563

7 283771009 Izolace potrubí z pěnového PE 15x25 mm šedočerná m 147,0000 0,00 0,01 RTS II / 2016

140 140,0000

;ztratné 5%; 7 7,0000

8 283771022 Izolace potrubí z pěnového PE 18x25 mm šedočerná m 15,7500 0,00 0,00 RTS II / 2016

15 15,0000

;ztratné 5%; 0,75 0,7500

9 283771033 Izolace potrubí z pěnového PE 22x25 mm šedočerná m 27,3000 0,00 0,00 RTS II / 2016

26 26,0000

;ztratné 5%; 1,3 1,3000

10 283771121 Izolace potrubí z pěnového PE 28x25 mm šedočerná m 65,1000 0,00 0,01 RTS II / 2016

62 62,0000

;ztratné 5%; 3,1 3,1000

11 283771142 Izolace potrubí z pěnového PE 35x25 mm šedočerná m 36,7500 0,00 0,00 RTS II / 2016

35 35,0000

;ztratné 5%; 1,75 1,7500

12 283771155 Izolace potrubí z pěnového PE 45x25 mm šedočerná m 4,2000 0,00 0,00 RTS II / 2016

4 4,0000

;ztratné 5%; 0,2 0,2000

13 998713102R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m t 0,1079 0,00 0,00 RTS II / 2016

14 998713192R00 Příplatek zvětš. přesun, izolace tepelné do 100 m t 0,1079 0,00 0,00 RTS II / 2016

723 0,20

15 723120805R00 Demontáž potrubí svařovaného závitového DN 25-50 m 18,0000 0,00 0,07 RTS II / 2016

16 723160804R00 Demontáž přípojek k plynoměru,závitových G 1 pár 4,0000 0,01 0,02 RTS II / 2016

17 723160831R00 Demontáž rozpěrky přípojek plynoměru, G 1 kus 4,0000 0,00 0,00 RTS II / 2016

18 723260801R00 Demontáž plynoměrů PS 2, PS 6, PS 10 kus 3,0000 0,00 0,01 RTS II / 2016

Náklady (Kč) Hmotnost (t)

Úprava povrchů vnitřní

Izolace tepelné

Vnitřní plynovod

JKSO: 8016913 Zpracováno dne: Zpracoval: Vladimír Kouba

Lokalita: Nám. 5. května v Žatci Konec výstavby: Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o.

Druh stavby: PLYNOVOD, TOPENÍ Začátek výstavby:  Projektant: Vladimír Kouba

Slepý stavební rozpočet

Název stavby: Rekonstrukce prostor MP v čp. 127 Doba výstavby: Objednatel: Město Žatec



19 723290822R00 Přesun vybouraných hmot - plynovody, H 6 -12 m t 0,1058 0,00 0,00 RTS II / 2016

20 723261912R00 Oprava - montáž plynoměrů PS-2, PS-6 kus 3,0000 0,00 0,00 RTS II / 2016

21 723150366R00 Potrubí ocel. černé svařované-chráničky D 44,5/2,6 m 2,0000 0,00 0,01 RTS II / 2016

22 723160204R00 Přípojka k plynoměru, závitová bez ochozu G 1 soubor 5,0000 0,00 0,02 RTS II / 2016

23 723160334R00 Rozpěrka přípojky plynoměru G 1 soubor 5,0000 0,00 0,00 RTS II / 2016

24 723163105R00 Potrubí z měděných trubek D 28 x 1,5 mm m 36,0000 0,00 0,06 RTS II / 2016

25 723163106R00 Potrubí z měděných trubek D 35 x 1,5 mm m 4,0000 0,00 0,01 RTS II / 2016

26 723190253R00 Vyvedení a upevnění plynovodních výpustek DN 25 kus 1,0000 0,00 0,00 RTS II / 2016

27 723190907R00 Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí m 40,0000 0,00 0,00 RTS II / 2016

36+4 40,0000

28 723190909R00 Zkouška tlaková  plynového potrubí kus 1,0000 0,00 0,00 RTS II / 2016

29 723236612R01 Plynový filtr DN 20 pro kondenzační kotel kus 1,0000 0,00 0,00 RTS II / 2016

příslušenství kotle

30 723237215R00 Kohout kulový pro plynovody, DN 25 kus 11,0000 0,00 0,01 RTS II / 2016

31 998723102R00 Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 12 m t 0,0990 0,00 0,00 RTS II / 2016

32 998723192R00 Příplatek zvětš. přesun, vnitřní plynovod do 100 m t 0,0990 0,00 0,00 RTS II / 2016

731 0,04

33 731249322R00 Montáž závěsných kotlů turbo s TUV, odkouření soubor 1,0000 0,00 0,00 RTS II / 2016

34 4841731531 Kotel závěsný kondenzační 11-45 kW při spádu 80°/60°C, bez vestavěného oběhového čerpadla, nerezový výměník kus 1,0000 0,04 0,04 RTS II / 2016

35 731341130R00 Hadice napouštěcí pryžové D 16/23 m 3,0000 0,00 0,00 RTS II / 2016

36 731411211R00 Odkouření koax.svislé 80/125 dl.1,2m vč.stř.nást. sada 1,0000 0,00 0,00 RTS II / 2016

příslušenství kotle

37 731411251R00 Kus prodlužovací odkouření 80/125 mm dl. 0,5 m kus 1,0000 0,00 0,00 RTS II / 2016

příslušenství kotle

38 731411252R00 Kus prodlužovací odkouření 80/125 mm dl. 1,0 m kus 1,0000 0,00 0,00 RTS II / 2016

příslušenství kotle

39 731411253R00 Kus prodlužovací odkouření 80/125 mm dl. 2,0 m kus 4,0000 0,00 0,00 RTS II / 2016

příslušenství kotle

40 731411267R00 Revizní kus přímý 80/125 mm kus 1,0000 0,00 0,00 RTS II / 2016

příslušenství kotle

41 731411271R00 Průchodka střešní pro šik. stř. s olověným límcem kus 1,0000 0,00 0,00 RTS II / 2016

příslušenství kotle

42 731425707R01 Neutralizační zařízení kondenzátu pro kondenzační kotel kus 1,0000 0,00 0,00 RTS II / 2016

příslušenství kotle

43 998731102R00 Přesun hmot pro kotelny, výšky do 12 m t 0,0408 0,00 0,00 RTS II / 2016

44 998731193R00 Příplatek zvětšený přesun, kotelny do 500 m t 0,0408 0,00 0,00 RTS II / 2016

732 0,11

45 732219301R00 Montáž ohříváků vody stojat.kombinovaných do 200 l soubor 1,0000 0,01 0,01 RTS II / 2016

příslušenství kotle

46 48438810.B Nepřímotopený ohřívač TV zásobníkový 200 l stacionární 600 l/h 40 kW kus 1,0000 0,10 0,10 RTS II / 2016

47 732339103R00 Montáž nádoby expanzní tlakové 35 l soubor 1,0000 0,00 0,00 RTS II / 2016

48 48466204 Nádoba expanzní membránová 35 dm3 - 6 bar kus 1,0000 0,01 0,01 RTS II / 2016

49 551310501 Ventil pro expanzní nádobu se zajištěním - 3/4" sada 1,0000 0,00 0,00 RTS I / 2016

50 732429111R01 Montáž čerpadel oběhových, DN 25 - příslušenství kotle soubor 1,0000 0,01 0,01 RTS II / 2016

Připojovací izolovaná  armaturní sada s čerpadlem DN25-60 pro natápění zásobníku TV, upevnění

51 732429111R02 Montáž čerpadel oběhových, DN 25 - příslušenství kotle soubor 1,0000 0,00 0,00 RTS II / 2016

Sada bronzového cirkulačního čerpadla TV DN20 s uzávěrem a zpětným ventilem

52 732429112R01 Montáž čerpadel oběhových, DN 40 - příslušenství kotle soubor 1,0000 0,00 0,00 RTS II / 2016

Připojovací izolovaná armaturní sada topného okruhu 45-60 kW s oběhovým čerpadlem, upevnění

53 998732102R00 Přesun hmot pro strojovny, výšky do 12 m t 0,1135 0,00 0,00 RTS II / 2016

54 998732193R00 Příplatek zvětšený přesun, strojovny do 500 m t 0,1135 0,00 0,00 RTS II / 2016

733 0,33

55 733163102R00 Potrubí z měděných trubek D 15 x 1,0 mm m 140,0000 0,00 0,11 RTS II / 2016

V položkách jsou započteny náklady na dodávku potrubí a tvarovek včetně montáže.

56 733163103R00 Potrubí z měděných trubek D 18 x 1,0 mm m 15,0000 0,00 0,01 RTS II / 2016

V položkách jsou započteny náklady na dodávku potrubí a tvarovek včetně montáže.

57 733163104R00 Potrubí z měděných trubek D 22 x 1 ,0mm m 26,0000 0,00 0,03 RTS II / 2016

V položkách jsou započteny náklady na dodávku potrubí a tvarovek včetně montáže.

58 733163105R00 Potrubí z měděných trubek D 28 x 1,5 mm m 62,0000 0,00 0,10 RTS II / 2016

V položkách jsou započteny náklady na dodávku potrubí a tvarovek včetně montáže.

59 733163106R00 Potrubí z měděných trubek D 35 x 1,5 mm m 35,0000 0,00 0,07 RTS II / 2016

V položkách jsou započteny náklady na dodávku potrubí a tvarovek včetně montáže.

60 733163107R00 Potrubí z měděných trubek D 42 x 1,5 mm m 4,0000 0,00 0,01 RTS II / 2016

V položkách jsou započteny náklady na dodávku potrubí a tvarovek včetně montáže.

61 733190106R00 Tlaková zkouška potrubí  DN 32 m 278,0000 0,00 0,00 RTS II / 2016

Strojovny

Rozvod potrubí

Kotelny



140+15+26+62+35 278,0000

62 733190107R00 Tlaková zkouška potrubí  DN 40 m 4,0000 0,00 0,00 RTS II / 2016

63 733191111R00 Manžety prostupové pro trubky do DN 20 kus 4,0000 0,00 0,01 RTS II / 2016

64 998733103R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m t 0,3279 0,00 0,00 RTS II / 2016

65 998733193R00 Příplatek zvětš. přesun, rozvody potrubí do 500 m t 0,3279 0,00 0,00 RTS II / 2016

734 0,03

66 734209115RT2 Kulový kohout uzavírací, G 1 kus 2,0000 0,00 0,00 RTS II / 2016

včetně kulového kohoutu

67 734209117RT2 Kulový kohout uzavírací, G 6/4 kus 2,0000 0,00 0,00 RTS II / 2016

včetně kulového kohoutu

68 734213112R00 Ventil automatický odvzdušňovací DN 15 kus 1,0000 0,00 0,00 RTS II / 2016

69 734221672RT3 Termostatická hlavice ovládání ventilových vložek VK kus 30,0000 0,00 0,01 RTS II / 2016

70 734251123R01 Pojistná skupina - na omítku kus 1,0000 0,00 0,00 RTS II / 2016

příslušenství kotle

71 734251126R01 Připojovací sada nepřímotopeného ohřívače vody kus 1,0000 0,00 0,00 RTS II / 2016

příslušenství zásobníku kotle

72 734264422R00 H - šroubení uzavírací .dvoutr.s vypouštěním, RLV-K DN15 kus 30,0000 0,00 0,01 RTS II / 2016

včetně svěrných kroužků

73 734291113R00 Kohouty plnící a vypouštěcí G 1/2 kus 11,0000 0,00 0,01 RTS II / 2016

74 734411143R01 Teploměr - příslušenství kotle kus 1,0000 0,00 0,00 RTS II / 2016

75 998734103R00 Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m t 0,0329 0,00 0,00 RTS II / 2016

76 998734193R00 Příplatek zvětšený přesun, armatury do 500 m t 0,0329 0,00 0,00 RTS II / 2016

735 1,36

77 735157200R00 Otopná tělesa panelová ventil-kompakt  11  300/ 400 kus 1,0000 0,00 0,00 RTS II / 2016

včetně upevňovacích prvků, vestavěná ventilová vložka Kvs=1,43

78 735157263R00 Otopná tělesa panelová ventil-kompakt  11  600/ 700 kus 2,0000 0,02 0,03 RTS II / 2016

včetně upevňovacích prvků, vestavěná ventilová vložka Kvs=1,43

79 735157567R00 Otopná tělesa panelová ventil-kompakt  21  600/1100 kus 4,0000 0,03 0,13 RTS II / 2016

včetně upevňovacích prvků, vestavěná ventilová vložka Kvs=1,43

80 735157662R00 Otopná tělesa panelová ventil-kompakt  22  600/ 600 kus 1,0000 0,02 0,02 RTS II / 2016

včetně upevňovacích prvků, vestavěná ventilová vložka Kvs=1,43

81 735157663R00 Otopná tělesa panelová ventil-kompakt  22  600/ 700 kus 2,0000 0,03 0,05 RTS II / 2016

včetně upevňovacích prvků, vestavěná ventilová vložka Kvs=1,43

82 735157664R00 Otopná tělesa panelová ventil-kompakt  22  600/ 800 kus 1,0000 0,03 0,03 RTS II / 2016

včetně upevňovacích prvků, vestavěná ventilová vložka Kvs=1,43

83 735157681R00 Otopná tělesa panelová ventil-kompakt  22  900/ 500 kus 1,0000 0,03 0,03 RTS II / 2016

včetně upevňovacích prvků, vestavěná ventilová vložka Kvs=1,43

84 735157688R00 Otopná tělesa panelová ventil-kompakt  22  900/1200 kus 1,0000 0,07 0,07 RTS II / 2016

včetně upevňovacích prvků, vestavěná ventilová vložka Kvs=1,43

85 735157745R00 Otopná tělesa panelová ventil-kompakt  33  500/ 900 kus 1,0000 0,04 0,04 RTS II / 2016

včetně upevňovacích prvků, vestavěná ventilová vložka Kvs=1,43

86 735157746R00 Otopná tělesa panelová ventil-kompakt  33  500/1000 kus 1,0000 0,05 0,05 RTS II / 2016

včetně upevňovacích prvků, vestavěná ventilová vložka Kvs=1,43

87 735157748R00 Otopná tělesa panelová ventil-kompakt  33  500/1200 kus 2,0000 0,06 0,11 RTS II / 2016

včetně upevňovacích prvků, vestavěná ventilová vložka Kvs=1,43

88 735157752R00 Otopná tělesa panelová ventil-kompakt  33  500/2000 kus 1,0000 0,09 0,09 RTS II / 2016

včetně upevňovacích prvků, vestavěná ventilová vložka Kvs=1,43

89 735157753R00 Otopná tělesa panelová ventil-kompakt  33  500/2300 kus 1,0000 0,11 0,11 RTS II / 2016

včetně upevňovacích prvků, vestavěná ventilová vložka Kvs=1,43

90 735157766R00 Otopná tělesa panelová ventil-kompakt  33  600/1000 kus 8,0000 0,06 0,44 RTS II / 2016

včetně upevňovacích prvků, vestavěná ventilová vložka Kvs=1,43

91 735157782R00 Otopná tělesa panelová ventil-kompakt  33  900/ 600 kus 2,0000 0,05 0,10 RTS II / 2016

včetně upevňovacích prvků, vestavěná ventilová vložka Kvs=1,43

92 735157783R00 Otopná tělesa panelová ventil-kompakt  33  900/ 700 kus 1,0000 0,06 0,06 RTS II / 2016

včetně upevňovacích prvků, vestavěná ventilová vložka Kvs=1,43

93 735158210R00 Tlakové zkoušky panelových těles 1řadých kus 3,0000 0,00 0,00 RTS II / 2016

94 735158220R00 Tlakové zkoušky panelových těles 2řadých kus 10,0000 0,00 0,00 RTS II / 2016

95 735158230R00 Tlakové zkoušky panelových těles 3řadých kus 17,0000 0,00 0,00 RTS II / 2016

96 998735102R00 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m t 1,3623 0,00 0,00 RTS II / 2016

97 998735193R00 Příplatek zvětšený přesun, otopná tělesa do 500 m t 1,3623 0,00 0,00 RTS II / 2016

763 0,03

98 763761201R00 Montáž otvorových výplní - dvířek, poklopů kus 5,0000 0,00 0,00 RTS II / 2016

99 55347640 Plynoměrová dvířka revizní nerezová s rámem a se zámkem, 500x600 mm kus 1,0000 0,00 0,00 RTS II / 2016

100 55347639 Plynoměrová dvířka revizní nerezová s rámem a se zámkem, 400x600 mm kus 4,0000 0,01 0,02 RTS II / 2016

101 998763101R00 Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m t 0,0265 0,00 0,00 RTS II / 2016

Armatury

Otopná tělesa

Dřevostavby



102 998763194R00 Příplatek zvětšený přesun, dřevostavby do 1 km t 0,0265 0,00 0,00 RTS II / 2016

765 0,02

103 765311813R00 Demontáž krytiny bobrovky na sucho, pro použití m2 0,3600 0,03 0,01 RTS II / 2016

0,6*0,6 0,3600

104 765311924RT1 Vyspravení krytiny z bobrovek, do malty, do 20% m2 0,3600 0,01 0,00 RTS II / 2016

s použitím suché maltové směsi

0,6*0,6 0,3600

105 765311928R00 Příplatek za sklon přes 45 do 60° m2 0,3600 0,00 0,00 RTS II / 2016

0,6*0,6 0,3600

106 998765102R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m t 0,0169 0,00 0,00 RTS II / 2016

107 998765102R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m t 0,0169 0,00 0,00 RTS II / 2016

108 998765192R00 Příplatek zvětšený přesun, krytiny tvrdé do 100 m t 0,0169 0,00 0,00 RTS II / 2016

766 0,29

109 766825811R00 Demontáž vestavěných skříní 1křídlových kus 2,0000 0,09 0,18 RTS II / 2016

110 766825821R00 Demontáž vestavěných skříní 2křídlových kus 1,0000 0,11 0,11 RTS II / 2016

767 0,00

111 767583354R01 Montáž vložené lišty, včetně materiálu m 36,0000 0,00 0,00 RTS II / 2016

Plynovod Cu pod omítkou

32+4 36,0000

90 0,00

112 904      R02 Hzs-zkousky v ramci montaz.praci h 36,0000 0,00 0,00 RTS II / 2016

Topná zkouška

113 909      R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prace h 24,0000 0,00 0,00 RTS II / 2016

Propojení regulace

95 0,00

114 950000001 Ostatní náklady stavební firmy na neuvedené práce soub. 1,0000 0,00 0,00 RTS I / 2016

zkoušky, závěrečné protokoly, apod.

115 950000002 Vyregulování, uvedení kotelny do provozu servisním technikem, revize soub. 1,0000 0,00 0,00 RTS I / 2016

vč. zaškolení obsluhy

96 2,96

116 965043441RT4 Bourání podkladů bet., potěr tl. 15 cm, nad 4 m2 m3 1,3440 2,20 2,96 RTS II / 2016

sbíječka mazanina tl. 10 - 15 cm s potěrem

(18+30+8)*0,2*0,12 1,3440

97 3,83

117 971033231R00 Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 15cm, MVC kus 5,0000 0,00 0,02 RTS II / 2016

118 971033241R00 Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 30cm, MVC kus 1,0000 0,01 0,01 RTS II / 2016

119 971033251R00 Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 45cm, MVC kus 2,0000 0,01 0,03 RTS II / 2016

120 971033261R00 Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 60cm, MVC kus 1,0000 0,02 0,02 RTS II / 2016

121 974031154R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm m 36,0000 0,03 0,99 RTS II / 2016

36   plynovod 36,0000

122 974031155R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 20 cm m 70,0000 0,04 2,69 RTS II / 2016

7+15+14+26+8   vytápění 70,0000

123 972033171R00 Vybourání otvorů cih. klenba 0,0225 m2, tl. 45 cm kus 4,0000 0,02 0,07 RTS II / 2016

124 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 6,7828 0,00 0,00 RTS II / 2016

6,78275 6,7828

125 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 7,1752 0,00 0,00 RTS II / 2016

6,78275+0,1058+0,2866 7,1752

126 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 64,5764 0,00 0,00 RTS II / 2016

(6,78275+0,1058+0,2866)*9 64,5764

127 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 7,1752 0,00 0,00 RTS II / 2016

6,78275+0,1058+0,2866 7,1752

128 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 43,0509 0,00 0,00 RTS II / 2016

(6,78275+0,1058+0,2866)*6 43,0509

129 979999999R00 Poplatek za skladku t 7,1752 0,00 0,00 RTS II / 2016

6,78275+0,1058+0,2866 7,1752

H01 0,00

130 998011001R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m t 1,6769 0,00 0,00 RTS II / 2016

1,67694 1,6769

M36 0,00

131 360420126R00 Montáž ovládání - příslušenství kotle kus 1,0000 0,00 0,00 RTS II / 2016

Dálkové ovládání regulace kondenzačního kotle

132 361190203R00 Montáž skříně elektroniky - příslušenství kotle kus 1,0000 0,00 0,00 RTS II / 2016

Regulace kotle

684 356,73
Poznámka:

Budovy občanské výstavby

Montáže měřicích a regulačních zařízení

Celkem:

Konstrukce truhlářské

Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)

Hodinové zúčtovací sazby (HZS)

Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách

Bourání konstrukcí

Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

Krytina tvrdá



Případně uváděné názvy výrobků mají informativní charakter a nejsou závazné. 

Zpracováno podle PD zč.507 - výkresy D. PL-1 až PL-2 a D. UT-1 až UT-4.

Rozpočet neobsahuje elektrické rozvody pro regulaci.



A B C
HSV Dodávky 9 877,65 0,00 0,00

Montáž 58 189,05 0,00 0,00

PSV Dodávky 301 486,76 0,00 0,00

Montáž 73 178,86 0,00

"M" Dodávky 0,00 0,00

Montáž 0,00 0,00

0,00

10 275,66

453 008,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 453 008,00

453 008,00 95 131,68 548 140,00

Poznámka:

Případně uváděné názvy výrobků mají informativní charakter a nejsou závazné.

Zpracováno podle změny PD zč.508 - výkresy D. VZT-1a až VZT-3a.

Rozpočet neobsahuje elektrické rozvody pro regulaci a zapojení.

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis

Základ 21% DPH 21% Celkem včetně DPH

Projektant Objednatel Zhotovitel

DN celkem z obj. NUS celkem z obj.

ORN celkem

ORN celkem z obj.

Základ 0%

Základ 15% DPH 15% Celkem bez DPH

Přesun hmot a sutí

ZRN celkem DN celkem NUS celkem

Ostatní

NUS z rozpočtu

Ostatní materiál

Bez pevné podl. Mimostav. doprava

Kulturní památka Územní vlivy

Provozní vlivy

Rozpočtové náklady v Kč

Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby (NUS)

Práce přesčas Zařízení staveniště

JKSO: 8016913 Zpracoval: Datum: 0

Začátek výstavby: 0 Konec výstavby:  Položek: 106

Lokalita: Nám. 5. května v Žatci Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o. IČ/DIČ:

Druh stavby:
VZDUCHOTECHNIKA, KLIMATIZACE 

změna
Projektant: Vladimír Kouba IČ/DIČ: 44534477/

Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby: Rekonstrukce prostor MP v čp. 127 Objednatel: Město Žatec IČ/DIČ: 00265781/



Kód Zkrácený popis Náklady (Kč) - dodávka Náklady (Kč) - Montáž Náklady (Kč) - celkem Celková hmotnost (t)

34 Stěny a příčky 5 715,93 9 958,47 15 674,40 0,47

61 Úprava povrchů vnitřní 3 526,08 8 081,12 11 607,20 0,91

713 Izolace tepelné 5 105,19 2 911,63 8 016,82 0,04

728 Vzduchotechnika 291 549,41 62 762,40 354 311,81 0,30

762 Konstrukce tesařské 23,21 136,26 159,47 0,01

764 Konstrukce klempířské 4 328,70 2 259,29 6 587,99 0,03

765 Krytina tvrdá 480,25 1 155,94 1 636,19 0,12

766 Konstrukce truhlářské 0,00 5 693,74 5 693,74 0,00

94 Lešení a stavební výtahy 635,64 1 049,80 1 685,44 0,04

95 Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách 0,00 27 600,00 27 600,00 0,00

96 Bourání konstrukcí 0,00 272,70 272,70 0,12

97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 0,00 19 389,66 19 389,66 2,22

H01 Budovy občanské výstavby 0,00 372,56 372,56 0,00

Celkem: 453 008,00

Lokalita: Nám. 5. května v Žatci Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o.

Zpracoval: Vladimír Kouba Zpracováno dne: 0

Slepý stavební rozpočet - rekapitulace
Název stavby: Rekonstrukce prostor MP v čp. 127 Objednatel: Město Žatec

Druh stavby: VZDUCHOTECHNIKA, KLIMATIZACE změna Projektant: Vladimír Kouba



Č Kód Zkrácený popis / Varianta M.j. Množství Jednot. Cenová

  Rozměry   cena (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem soustava

34 Stěny a příčky    5 715,93 9 958,47 15 674,40 0,47

1 342264051RT3 Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. - krycí obklad vzduchotechniky m2 25,2000 0,02 0,47 RTS II / 2017

desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace

4,2+7,5+2,5+11 25,2000

61 Úprava povrchů vnitřní    0,91

2 611401111RT2 Oprava omítky na stropech o ploše do 0,09 m2 kus 7,0000 0,01 0,04 RTS II / 2017

s použitím suché maltové směsi

3 612401191RT2 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2 kus 18,0000 0,00 0,06 RTS II / 2017

vápennou štukovou omítkou

4 612403399RT2 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou m2 9,8000 0,06 0,63 RTS II / 2017

s použitím suché maltové směsi

49*0,2 9,8000

5 612423621RT4 Omítka rýh stěn vápenná o šířce do 30 cm, hladká m2 9,8000 0,02 0,18 RTS II / 2016

z vápenosádrové omítky Cemix 026, tl. 15 mm

49*0,2 9,8000

713 Izolace tepelné    0,04

6 713531221R00 Protipožární výplň spár ve stěně tl. do 150 mm m 5,3200 0,00 0,01 RTS II / 2017

4*0,2*6+4*0,13 5,3200

7 713461121R00 Izolace potrubí-skružemi na tmel za stud., 1vrstvá m2 4,0846 0,00 0,01 RTS II / 2017

3,142*0,2*6,5 4,0846

8 28318700R01 Plošná samolepící izolace tl. 20mm ze syntetického kaučuku š.150 cm pro VZT K-Flex pás H DUCT 20 mm METAL m2 4,2888 0,00 0,00 RTS II / 2016

3,142*0,2*6,5 4,0846

9 713411121R00 Izolace tepelná potrubí pásy ALS, 1vrstvá m2 5,6556 0,00 0,00 RTS II / 2017

3,142*0,2*9 5,6556

10 63154131V Rohož lamelová protipožární EI30 ALS 40x1000x5000 mm m2 5,9384 0,00 0,02 RTS II / 2017

3,142*0,2*9 5,6556

;ztratné 5%; 0,28278 0,2828

11 713492416R01 Izolace potrubí 1stranně, obalení izolační vložkou m2 5,6556 0,00 0,00 RTS I / 2016

včetně krycí PE folie

3,142*0,2*9 5,6556

12 998713102R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m t 0,0367 0,00 0,00 RTS II / 2017

13 998713192R00 Příplatek zvětš. přesun, izolace tepelné do 100 m t 0,0367 0,00 0,00 RTS II / 2017

728 Vzduchotechnika    0,30

14 728112111R00 Montáž potrubí plechového kruhového do d 100 mm m 3,0000 0,00 0,00 RTS II / 2017

15 42900188374 SPIRO 100 m 3,0000 0,00 0,00

16 728112112R00 Montáž potrubí plechového kruhového do d 200 mm m 67,0000 0,00 0,00 RTS II / 2017

12+46+9 67,0000

17 42900188378 SPIRO 160 m 12,0000 0,00 0,00

18 42900188380 SPIRO 200 m 46,0000 0,00 0,00

19 42900188375 SPIRO 125 m 9,0000 0,00 0,00

20 728115311R00 Montáž potrubí ohebného neizol. nerez. do d 100 mm m 8,0000 0,00 0,00 RTS II / 2017

21 42905459501 Ohebné Al. flexo-potrubí polotuhé tl. 0,08 mm, světlost DN 100 PROFI m 8,0000 0,00 0,00

22 728115312R00 Montáž potrubí ohebného neizol. nerez. do d 200 mm m 22,0000 0,00 0,00 RTS II / 2017

5+5+10+2 22,0000

23 42905459544 Ohebné Al. flexo-potrubí polotuhé tl. 0,08 mm, světlost DN 125 PROFI m 7,0000 0,00 0,00

5+2 7,0000

24 42905459574 Ohebné Al. flexo-potrubí polotuhé tl. 0,08 mm, světlost DN 160 PROFI m 5,0000 0,00 0,00

25 42905459594 Ohebné Al. flexo-potrubí polotuhé tl. 0,08 mm, bal.5 m, světlost DN 200/5 PROFI m 10,0000 0,00 0,00 2016

26 728212112R00 Montáž oblouku plechového kruhového do d 200 mm kus 29,0000 0,00 0,00 RTS II / 2017

6+23 29,0000

27 42900188055 OS 90° 160 ks 6,0000 0,00 0,00

28 42900188057 OS 90° 200 ks 23,0000 0,00 0,00

Náklady (Kč) Hmotnost (t)

JKSO: 8016913 Zpracováno dne: Zpracoval: Vladimír Kouba

Lokalita: Nám. 5. května v Žatci Konec výstavby:  Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o.

Druh stavby: VZDUCHOTECHNIKA, KLIMATIZACE změna Začátek výstavby: Projektant: Vladimír Kouba

Slepý stavební rozpočet
Název stavby: Rekonstrukce prostor MP v čp. 127 Doba výstavby:  Objednatel: Město Žatec



29 728212212R00 Montáž přechodu plechového kruhového do d 200 mm kus 10,0000 0,00 0,00 RTS II / 2017

4+6 10,0000

30 42900188085 PRO 160/100 ks 4,0000 0,00 0,00

31 42900188103 PRO 200/160 ks 6,0000 0,00 0,00

32 728212311R00 Montáž odbočky plechové kruhové do d 100 mm kus 2,0000 0,00 0,00 RTS II / 2017

33 42900187867 OBJ 90° 100/100 ks 2,0000 0,00 0,00

34 728212312R00 Montáž odbočky plechové kruhové do d 200 mm kus 18,0000 0,00 0,00 RTS II / 2017

4+3+6+4+1 18,0000

35 42900187882 OBJ 90° 160/100 ks 4,0000 0,00 0,00

36 42900187884 OBJ 90° 160/125 ks 3,0000 0,00 0,00

37 42900187900 OBJ 90° 200/125 ks 6,0000 0,00 0,00

38 42900187903 OBJ 90° 200/160 ks 4,0000 0,00 0,00

39 42900187871 OBJ 90° 125/125 ks 1,0000 0,00 0,00

40 728212412R00 Montáž klapky plechové kruhové do d 200 mm kus 1,0000 0,00 0,00 RTS II / 2017

41 42900185385 RSK 160 mm zpětná klapka ks 1,0000 0,00 0,00

42 728212512R00 Montáž spojky plechové kruhové do d 200 mm kus 1,0000 0,00 0,00 RTS II / 2017

43 42900187630 DFL 125 koncový kryt ks 1,0000 0,00 0,00

44 728212712R00 Montáž střišky nebo hlavice plech.kruh.do d 200 mm kus 7,0000 0,00 0,00 RTS II / 2017

4+2+1 7,0000

45 42900188311 Spiro sací / výfukový kus VKS 200 se sítí ks 4,0000 0,00 0,00

46 42900185368 Spiro protidešťová stříška RH 200 ks 2,0000 0,00 0,01 2016

47 42900185360 Spiro protidešťová stříška RH 125 ks 1,0000 0,00 0,00 2016

48 728413521R00 Montáž talířového ventilu kruhové do d 100 mm kus 10,0000 0,00 0,00 RTS II / 2017

8+2 10,0000

49 42900182691 KK 100 talířový ventil odvodní kovový, bílý lak, regulovatelný, s těsněním ks 8,0000 0,00 0,00 2016

50 42900182670 KE 100 talířový ventil přívodní kovový, bílý lak, regulovatelný, s těsněním ks 2,0000 0,00 0,00 2016

51 42900182702 Montážní kroužek velikosti KKL 100 ks 10,0000 0,00 0,00

52 728413522R00 Montáž talířového ventilu kruhové do d 200 mm kus 16,0000 0,00 0,00 RTS II / 2017

9+7 16,0000

53 42900182692 KK 125 talířový ventil odvodní kovový, bílý lak, regulovatelný, s těsněním ks 9,0000 0,00 0,00 2016

54 42900182673 KE 160 talířový ventil přívodní kovový, bílý lak, regulovatelný, s těsněním ks 7,0000 0,00 0,00 2016

55 42900182703 Montážní kroužek velikosti KKL 125 ks 9,0000 0,00 0,00

56 42900182705 Montážní kroužek velikosti KKL 160 ks 7,0000 0,00 0,00

57 728414718R00 Montáž zákrytu průmyslového odsávacího do 4,5 m2 kus 3,0000 0,00 0,00 RTS II / 2017

větrací jednotka s rekuperačním výměníkem

58 429512026A2 Větrací jednotka rekuperační podstropní 370/370 m3/h univerzální prov., ErP, dle technické specifikace kus 3,0000 0,03 0,08 RTS II / 2016

59 728415111R00 Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,04 m2 kus 26,0000 0,00 0,00 RTS II / 2017

60 42973199E1 PT dveřní mřížka plastová š.480 mm, ze dvou dílů, bílá, do výřezu 445x82 mm soub. 26,0000 0,00 0,01 RTS II / 2017

61 728415111R00 Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,04 m2 kus 2,0000 0,00 0,00 RTS II / 2017

62 28349063 Mřížka větrací PS kulatá 150/120 mm se síťkou bílá kus 2,0000 0,00 0,00 RTS II / 2017

63 728415112R00 Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,10 m2 kus 6,0000 0,00 0,00 RTS II / 2017

64 42973066 Mřížka stěnová uzavřená MSU 25-1.0 vel. 600x150 s pozedním rámem kus 6,0000 0,00 0,01 RTS I / 2016

65 728614612R00 Mtž ventilátoru axiál. nízkotl. nástěn.do d 200 mm kus 1,0000 0,00 0,00 RTS II / 2017

66 429920063 Malý axiální ventilátor 200/200 stěnový, DN125, 70m3/h / 25Pa - 2500 ot/min., ks 1,0000 0,00 0,00

67 728616212R00 Mtž ventilátoru diagon. nízkotl. potrub.do d 200mm kus 1,0000 0,00 0,00 RTS II / 2017

68 429920220 Tichý diagonální ventilátor do potrubí DN160 - 250m3/h / 170Pa / 2500 ot/min., doběh ks 1,0000 0,01 0,01 2017

69 728701111R00 Montáž klimatizační jednotky typu splt soub. 2,0000 0,00 0,00 RTS II / 2017

dělená klimatizace s vnitřní a vnější jednotkou

70 4291723211 Klimatizace dělená splitová chl.výkon 2,5 kW třída A++ s úpravou pro celoroční provoz, dle specifikace kus 2,0000 0,01 0,02 RTS II / 2016

71 728701121R00 Rozvod vedení chladiva jednotky split m 51,0000 0,00 0,15 RTS II / 2017

včetně dvoj-potrubí, chladírenské izolace a propojení

72 998728102R00 Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 12 m t 0,3010 0,00 0,00 RTS II / 2017

73 998728193R00 Příplatek zvětš. přesun, vzduchotechnika do 500 m t 0,3010 0,00 0,00 RTS II / 2017

762 Konstrukce tesařské    0,01

74 762341921R00 Vyřezání otvorů střech, v bednění pl. do 1 m2 m2 0,4375 0,01 0,01 RTS II / 2017

0,25*0,25*7 0,4375

75 762342911R00 Zalaťování otvorů střech pl.do 1 m2, rozteč 22 cm m2 0,6300 0,00 0,00 RTS II / 2017

0,3*0,3*7 0,6300

76 998762102R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t 0,0085 0,00 0,00 RTS II / 2017

77 998762194R00 Příplatek zvětšený přesun, tesařské konstr. do 1km t 0,0085 0,00 0,00 RTS II / 2017

764 Konstrukce klempířské    0,03

78 764242440R00 Lemování trub z Ti Zn, hladká krytina, D do 200 mm kus 7,0000 0,00 0,03 RTS II / 2017

79 998764102R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m t 0,0330 0,00 0,00 RTS II / 2017

80 998764192R00 Příplatek zvětš. přesun, klempíř. konstr. do 100 m t 0,0330 0,00 0,00 RTS II / 2017

765 Krytina tvrdá    0,12

81 765311813R00 Demontáž krytiny bobrovky na sucho, pro použití m2 2,5200 0,03 0,09 RTS II / 2017

0,6*0,6*7 2,5200

82 765311924RT1 Vyspravení krytiny z bobrovek, do malty, do 20% m2 2,5200 0,01 0,03 RTS II / 2017



s použitím suché maltové směsi

0,6*0,6*7 2,5200

83 765311928R00 Příplatek za sklon přes 45 do 60° m2 1,8000 0,00 0,00 RTS II / 2017

0,6*0,6*5 1,8000

84 998765102R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m t 0,1184 0,00 0,00 RTS II / 2017

85 998765192R00 Příplatek zvětšený přesun, krytiny tvrdé do 100 m t 0,1184 0,00 0,00 RTS II / 2017

766 Konstrukce truhlářské    0,00

86 766664911R00 Vyřezání otvoru v dveřních křídlech kompletizovan. kus 26,0000 0,00 0,00 RTS II / 2017

otvor pro dveřní větrací mřížky

94 Lešení a stavební výtahy    0,04

87 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 36,8000 0,00 0,04 RTS II / 2017

46*0,8 36,8000

95 Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách    0,00

88 950000001 Ostatní náklady stavební firmy na neuvedené práce soub. 1,0000 0,00 0,00 RTS II / 2016

zkoušky, závěrečné protokoly, apod.

89 950000002 Vyregulování, uvedení do provozu, revize soub. 1,0000 0,00 0,00 RTS II / 2016

vč. zaškolení obsluhy

90 950000003 Měření hluku zařízení soub. 1,0000 0,00 0,00 RTS II / 2016

podklad pro KHS

96 Bourání konstrukcí    0,12

91 965043441RT4 Bourání podkladů bet., potěr tl. 15 cm, nad 4 m2 m3 0,0540 2,20 0,12 RTS II / 2017

sbíječka mazanina tl. 10 - 15 cm s potěrem

1,5*0,3*0,12 0,0540

97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce    2,22

92 971033231R00 Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 15cm, MVC kus 2,0000 0,00 0,01 RTS II / 2017

93 971033241R00 Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 30cm, MVC kus 2,0000 0,01 0,02 RTS II / 2017

94 971033251R00 Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 45cm, MVC kus 3,0000 0,01 0,04 RTS II / 2017

95 971033261R00 Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 60cm, MVC kus 2,0000 0,02 0,03 RTS II / 2017

96 974031155R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 20 cm m 49,0000 0,04 1,89 RTS II / 2017

97 972033171R00 Vybourání otvorů cih. klenba 0,0225 m2, tl. 45 cm kus 2,0000 0,02 0,04 RTS II / 2017

98 972033271R00 Vybourání otvorů cih.klenba pl. 0,09 m2, tl. 45 cm kus 2,0000 0,07 0,15 RTS II / 2017

99 972044251R00 Vybourání otv. strop duté tvár. 0,09 m2, nad 10 cm kus 2,0000 0,03 0,06 RTS II / 2017

100 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 2,3402 0,00 0,00 RTS II / 2017

101 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2,3402 0,00 0,00 RTS II / 2017

102 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 21,0614 0,00 0,00 RTS II / 2017

2,34016*9 21,0614

103 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 2,3402 0,00 0,00 RTS II / 2017

104 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 14,0410 0,00 0,00 RTS II / 2017

2,34016*6 14,0410

105 979999999R00 Poplatek za skladku t 2,3402 0,00 0,00 RTS II / 2017

H01 Budovy občanské výstavby    0,00

106 998011001R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m t 1,4218 0,00 0,00 RTS II / 2017

1,3773+0,04453 1,4218

Poznámka:

Případně uváděné názvy výrobků mají informativní charakter a nejsou závazné.

Zpracováno podle změny PD zč.508 - výkresy D. VZT-1a až VZT-3a.

Rozpočet neobsahuje elektrické rozvody pro regulaci a zapojení.



A B C
HSV Dodávky 22 199,44 0,00 0,00

Montáž 86 393,31 0,00 0,00

PSV Dodávky 479 857,32 0,00 0,00

Montáž 156 164,52 0,00

"M" Dodávky 4 528,05 0,00

Montáž 1 555,50 0,00

0,00

23 657,01

774 355,15 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 774 355,15

774 355,15 162 614,58 936 969,73

Poznámka:

Případně uváděné názvy výrobků mají informativní charakter a nejsou závazné. 

Zpracováno podle PD zč.507 - výkresy D. ZTI-1 až ZTI-8.

Rozpočet neobsahuje elektrické rozvody pro zařízení.

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis

Základ 21% DPH 21% Celkem včetně DPH

Projektant Objednatel Zhotovitel

DN celkem z obj. NUS celkem z obj.

ORN celkem

ORN celkem z obj.

Základ 0%

Základ 15% DPH 15% Celkem bez DPH

Přesun hmot a sutí

ZRN celkem DN celkem NUS celkem

Ostatní

NUS z rozpočtu

Ostatní materiál

Bez pevné podl. Mimostav. doprava

Kulturní památka Územní vlivy

Provozní vlivy

Rozpočtové náklady v Kč

Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby (NUS)

Práce přesčas Zařízení staveniště

JKSO: 8016913 Zpracoval: Datum:

Začátek výstavby: 15.3.2017 Konec výstavby: Položek: 181

Lokalita: Nám. 5. května v Žatci Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o. IČ/DIČ:

Druh stavby: VODOVOD, KANALIZACE Projektant: Vladimír Kouba IČ/DIČ: 44534477/

Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby: Rekonstrukce prostor MP v čp. 127 Objednatel: Město Žatec IČ/DIČ: 00265781/



Kód Zkrácený popis Náklady (Kč) - dodávka Náklady (Kč) - Montáž Náklady (Kč) - celkem Celková hmotnost (t)

13 Hloubené vykopávky 0,00 33 636,96 33 636,96 0,00

16 Přemístění výkopku 0,00 2 950,89 2 950,89 0,00

17 Konstrukce ze zemin 6 587,43 5 379,47 11 966,90 23,07

34 Stěny a příčky 5 131,31 7 311,65 12 442,96 0,40

45 Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)1 107,46 697,34 1 804,80 3,95

61 Úprava povrchů vnitřní 4 530,52 10 049,98 14 580,50 1,12

63 Podlahy a podlahové konstrukce 2 999,65 1 134,35 4 134,00 3,28

721 Vnitřní kanalizace 38 334,27 36 304,00 74 638,27 0,59

722 Vnitřní vodovod 195 875,44 88 078,18 283 953,62 0,51

724 Strojní vybavení 5 903,72 356,98 6 260,70 0,01

725 Zařizovací předměty 236 305,68 32 334,55 268 640,23 0,99

765 Krytina tvrdá 3 438,20 408,80 3 847,00 0,05

94 Lešení a stavební výtahy 420,47 642,19 1 062,66 0,03

95 Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

96 Bourání konstrukcí 0,00 5 817,60 5 817,60 2,53

97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 0,00 32 667,36 32 667,36 2,52

H01 Budovy občanské výstavby 0,00 2 444,55 2 444,55 0,00

M21 Elektromontáže 4 528,05 1 000,00 5 528,05 0,00

M23 Montáže potrubí 1 422,60 555,50 1 978,10 0,01

Celkem: 774 355,15

Lokalita: Nám. 5. května v Žatci Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o.

Zpracoval: Vladimír Kouba Zpracováno dne:

Slepý stavební rozpočet - rekapitulace
Název stavby: Rekonstrukce prostor MP v čp. 127 Objednatel: Město Žatec

Druh stavby: VODOVOD, KANALIZACE Projektant: Vladimír Kouba



Č Kód Zkrácený popis / Varianta M.j. Množství Jednot. Cenová

  Rozměry   cena (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem soustava

13 0,00 33 636,96 33 636,96 0,00

1 139711101R00 Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4 m3 15,7920 0,00 0,00 RTS II / 2016

(3+17+12)*0,6*0,7   kanalizace 13,4400

2,8*0,6*1,4   vodovod 2,3520

16 0,00

2 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 15,7920 0,00 0,00 RTS II / 2016

3 162201203R00 Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m m3 15,7920 0,00 0,00 RTS II / 2016

17 23,07

4 174100010RAA Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou m3 7,5240 0,00 0,00 RTS II / 2016

dovoz sypaniny ze vzdálenosti 50 m

15,792-(6,18+2,088) 7,5240

5 58337213 Štěrkopísek frakce 0-32 Z m3 7,5240 1,67 12,57 RTS II / 2016

6 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm m3 6,1800 1,70 10,51 RTS II / 2016

s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm

(3+17+12)*0,6*0,3   kanalizace 5,7600

2,8*0,6*0,25   vodovod 0,4200

7 175101109R00 Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí m3 6,1800 0,00 0,00 RTS II / 2016

34 0,40

8 342264051RT3 Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. - krycí obklad kanalizace m2 6,6600 0,02 0,12 RTS II / 2016

desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace

5,7*0,8+3*0,7 6,6600

9 342266111RY8 Obklad stěn sádrokartonem tl. 18 mm na ocelovou konstrukci m2 12,7200 0,02 0,27 RTS II / 2016

obklad předstěnových systémů

2*1,2*1,7 4,0800

2*0,9*1,7 3,0600

2*0,9*3,1 5,5800

45 3,95

10 451573111R00 Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm m3 2,0880 1,89 3,95 RTS II / 2016

(3+17+12)*0,6*0,1   kanalizace 1,9200

2,8*0,6*0,1   vodovod 0,1680

61 1,12

11 611401111RT2 Oprava omítky na stropech o ploše do 0,09 m2 kus 6,0000 0,01 0,04 RTS II / 2016

s použitím suché maltové směsi

12 612403399RT2 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou m2 11,9500 0,06 0,76 RTS II / 2016

s použitím suché maltové směsi

38*0,2+29*0,15 11,9500

13 612423621RT4 Omítka rýh stěn vápenná o šířce do 30 cm, hladká m2 11,9500 0,02 0,22 RTS I / 2015

z vápenosádrové omítky Cemix 026, tl. 15 mm

38*0,2+29*0,15 11,9500

14 612401191RT2 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2 kus 30,0000 0,00 0,10 RTS II / 2016

vápennou štukovou omítkou

2*(9+1+3+2) 30,0000

63 3,28

15 631313511R00 Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 12/15 m3 1,3000 2,53 3,28 RTS II / 2016

(15+30+20)*0,2*0,1 1,3000

721 0,59

16 721110806R00 Demontáž potrubí z kameninových trub DN 200 m 5,0000 0,03 0,13 RTS II / 2016

Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)

Úprava povrchů vnitřní

Podlahy a podlahové konstrukce

Vnitřní kanalizace

Náklady (Kč) Hmotnost (t)

Hloubené vykopávky

Přemístění výkopku

Konstrukce ze zemin

Stěny a příčky

JKSO: 8016913 Zpracováno dne: 15.3.2017 Zpracoval: Vladimír Kouba

Lokalita: Nám. 5. května v Žatci Konec výstavby: Zhotovitel: Dle výběrového řízení

Druh stavby: VODOVOD, KANALIZACE Začátek výstavby: 15.3.2017 Projektant: Vladimír Kouba

Slepý stavební rozpočet
Název stavby: Rekonstrukce prostor MP v čp. 127 Doba výstavby: Objednatel: Město Žatec



17 721140802R00 Demontáž potrubí litinového DN 100 m 4,0000 0,01 0,06 RTS II / 2016

18 721171803R00 Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm m 5,0000 0,00 0,01 RTS II / 2016

19 721171809R00 Demontáž potrubí z PVC do D 160 mm m 8,0000 0,00 0,02 RTS II / 2016

20 721210813R00 Demontáž vpusti do DN 100 kus 3,0000 0,03 0,09 RTS II / 2016

21 721290822R00 Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H 6 - 12 m t 0,3136 0,00 0,00 RTS II / 2016

22 721110907R00 Oprava potrubí kamenin., vsazení odbočky DN 150 kus 1,0000 0,09 0,09 RTS II / 2016

23 721110916R00 Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 125 kus 1,0000 0,00 0,00 RTS II / 2016

24 721170962R00 Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 63 kus 1,0000 0,01 0,01 RTS II / 2016

25 721170965R00 Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 110 kus 1,0000 0,01 0,01 RTS II / 2016

26 721176101R00 Potrubí HT připojovací D 32 x 1,8 mm m 25,0000 0,00 0,01 RTS II / 2016

27 721176102R00 Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm m 10,0000 0,00 0,00 RTS II / 2016

28 721176103R00 Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm m 12,0000 0,00 0,01 RTS II / 2016

29 721176104R00 Potrubí HT připojovací D 75 x 1,9 mm m 1,0000 0,00 0,00 RTS II / 2016

30 721176105R00 Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm m 5,0000 0,00 0,01 RTS II / 2016

31 721176115R00 Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm m 22,8000 0,00 0,03 RTS II / 2016

15+26*0,3 22,8000

32 721176222R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm m 3,0000 0,00 0,01 RTS II / 2016

2+1 3,0000

33 721176223R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm m 16,6000 0,00 0,04 RTS II / 2016

4,3+0,3+5,5+5,5+1 16,6000

34 721176224R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm m 11,3000 0,00 0,04 RTS II / 2016

3,5+7,8 11,3000

35 721177116R00 Potrubí POLO-KAL NG odpadní svislé D 125 x 3,9 mm m 3,5000 0,00 0,01 RTS II / 2016

36 721177126R00 Čisticí kus pro POLO-KAL NG, odpadní svislé D 125 kus 1,0000 0,00 0,00 RTS II / 2016

37 721177136R00 Potrubí POLO-KAL NG ležaté zavěšené D125 x 3,9 mm m 3,0000 0,00 0,01 RTS II / 2016

38 721194103R00 Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8 kus 5,0000 0,00 0,00 RTS II / 2016

39 721194104R00 Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 kus 9,0000 0,00 0,00 RTS II / 2016

40 721194105R00 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 7,0000 0,00 0,00 RTS II / 2016

41 721194109R00 Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 kus 7,0000 0,00 0,00 RTS II / 2016

42 721223426R00 Vpusť podlahová DN 50 se zápachovou uzávěrkou s velkým průtokem (1 l/s), nerez. mřížka 150/150 kus 2,0000 0,00 0,00 RTS II / 2016

ležatý odtok, pachový uzávěr pro suchý stav

43 721273200RT3 Souprava ventilační střešní PP - D 110 mm kus 2,0000 0,00 0,00 RTS II / 2016

44 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 m 101,9000 0,00 0,00 RTS II / 2016

25+10+12+1+5+22,8+3+16,6+3,5+3 101,9000

45 721290112R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200 m 11,3000 0,00 0,00 RTS II / 2016

46 998721102R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m t 0,2742 0,00 0,00 RTS II / 2016

47 998721192R00 Příplatek zvětš. přesun, vnitřní kanaliz. do 100 m t 0,2742 0,00 0,00 RTS II / 2016

722 0,51

48 722130802R00 Demontáž potrubí ocelových závitových DN 40 m 5,0000 0,00 0,02 RTS II / 2016

49 722130803R00 Demontáž potrubí ocelových závitových DN 50 m 2,0000 0,01 0,01 RTS II / 2016

50 722170801R00 Demontáž rozvodů vody z plastů do D 32 m 30,0000 0,00 0,01 RTS II / 2016

51 722181812R00 Demontáž plstěných pásů z trub D 50 m 7,0000 0,00 0,00 RTS II / 2016

52 722220861R00 Demontáž armatur s dvěma závity G 3/4 kus 12,0000 0,00 0,01 RTS II / 2016

53 722260811R00 Demontáž vodoměrů závitových G 1/2 kus 3,0000 0,01 0,02 RTS II / 2016

54 722260812R00 Demontáž vodoměrů závitových G 3/4 kus 2,0000 0,01 0,01 RTS II / 2016

55 722131936R00 Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 50 kus 1,0000 0,00 0,00 RTS II / 2016

56 722171913R00 Odříznutí plastové trubky D 25 mm kus 8,0000 0,00 0,00 RTS II / 2016

57 722290822R00 Přesun vybouraných hmot - vodovody, H 6 - 12 m t 0,0845 0,00 0,00 RTS II / 2016

58 722131934R00 Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 32 kus 1,0000 0,00 0,00 RTS II / 2016

59 722172913R00 Propojení plastového potrubí polyf. D 25 mm kus 4,0000 0,00 0,00 RTS II / 2016

60 722178112RT1 Potrubí vícevrstvé PEX-AL-PEX, D 18 x 2 mm m 65,0000 0,00 0,03 RTS II / 2016

lisovaný spoj, mosazné press fitinky

35+30 65,0000

61 722178113RT1 Potrubí vícevrstvé PEX-AL-PEX, D 20 x 2 mm m 60,0000 0,00 0,03 RTS II / 2016

lisovaný spoj, mosazné press fitinky

50+5+5 60,0000

62 722178114RT1 Potrubí vícevrstvé PEX-AL-PEX, D 26 x 3 mm m 40,0000 0,00 0,02 RTS II / 2016

lisovaný spoj, mosazné press fitinky

20+20 40,0000

63 722178115RT1 Potrubí vícevrstvé PEX-AL-PEX, D 32 x 3 mm m 95,0000 0,00 0,06 RTS II / 2016

lisovaný spoj, mosazné press fitinky

10+55+30 95,0000

64 722178116RT1 Potrubí vícevrstvé PEX-AL-PEX, D 40 x 3,5 mm m 40,0000 0,00 0,13 RTS II / 2016

Vnitřní vodovod



lisovaný spoj, mosazné press fitinky

65 722178118RT1 Potrubí vícevrstvé PEX-AL-PEX, D 63 x 4,5 mm m 5,0000 0,01 0,04 RTS II / 2016

lisovaný spoj, mosazné press fitinky

66 722181211RT6 Izolace návleková z pěnového PE tl. stěny 6 mm m 35,0000 0,00 0,00 RTS II / 2016

vnitřní průměr 18 mm

67 722181211RT7 Izolace návleková z pěnového PE tl. stěny 6 mm m 5,0000 0,00 0,00 RTS II / 2016

vnitřní průměr 22 mm

68 722181211RT9 Izolace návleková z pěnového PE tl. stěny 6 mm m 20,0000 0,00 0,00 RTS II / 2016

vnitřní průměr 28 mm

69 722181211RU1 Izolace návleková z pěnového PE tl. stěny 6 mm m 65,0000 0,00 0,00 RTS II / 2016

vnitřní průměr 32 mm

10+55 65,0000

70 722181212RV9 Izolace návleková z pěnového PE tl. stěny 9 mm m 40,0000 0,00 0,00 RTS II / 2016

vnitřní průměr 40 mm

71 722181212RY3 Izolace návleková z pěnového PE tl. stěny 9 mm m 5,0000 0,00 0,00 RTS II / 2016

vnitřní průměr 63 mm

72 722181213RT6 Izolace návleková z pěnového PE tl. stěny 13 mm m 30,0000 0,00 0,00 RTS II / 2016

vnitřní průměr 18 mm

73 722181213RT7 Izolace návleková z pěnového PE tl. stěny 13 mm m 55,0000 0,00 0,00 RTS II / 2016

vnitřní průměr 22 mm

50+5 55,0000

74 722181215RT9 Izolace návleková z pěnového PE tl. stěny 25 mm m 20,0000 0,00 0,00 RTS II / 2016

vnitřní průměr 28 mm

75 722181215RU1 Izolace návleková z pěnového PE tl. stěny 25 mm m 30,0000 0,00 0,00 RTS II / 2016

vnitřní průměr 32 mm

76 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 38,0000 0,00 0,00 RTS II / 2016

77 722190402R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 20 kus 2,0000 0,00 0,00 RTS II / 2016

78 722190403R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 25 kus 1,0000 0,00 0,00 RTS II / 2016

79 722220111R00 Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 kus 28,0000 0,00 0,02 RTS II / 2016

80 722220121R00 Nástěnka pro baterii G 1/2 pár 5,0000 0,00 0,01 RTS II / 2016

81 722229101R00 Montáž vodovodních armatur,1závit, G 1/2 kus 2,0000 0,00 0,00 RTS II / 2016

82 59092 Plnič ÚT s uzávěrem DN 15 a se zamezovačem zpětného průtoku ks 1,0000 0,00 0,00 RTS II / 2016

83 388412521 Tlakoměr 0-10 bar kus 1,0000 0,00 0,00 RTS II / 2016

84 722231162R00 Ventil pojistný s uzávěrem a zpětným ventilem, G 3/4 kus 1,0000 0,00 0,00 RTS II / 2016

pro zásobníky TV - otevírací tlak 6 bar

85 722231163R00 Ventil pojistný s uzávěrem a zpětným ventilem, G 1 kus 1,0000 0,00 0,00 RTS II / 2016

pro zásobníky TV - otevírací tlak 6 bar

86 722223131R00 Kohout kulový vypouštěcí DN 15 pro vodovod, se zátkou kus 2,0000 0,00 0,00 RTS II / 2016

87 722237121R00 Kohout kulový pro rozvody pitné vody DN 15 kus 1,0000 0,00 0,00 RTS II / 2016

88 722237122R00 Kohout kulový pro rozvody pitné vody DN 20 kus 9,0000 0,00 0,00 RTS II / 2016

89 722237123R00 Kohout kulový pro rozvody pitné vody DN 25 kus 5,0000 0,00 0,00 RTS II / 2016

90 722237124R00 Kohout kulový pro rozvody pitné vody DN 32 kus 4,0000 0,00 0,00 RTS II / 2016

91 722237126R00 Kohout kulový pro rozvody pitné vody DN 50 kus 1,0000 0,00 0,00 RTS II / 2016

92 722237136R00 Kohout kulový s vypouštěním DN 50 kus 1,0000 0,00 0,00 RTS II / 2016

93 722237662R00 Klapka zpětná pro rozvody pitné vody DN 20 kus 3,0000 0,00 0,00 RTS II / 2016

94 722237664R00 Klapka zpětná pro rozvody pitné vody DN 32 kus 1,0000 0,00 0,00 RTS II / 2016

95 722237666R00 Klapka zpětná pro rozvody pitné vody DN 50 kus 1,0000 0,00 0,00 RTS II / 2016

96 722239103R00 Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1 kus 1,0000 0,00 0,00 RTS II / 2016

97 422999125 Armatura pro zamezení zpětného průtoku - disconector DN 25 - Kv 9,7 m3/h soub. 1,0000 0,00 0,00 RTS I / 2015

98 722238513R00 Filtr šikmý DN 25 s nerezovým sítkem kus 1,0000 0,00 0,00 RTS II / 2016

99 722254231RT4 Hydrantový systém D25 se stálotvarou hadicí dle ČSN 730873 EN 671 - 1 kus 1,0000 0,03 0,03 RTS II / 2016

průměr 25/30, stálotvará hadice, box nerez

100 722264312R00 Vodoměr bytový SV DN 15x110 mm, Qn 1,5 m3/h kus 3,0000 0,00 0,01 RTS II / 2016

včetně nátrubků a šroubení

101 722264314R00 Vodoměr bytový SV DN 20x130 mm, Qn 2,5 m3/h kus 1,0000 0,00 0,00 RTS II / 2016

včetně nátrubků a šroubení

102 722269112R00 Montáž vodoměru závitového jdnovt. suchob. G3/4" kus 1,0000 0,00 0,00 RTS II / 2016

103 722280106R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 m 300,0000 0,00 0,00 RTS II / 2016

65+60+40+95+40 300,0000

104 721152303R00 Nosný podpůrný žlábek pro potrubí m 48,0000 0,00 0,02 RTS II / 2016

8+8+4+28 48,0000

105 722280108R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50 m 5,0000 0,00 0,00 RTS II / 2016

106 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 305,0000 0,00 0,00 RTS II / 2016



107 998722102R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m t 0,4232 0,00 0,00 RTS II / 2016

108 998722192R00 Příplatek zvětš. přesun, vnitřní vodovod do 100 m t 0,4232 0,00 0,00 RTS II / 2016

724 0,01

109 724139101R00 Montáž čerpadel cirkulačních pro TV, bez potrubí soubor 1,0000 0,00 0,00 RTS II / 2016

110 42610984.A Čerpadlo čerpadlo TV bronzové, 230 V, PN 10, průtok 0,04 l/s, disp.tl.10 kPa kus 1,0000 0,01 0,01 RTS II / 2013

111 998724102R00 Přesun hmot pro strojní vybavení, výšky do 12 m t 0,0146 0,00 0,00 RTS II / 2016

112 998724192R00 Příplatek zvětš. přesun, strojní vybavení do 100 m t 0,0146 0,00 0,00 RTS II / 2016

725 0,99

113 725290010RA0 Demontáž klozetu včetně splachovací nádrže kus 4,0000 0,02 0,08 RTS II / 2016

114 725290020RA0 Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol kus 4,0000 0,03 0,13 RTS II / 2016

115 725820801R00 Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 soubor 3,0000 0,00 0,00 RTS II / 2016

116 725860811R00 Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých kus 1,0000 0,00 0,00 RTS II / 2016

117 725530823R00 Demontáž, zásobník elektrický tlakový  200 l soubor 2,0000 0,16 0,31 RTS II / 2016

118 725590812R00 Přesun vybour.hmot, zařizovací předměty H 12 m t 0,5203 0,00 0,00 RTS II / 2016

119 725013128R00 Klozet kombi pro ZTP, nádrž s armaturou, odpad svislý, bílý soubor 1,0000 0,03 0,03 RTS II / 2016

zvýšená sedací výška 50 cm, včetně sedátka

120 725014131RT1 Klozet závěsný + sedátko, bílý soubor 4,0000 0,02 0,07 RTS II / 2016

včetně sedátka v bílé barvě

121 725016125R00 Urinál odsávací, antivandalové provedení, ovládání autom, bílý soubor 2,0000 0,02 0,04 RTS II / 2016

122 725017130R00 Umyvadlo na šrouby 50 x 41 cm, bílé soubor 2,0000 0,02 0,03 RTS II / 2016

123 725017134R00 Umyvadlo na šrouby š.60 x 45 cm, bílé soubor 4,0000 0,02 0,08 RTS II / 2016

124 725017138R00 Kryt sifonu umyvadel, bílý soubor 6,0000 0,01 0,05 RTS II / 2016

125 725019103R00 Výlevka závěsná s plastovou mžížkou soubor 2,0000 0,01 0,02 RTS II / 2016

126 725017153R00 Umyvadlo invalidní  64 x 55 cm, bílé soubor 1,0000 0,02 0,02 RTS II / 2016

127 725119402R00 Montáž předstěnových systémů do sádrokartonu soubor 6,0000 0,00 0,00 RTS II / 2016

4+2 6,0000

128 286967562 Modul se splachovací nádrží kompaktní pro závěsné WC, ovl.zepředu kus 4,0000 0,01 0,04 RTS II / 2016

129 286967601 Modul se splachovací nádrží pro závěsnou výlevku, včetně tlačítka kus 2,0000 0,01 0,02 RTS II / 2016

130 725823613R00 Baterie umyvadlová stojánková, tlačná - samouzavírací, směšovací, 3 l/min - 15s kus 7,0000 0,00 0,00 RTS II / 2016

zvýšená odolnost proti vandalismu

131 725823114RT1 Baterie dřezová stojánková ruční, bez otvír.odpadu kus 2,0000 0,00 0,00 RTS II / 2016

standardní

132 725810402R00 Ventil rohový G 1/2 s filtračním sítkem soubor 19,0000 0,00 0,01 RTS II / 2016

133 725825114RT0 Baterie dřezová nástěnná páková 15x150, ramínko 21cm kus 2,0000 0,00 0,00 RTS II / 2016

základní pro výlevku

134 725845811RT1 Baterie termostatická sprchová nástěn. 15x150, včetně ruční sprchy a držáku soubor 3,0000 0,00 0,00 RTS II / 2016

standardní

135 725860202R00 Sifon dřezový, DN 50, 6/4" kus 2,0000 0,00 0,00 RTS II / 2016

136 725860214RT1 Sifon bidetový, umyvadlový kus 6,0000 0,00 0,00 RTS II / 2016

čisticí otvor, otáčivé rameno odtoku, D 32, 40 mm

137 725860212RT1 Sifon umyvadlový pod omítku kus 1,0000 0,00 0,00 RTS II / 2016

výjimatelná vložka, připoj D 40, 50 mm

138 725860217RT1 Připojovací souprava k podomítkovému sifonu, 5/4 " kus 1,0000 0,00 0,00 RTS II / 2016

plast bílý

139 725869214R00 Montáž uzávěrek zápachových D 40 kus 5,0000 0,00 0,00 RTS II / 2016

140 55162149 Vtok 6/4" s fixační objímkou k HL 100 kus 5,0000 0,00 0,00 RTS I / 2016

141 551621381 Závitový kroužek pro vtok 6/4" vnitřní x 5/4" vnější kus 5,0000 0,00 0,00 RTS I / 2016

142 55162347 Zápachová uzávěrka DN 40 pro odvod kondenzátu s mechanickým uzávěrem kus 5,0000 0,00 0,00 RTS I / 2016

143 725980122R00 Dvířka do obezdění z plastu, 200 x 300 mm - čistící kusy kus 7,0000 0,00 0,00 RTS II / 2016

144 725249102R00 Montáž sprchových mís a vaniček soubor 3,0000 0,00 0,00 RTS II / 2016

145 55220105.M Vanička sprchová RONDA 90/90 kus 3,0000 0,01 0,02 RTS II / 2016

146 725249103R00 Montáž sprchových koutů soubor 3,0000 0,00 0,00 RTS II / 2016

147 55484497 Dveře sprchové zasouvcí š.90cm bílá - čiré kus 3,0000 0,01 0,03 RTS I / 2013

148 725860224R00 Sifon ke sprchové vaničce, DN 50 kus 3,0000 0,00 0,00 RTS II / 2016

149 725860184RT1 Sifon pračkový D 40/50 mm s pračkovým výtokovým ventilem DN 15 kus 2,0000 0,00 0,00 RTS II / 2016

podomítkový, pochromovaný výtokový ventil 1/2 "

150 998725102R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m t 0,4695 0,00 0,00 RTS II / 2016

151 998725192R00 Příplatek zvětš. přesun, zařiz. předměty do 100 m t 0,4695 0,00 0,00 RTS II / 2016

765 0,05

152 765311580R00 Taška průchodová prostupová kus 2,0000 0,00 0,01 RTS I / 2014

153 765311585R00 Nástavec pro odvětrání kanalizace kus 2,0000 0,01 0,01 RTS II / 2016

154 765311813R00 Demontáž krytiny bobrovky na sucho, pro použití m2 0,7200 0,03 0,02 RTS II / 2016

2*0,6*0,6 0,7200

Zařizovací předměty

Krytina tvrdá

Strojní vybavení



155 765311924RT1 Vyspravení krytiny z bobrovek, do malty, do 20% m2 0,7200 0,01 0,01 RTS II / 2016

s použitím suché maltové směsi

2*0,6*0,6 0,7200

156 765311928R00 Příplatek za sklon přes 45 do 60° m2 0,3600 0,00 0,00 RTS II / 2016

1*0,6*0,6 0,3600

157 998765102R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m t 0,0542 0,00 0,00 RTS II / 2016

158 998765192R00 Příplatek zvětšený přesun, krytiny tvrdé do 100 m t 0,0542 0,00 0,00 RTS II / 2016

94 0,03

159 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 2,0000 0,00 0,00 RTS II / 2016

160 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 20,8000 0,00 0,03 RTS II / 2016

26*0,8 20,8000

95 0,00

161 950000001 Ostatní náklady stavební firmy na neuvedené práce soub. 1,0000 0,00 0,00 RTS II / 2016

zkoušky, závěrečné protokoly, apod.

96 2,53

162 965043441RT4 Bourání podkladů bet., potěr tl. 15 cm, nad 4 m2 m3 1,1520 2,20 2,53 RTS II / 2016

sbíječka mazanina tl. 10 - 15 cm s potěrem

(15+13+20)*0,2*0,12 1,1520

97 2,52

163 971033231R00 Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 15cm, MVC kus 9,0000 0,00 0,04 RTS II / 2016

164 971033241R00 Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 30cm, MVC kus 1,0000 0,01 0,01 RTS II / 2016

165 971033251R00 Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 45cm, MVC kus 3,0000 0,01 0,04 RTS II / 2016

166 971033261R00 Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 60cm, MVC kus 2,0000 0,02 0,03 RTS II / 2016

167 974031154R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm m 29,0000 0,03 0,80 RTS II / 2016

14+13+2   kanalizace 29,0000

168 974031155R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 20 cm m 38,0000 0,04 1,46 RTS II / 2016

12+11+15   vodovod 38,0000

169 972033171R00 Vybourání otvorů cih. klenba 0,0225 m2, tl. 45 cm kus 3,0000 0,02 0,05 RTS II / 2016

170 972044251R00 Vybourání otv. strop duté tvár. 0,09 m2, nad 10 cm kus 3,0000 0,03 0,09 RTS II / 2016

171 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 5,0506 0,00 0,00 RTS II / 2016

5,05058 5,0506

172 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 5,9690 0,00 0,00 RTS II / 2016

5,05058+0,3136+0,0845+0,5203 5,9690

173 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 53,7208 0,00 0,00 RTS II / 2016

(5,05058+0,3136+0,0845+0,5203)*9 53,7208

174 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 5,9690 0,00 0,00 RTS II / 2016

5,05058+0,3136+0,0845+0,5203 5,9690

175 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 35,8139 0,00 0,00 RTS II / 2016

(5,05058+0,3136+0,0845+0,5203)*6 35,8139

176 979999999R00 Poplatek za skladku t 5,9690 0,00 0,00 RTS II / 2016

5,05058+0,3136+0,0845+0,5203 5,9690

H01 0,00

177 998011002R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 8,7760 0,00 0,00 RTS II / 2016

8,74771+0,02833 8,7760

M21 0,00

178 210020522R00 Žlab kabelový  + víko a podpěrky 100x40 široký m 23,0000 0,00 0,00 RTS II / 2016

14+3+6 23,0000

M23 0,01

179 230191014R00 Uložení chráničky ve výkopu PE 90x5,1mm m 10,0000 0,00 0,00 RTS II / 2016

180 27344383 Manžeta na chráničky EPDM 40 x 90 mm kus 2,0000 0,00 0,00 RTS II / 2016

181 28614057 Chránička plynová PEHD d 90 x 5,1 x 6000 mm m 10,0000 0,00 0,01 RTS II / 2016

Poznámka:

Budovy občanské výstavby

Elektromontáže

Montáže potrubí

Případně uváděné názvy výrobků mají informativní charakter a nejsou závazné. 

Zpracováno podle PD zč.507 - výkresy D. ZTI-1 až ZTI-8.

Rozpočet neobsahuje elektrické rozvody pro zařízení.

Lešení a stavební výtahy

Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách

Bourání konstrukcí

Prorážení otvorů a ostatní bourací práce



A B C
HSV Dodávky 9 590,00 0,00 0,00

Montáž 172 348,90 0,00 0,00

PSV Dodávky 0,00 0,00 0,00

Montáž 0,00 0,00

"M" Dodávky 396 572,35 0,00

Montáž 297 129,59 0,00

834 805,11

0,00

1 710 445,95 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 1 710 445,92

1 710 445,92 359 193,64 2 069 639,56

Poznámka:

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis

Základ 21% DPH 21% Celkem včetně DPH

Projektant Objednatel Zhotovitel

DN celkem z obj. NUS celkem z obj.

ORN celkem

ORN celkem z obj.

Základ 0%

Základ 15% DPH 15% Celkem bez DPH

Přesun hmot a sutí

ZRN celkem DN celkem NUS celkem

Ostatní

NUS z rozpočtu

Ostatní materiál

Bez pevné podl. Mimostav. doprava

Kulturní památka Územní vlivy

Provozní vlivy

Rozpočtové náklady v Kč

Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby (NUS)

Práce přesčas Zařízení staveniště

JKSO: Zpracoval: Pavel Horský Datum:

Začátek výstavby:  Konec výstavby: Položek: 197

Lokalita: Žatec Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o. IČ/DIČ:

Druh stavby: Budova Městské Policie Projektant: Pavel Horský IČ/DIČ: 44537271/

Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:
Rekonstrukce prostor MP v Žatci, 

náměstí 5.května č.p. 127
Objednatel: IČ/DIČ:



Objekt Kód Zkrácený popis Náklady (Kč) - dodávka Náklady (Kč) - Montáž Náklady (Kč) - celkem Celková hmotnost (t)

0 Všeobecné konstrukce a práce 9 590,00 34 883,00 44 473,00 0,00

M21 Elektromontáže 176 279,10 107 290,67 283 569,77 0,38

M22 Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky 28 434,27 62 200,67 90 634,94 0,00

001VD Rozváděče 0,00 9 856,00 9 856,00 0,00

M223VD Demontáž 0,00 34 738,00 34 738,00 0,00

015VD Montáž protipožárního systému 0,00 39 107,20 39 107,20 0,00

97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 191 858,98 176 199,92 368 058,90 25,58

005VD Revize 0,00 5 203,00 5 203,00 0,00

Ostatní materiál 670 757,31 164 047,80 834 805,11 0,07

Celkem: 1 710 445,92

Lokalita: Žatec Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o.

Zpracoval: Pavel Horský Zpracováno dne:

Slepý stavební rozpočet - rekapitulace
Název stavby: Rekonstrukce prostor MP v Žatci, náměstí 5.května č.p. 127 Objednatel:

Druh stavby: Budova Městské Policie Projektant: Pavel Horský



Č Objekt Kód Zkrácený popis M.j. Množství Jednot. Cenová

   Rozměry   cena (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem soustava

0 9 590,00 34 883,00 44 473,00 0,00

1 0091VD Montáž stropního senzoru pohybu kus 2,00 0,00 0,00

2 0092VD Montáž snímače pohybu kus 4,00 0,00 0,00

3 013-1VD Montáž ochranného pospojení + zapojení hod 32,00 0,00 0,00

4 013VD Montáž hromosvodu - úprava hod 16,00 0,00 0,00

5 014VD Montáž drátěných žlabů hod 48,00 0,00 0,00

6 0042VD Spojka optického kabelu (stávající/nový) do 5-ti žil kus 1,00 0,00 0,00

M21 0,38

7 210800105RT1 Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou m 850,00 0,00 0,14 RTS II / 2016

8 210800106RT1 Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou m 620,00 0,00 0,13 RTS II / 2016

9 210800115RT1 Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený pod omítkou m 160,00 0,00 0,04 RTS II / 2016

10 210800114RT1 Kabel CYKY 750 V 4x16/25 mm2 uložený pod omítkou m 25,00 0,00 0,02 RTS II / 2016

11 210800118RT1 Kabel CYKY 750 V 5 žil uložený pod omítkou m 35,00 0,00 0,02 RTS II / 2016

12 222280221R00 SYKFY 5x2x0.5 mm v trubkách m 25,00 0,00 0,00 RTS II / 2016

13 222260020R00 Krabice KU 68 pod omítku + vysekání kus 220,00 0,00 0,00 RTS II / 2016

14 222260057R00 Krabice 8135 na hmoždinky kus 4,00 0,00 0,00 RTS II / 2016

15 210110041RT6 Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1 kus 19,00 0,00 0,00 RTS II / 2016

16 210110043RT6 Spínač zapuštěný seriový, řazení 5 kus 8,00 0,00 0,00 RTS II / 2016

17 210110045RT6 Spínač zapuštěný střídavý, řazení 6 kus 16,00 0,00 0,00 RTS II / 2016

18 210110046RT6 Spínač zapuštěný křížový, řazení 7 kus 3,00 0,00 0,00 RTS II / 2016

19 210110024R00 Spínač nástěnný střídavý - řaz. 6, venkovní kus 4,00 0,00 0,00 RTS II / 2016

20 220410707R00 Pojistka nožová PH  80 A kus 3,00 0,00 0,00 RTS II / 2016

21 210111011R00 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE kus 46,00 0,00 0,00 RTS II / 2016

22 210111014R00 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE) kus 81,00 0,00 0,00 RTS II / 2016

23 210111002R00 Zásuvka domovní vestavná - provedení 2P+PE kus 2,00 0,00 0,00 RTS II / 2016

24 210201001R00 Svítidlo zářivkové 2312001, 2x40 W, stropní kus 26,00 0,00 0,00 RTS II / 2016

25 210201062R00 Svítidlo zářivkové 2374701 4x20 W vestavné kus 49,00 0,00 0,00 RTS II / 2016

26 210201037R00 Svítidlo zářivkové 2315743  40 W stropní kus 8,00 0,00 0,00 RTS II / 2016

27 210201034R00 Svítidlo zářivkové 2315723  20 W stropní kus 2,00 0,00 0,00 RTS II / 2016

28 210201068R00 Svítidlo zářivkové 3310760 2x65 W prům.stropní kus 6,00 0,00 0,00 RTS II / 2016

29 210203102R00 Svítidlo žárovkové Ž 5725  60 W stropní kus 2,00 0,00 0,00 RTS II / 2016

30 210800547RT1 Vodič nn a vn CY 6 mm2 uložený pevně m 80,00 0,00 0,00 RTS II / 2016

31 210800548RT1 Vodič nn a vn CY 10 mm2 uložený pevně m 31,00 0,00 0,00 RTS II / 2016

32 210800549RT1 Vodič nn a vn CY 16 mm2 uložený pevně m 60,00 0,00 0,01 RTS II / 2016

33 210220321RT1 Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku kus 8,00 0,00 0,00 RTS II / 2016

34 210220301RT3 Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/ kus 1,00 0,00 0,00 RTS II / 2016

35 210220301RT2 Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/ kus 2,00 0,00 0,00 RTS II / 2016

36 210010004R00 Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 29 mm m 225,00 0,00 0,00 RTS II / 2016

37 210010006R00 Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 50 mm m 6,00 0,00 0,00 RTS II / 2016

Slepý stavební rozpočet
Název stavby: Rekonstrukce prostor MP v Žatci, náměstí 5.května č.p. 127 Doba výstavby: Objednatel:

Druh stavby: Budova Městské Policie Začátek výstavby:  Projektant: Pavel Horský

Lokalita: Žatec Konec výstavby: Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o.

JKSO: Zpracováno dne: Zpracoval: Pavel Horský

Náklady (Kč) Hmotnost (t)

Všeobecné konstrukce a práce

Elektromontáže



38 222260555R00 Trubka ohebná 200mm pod omítku m 20,00 0,00 0,00 RTS II / 2016

39 210800105RT1 Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou pro příst. terminál m 40,00 0,00 0,01 RTS II / 2016

M22 0,00

40 222260027R00 Krabice KO 125 pod omítku + vysekání kus 1,00 0,00 0,00 RTS II / 2016

41 222260026R00 Krabice KO 100 pod omítku + vysekání kus 1,00 0,00 0,00 RTS II / 2016

42 222260021R00 Krabice KO 68 pod omítku + vysekání kus 26,00 0,00 0,00 RTS II / 2016

43 222280501R00 UTP,FTP,SEKU,SYKY do 7 mm vně.prům.volně ve žlabu m 2 873,00 0,00 0,00 RTS II / 2016

44 222280411R00 SYKFY 5x2x0,5mm  vyvázané ve žlabu m 16,00 0,00 0,00 RTS II / 2016

45 222280414R00 SYKFY 20x2x0,5mm  vyvázané ve žlabu m 35,00 0,00 0,00 RTS II / 2016

46 222290007R00 Zásuvka 2xRJ45 UTP kat.6 pod omítku kus 26,00 0,00 0,00 RTS II / 2016

47 222301101R00 Konektor RJ45 na kabel UTP kus 102,00 0,00 0,00 RTS II / 2016

48 016VD Zapojení rackových skříní hod 24,00 0,00 0,00

49 0161VD Instalace kabelů a zapojení kamer hod 16,00 0,00 0,00

001VD 0,00

50 001VD Montáž rozváděče RE 450x450, do výklenku hod 1,00 0,00 0,00

51 0016VD osazení rozváděče do výklenku hod 3,00 0,00 0,00

52 0013VD Zapojení rozváděče RE hod 2,00 0,00 0,00

53 0012-2VD Zapojení rozváděče RH hod 8,00 0,00 0,00

54 0012VD Zapojení rozváděče RP1 hod 5,00 0,00 0,00

55 0012-1VD Zapojení rozváděče RP2 hod 5,00 0,00 0,00

M223VD 0,00

56 2231VD Demontáž oceloplechového rozváděče kus 6,00 0,00 0,00

57 2232VD Demontáž stávajících povrchových rozvodů hod 8,00 0,00 0,00

58 2233VD Demontáž akumulačních kamen kus 11,00 0,00 0,00

59 223VD Demontáž přímotopných panelů 9,00 0,00 0,00

60 2234VD Demontáž zářivkových svítidel 2x40W, strop kus 80,00 0,00 0,00

61 2235-1VD Demontáž přisazených žárovkových svítidel kus 32,00 0,00 0,00

015VD 0,00

62 015-1VD Montáž kabeláže EZS/EPS hod 48,00 0,00 0,00

63 220711301R00 Montáž detektoru kus 24,00 0,00 0,00 RTS II / 2016

64 015-2VD Zapojení modulů (ústředna, přístupových modulů, syrén atd.) hod 32,00 0,00 0,00

97 25,58

65 974031122R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm m 420,00 0,00 1,89 RTS II / 2016

66 974031124R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 15 cm m 250,00 0,01 2,12 RTS II / 2016

67 974031135R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 20 cm m 40,00 0,02 0,74 RTS II / 2016

68 220261664R00 Zazdění drážky m 710,00 0,02 11,96 RTS II / 2016

69 220261665R00 Začištění drážky, konečná úprava m 710,00 0,00 0,00 RTS II / 2016

70 974031135R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 20 cm (pro flexi trubky) m 251,00 0,02 4,64 RTS II / 2016

71 220261664R00 Zazdění drážky (po flexi trubkách) m 251,00 0,02 4,23 RTS II / 2016

72 220261665R00 Začištění drážky, konečná úprava (po flexi trubkách) m 251,00 0,00 0,00 RTS II / 2016

005VD 0,00

73 005-3VD Výchozí revize elektroinstalace kus 1,00 0,00 0,00

74 005-2VD Výchozí revize hromosvodu a uzemnění kus 1,00 0,00 0,00

0,07

75 011VD Sádra šedá stavební kg 150,00 0,00 0,00

76 011-1VD Hřebíky 100 bal 2,00 0,00 0,00

77 3457142413 Krabice elektroinstalační plastová 8135KA kus 4,00 0,00 0,00 RTS II / 2016

78 34121050 Kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 5 x 2 x 0,50 mm m 25,00 0,00 0,00 RTS II / 2016

79 34571518 Krabice univerzální z PH  KU 68- 1901 kus 220,00 0,00 0,01 RTS II / 2016

80 34571518 Krabice univerzální z PH  KU 68- 1901 pro přístup. systém kus 7,00 0,00 0,00 RTS II / 2016

81 276-ER212/NVP7VDRozváděč elektroměrový ER212/NVP7P do výklenku kus 1,00 0,00 0,00

82 35822002319 Jistič do 80 A 3 pól. charakterist. B, LTN-63B-3 kus 1,00 0,00 0,00 RTS II / 2016

83 35822001010 Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-2B-1 kus 1,00 0,00 0,00 RTS II / 2016

84 111VD Spínač T. č.6 pod om. bílý IP44 3558A-06940B ks 4,00 0,00 0,00

85 0053VD Stropní senzor 1600W/360°, IP44 kus 2,00 0,00 0,00

Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky

Rozváděče

Demontáž

Montáž protipožárního systému

Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

Revize

Ostatní materiál



86 34536606 Doutnavka orientační 3916-12221 kus 13,00 0,00 0,00 RTS II / 2016

87 1116VD zásuvka 230V/16A, IP44 povrchová 5518N-C02510B ks 2,00 0,00 0,00

88 1114VD Zásuvka dvojnásobná s ochranou proti přepětí 5593A-C02357 B ks 25,00 0,00 0,00

89 34551622 Zásuvka dvojnásobná Tango 5513A-C02357 B kus 56,00 0,00 0,00 RTS II / 2016

90 34551633 Zásuvka Tango 5599A-A02357 B s ochranou proti přepětí kus 7,00 0,00 0,00 RTS II / 2016

91 34551614 Zásuvka Tango 5519A-A02357 B kus 39,00 0,00 0,00 RTS II / 2016

92 005-3299A-A021VDSnímač spínače automatického 3299A-A02180 B kus 4,00 0,00 0,00

93 005-3299U-A000VDSilová jednotka pro automatický snímač 3299U-A00006 kus 4,00 0,00 0,00

94 34561405 Svorka WAGO 273-102 4x2,5 kus 220,00 0,00 0,00 RTS II / 2016

95 222-SM236OPEVDSvítidlo zářivkové SM 236 OP E, IP40 kus 8,00 0,00 0,00

96 222-SM236OPM1hVDSvítidlo zářivkové s nouz. modulem SM 236 OP M1h E kus 6,00 0,00 0,00

97 222-PSV418LAEVDSvítidlo zářivkové vestavné PSV 418 LA E, IP20 kus 47,00 0,00 0,00

98 222-SB118EVD Svítidlo zářivkové pod kuch. linku SB 118 E kus 2,00 0,00 0,00

99 222-LINEAROUNDVDSvítidlo kruhové, přisazené LED LINEA ROUND 226 E, IP54 kus 12,00 0,00 0,00

100 222-SM136OPEVDSvítidlo zářivkové SM 136 OP E, IP40 kus 3,00 0,00 0,00

101 222-SM136OPM1hVDSvítidlo zářivkové s nouz. modulem SM 136 OP M1h E kus 2,00 0,00 0,00

102 222-PSV418LAM1VDSvítidlo zář. vestavné s nouz. modulem PSV 418 LA M1h E, IP20 kus 2,00 0,00 0,00

103 222-PRIMA258ACVDSvítidlo zářivkové PRIMA 258 AC E, IP66 kus 3,00 0,00 0,00

104 222-PRIMA258M1VDSvítidlo zářivkové s nouz. modulem PRIMA 258 AC M1h, IP66 kus 3,00 0,00 0,00

105 222-PSP136LAM1VDSvítidlo zářivkové s nouz. modulem PSP 136 LA M1h E, IP20 kus 3,00 0,00 0,00

106 0026-3VD Svítidlo Plafoniera S PS-60/B s radarovým senzorem ks 2,00 0,00 0,00

107 00211VD Recyklační příplatek za svítidlo ks 91,00 0,00 0,00

108 00211-1VD Recyklační příplatek za zdroj ks 244,00 0,00 0,00

109 34752259 Trubice zářivk. LT 18W T8/840 pr.26 mm kus 196,00 0,00 0,00 RTS II / 2016

110 34752264 Trubice zářivk. LT 36W T8/840 pr.26 mm kus 36,00 0,00 0,00 RTS II / 2016

111 34752268 Trubice zářivk. LT 58W T8/840 pr.26 mm kus 12,00 0,00 0,00 RTS II / 2016

112 276-VU60NEVDrozváděč pod omítku, VOLTA VU60NE, Hager, 60 modulů kus 1,00 0,00 0,00

113 003-SBN380VD Hlavní vypínač na DIN, SBN380 3x80A kus 1,00 0,00 0,00

114 003-DB M1 225VDZkoordinovaný svodič bleskových proudů typ1 DB M1 225 kus 3,00 0,00 0,00

115 003-MBN110VD jistič 10A/B 6kA MBN110 kus 4,00 0,00 0,00

116 003-MBN116VD jistič 16A/B 6kA MBN116 kus 8,00 0,00 0,00

117 003-ADA916DVDProudový chránič s nadpr. ochranou 1+N/16A/30mA kus 5,00 0,00 0,00

118 003-ADA910DVDProudový chránič s nadpr. ochranou 1+N/10A/30mA kus 1,00 0,00 0,00

119 003-MBN320VDJistič 3x20A/B 6kA MBN320 kus 2,00 0,00 0,00

120 2761-1VD rozváděč 48 modulů , VU48NE HAGER kus 1,00 0,00 0,00

121 00340-SBN340VDhlavní vypínač na DIN, SBN340 3x40A kus 1,00 0,00 0,00

122 003-DG M TNS 2VDSvodič přepětí typ2 DG M TNS 275 kus 1,00 0,00 0,00

123 003-MCN102VDjistič 2A/C 6kA MCN102 kus 2,00 0,00 0,00

124 003-MBN110VD jistič 10A/B 6kA MBN110 kus 3,00 0,00 0,00

125 003-ADA910DVDProudový chránič s nadpr. ochranou 1+N/10A/30mA kus 3,00 0,00 0,00

126 003-ADA916DVDProudový chránič s nadpr. ochranou 1+N/16A/30mA kus 5,00 0,00 0,00

127 003-ESC225VD stykač dvoupólový 2x25A/230V ESC 225 kus 1,00 0,00 0,00

128 003-EH011VD Spínací analog. hodiny s denní EH011 Hager kus 1,00 0,00 0,00

129 276-VU60NEVDrozváděč pod omítku, VOLTA VU60NE, Hager, 60 modulů kus 1,00 0,00 0,00

130 00340-SBN340VDhlavní vypínač na DIN, SBN340 3x40A kus 1,00 0,00 0,00

131 003-DG M TNS 2VDSvodič přepětí typ2 DG M TNS 275 kus 1,00 0,00 0,00

132 003-MBN110VD jistič 10A/B 6kA MBN110 kus 10,00 0,00 0,00

133 003-MBN116VD jistič 16A/B 6kA MBN116 kus 16,00 0,00 0,00

134 003-ADA910DVDProudový chránič s nadpr. ochranou 1+N/10A/30mA kus 1,00 0,00 0,00

135 003-CDA225DVDproudový chránič CDA 225D, 25A/2/0,03 (30mA) kus 3,00 0,00 0,00

136 5565VD drát FeZn 10 (0,62kg/m) kg 14,30 0,00 0,00

137 556-EPS3VD Svorkovnice EPS3 kus 1,00 0,00 0,00

138 34571524 Krabice přístrojová odbočná čtvercová z PH KO 125E kus 1,00 0,00 0,00 RTS II / 2016

139 34571532 Krabice přístrojová odbočná čtvercová z PH KO 100E kus 1,00 0,00 0,00 RTS II / 2016

140 556-860908VD drát AlMgSi8 860908 (0,135kg/m) kg 5,40 0,00 0,00



141 35441905 Svorka připojovací SO okapových žlabů d 6-12 mm kus 2,00 0,00 0,00 RTS II / 2016

142 35441885 Svorka spojovací SS pro lano d 8-10 mm kus 24,00 0,00 0,00 RTS II / 2016

143 35441875 Svorka křížová SK pro vodič d 6-10 mm kus 3,00 0,00 0,00 RTS II / 2016

144 35441930 Svorka na okapové trouby ST kus 6,00 0,00 0,00 RTS II / 2016

145 777-DZ60x400VDŽlab drátěný DZ 60x400 m 36,00 0,00 0,00

146 777-DZ60x150VDŽlab drátěný DZ 60x150 m 18,00 0,00 0,00

147 777-DZCZ/BVD Závěs středový DZCZ/B kus 80,00 0,00 0,00

148 777-DZS/BVD Spojka DZS/B kus 70,00 0,00 0,00

149 777-ZT8VD Závitová tyč ZT8 m 15,00 0,00 0,00

150 777-M8VD Matice šestihranná M8 kus 130,00 0,00 0,00

151 777-DSZTVD Držák stropní DSZT kus 48,00 0,00 0,00

152 777-5x50VD Vrut do dřeva 5x50 kus 48,00 0,00 0,00

153 777-O200VD Objímka na rouru PVC 200 kus 8,00 0,00 0,00

154 345710672 Trubka elektroinstal. ohebná  LPFLEX 2325 m 225,00 0,00 0,01 RTS II / 2016

155 3457114701 Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09050 m 6,00 0,00 0,00 RTS II / 2016

156 3457114729 Trubka kabelová chránička KOPODUR KD 09200 m 20,00 0,00 0,03 RTS II / 2016

157 010-KGEM DN200VDTrubka kanalizační KGEM DN200/5m kus 2,00 0,00 0,00

158 333-OPT16VD Kabel optický 16 vláken m 35,00 0,00 0,00

159 333-OPT1VD Kabel optický 1 vlákno m 37,00 0,00 0,00

160 333-UTP Cat6VDKabel dartový UTP Cat6 m 2 275,00 0,00 0,00

161 333-UTP Cat6VDKabel dartový UTP Cat6 pro přístup. systém m 90,00 0,00 0,00

162 333-FTPVD Kabel datový FTP Cat 6 (stíněný) m 463,00 0,00 0,00

163 333-FTPVD Kabel datový FTP Cat 6 (stíněný) pro kamery m 80,00 0,00 0,00

164 333-RG213/UVDKabel koaxiální RG 213/U m 63,00 0,00 0,00

165 34121050 Kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 5 x 2 x 0,50 mm m 16,00 0,00 0,00 RTS II / 2016

166 34121065 Kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 20 x 2 x 0,5 mm m 35,00 0,00 0,00 RTS II / 2016

167 111-5014E-B011VDMaska nosná 2x zásuvka RJ45 5014E-B01018 kus 26,00 0,00 0,00

168 111-RJ45C6UVDZásuvka komunikační Modular-Jack RJ45 Cat6 RJ45C6U kus 53,00 0,00 0,00

169 111-5014A-A100VDKryt zásuvka komunikační 5014A-A100B AB Tango bílý kus 26,00 0,00 0,00

170 34536700 Rámeček pro spínače a zásuvky Tango 3901A-B10 kus 18,00 0,00 0,00 RTS II / 2016

171 34536705 Rámeček pro spínače a zásuvky Tango 3901A-B20 kus 4,00 0,00 0,00 RTS II / 2016

172 333-J-Y(St)YVD Kabel J-Y(St)Y LG 2x2x0,8mm2 požární signalizace m 250,00 0,00 0,00

173 666-1VD Sběrnicový detektor požáru kus 24,00 0,00 0,00

174 666-2VD Magnetický kontakt kus 2,00 0,00 0,00

175 666-3VD Sběrnicová siréna vnitřní kus 2,00 0,00 0,00

176 666-4VD Panik tlačítko kus 2,00 0,00 0,00

177 666-5VD Krabice spojovací kus 2,00 0,00 0,00

178 666-6VD Svorkovnice spojovací kus 2,00 0,00 0,00

179 666-7VD Klávesnice sběrnicová přístupového modulu kus 2,00 0,00 0,00

180 666-8VD Ústředna s modulem GSM, GPRS, LAN komunikátorem kus 1,00 0,00 0,00

181 666-9VD Ovládací segment přístupových modulů kus 3,00 0,00 0,00

182 666-10VD Bezúdržbový akumulátor kus 1,00 0,00 0,00

183 666-11VD Modul pro připojení magnetických kontaktů kus 1,00 0,00 0,00

184 666-12VD Sběrnicový signální modul kus 2,00 0,00 0,00

185 666-13VD Příchytka kabelové, protipožární kus 270,00 0,00 0,00

186 555VD Skříň RACK 19", 27U, 1311x600x600 kus 1,00 0,00 0,00

187 5551VD Skříň RACK 19" 42U, 1970x600x600 kus 2,00 0,00 0,00

188 5552VD Patch panel 24xRJ45, přímý Cat6, UTP, 1U kus 5,00 0,00 0,00

189 5553VD Vyvazovací panel 19" 2U, jednostranný 8x6cm kus 4,00 0,00 0,00

190 5554VD Napájecí modul s přepětím, 8x zásuvka kus 3,00 0,00 0,00

191 5555VD UPS externí 1200VA/720W, USB Line-interactive kus 1,00 0,00 0,00

192 5559VD UPS Smart 1500vA LCD NC s kartou AP9631 kus 2,00 0,00 0,00

193 5556VD SWITCH 48 port, 100/1000 POE+, 370W, 4xSFP 1000Mbps kus 1,00 0,00 0,00

194 5556-1VD SWITCH, POE, QOS, VLAN, SMART SWITCH, WEB Manageable kus 1,00 0,00 0,00

195 5557VD SFP modul  SM 1000BASE-LX, SM kus 2,00 0,00 0,00



196 5557-1VD SFP modul SM 1000BASE-SX, MM kus 1,00 0,00 0,00

197 5558VD Police 1U/450 kus 4,00 0,00 0,00

Poznámka:


